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We present two auctions for September 2022:

The Autumn Sale of

Sporting Guns & Antique Arms
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Commencing at 10.00am

Viewing
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(surcharges apply: Southams Online 2.5%, thesaleroom.com 5%)
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Deactivated Weapons, Live Firing Weapons,
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Bid Online Now
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Viewing for the Timed Sale
Wednesday 14th September, 10.00am – 4.00pm
24 Newnham Street, Bedford. MK40 3JR
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Lot 1
James Purdey & Sons Ltd. enamel advertising 
sign, 16 x 10¼ ins
Est £100 - £150

Lot 2
Rodgers & Sons folding pocket knife, dated 1940; 
together with 2 similar
Est £30 - £40

Lot 3
Bag containing ten folding multi-tool pocket 
knives
Est £20 - £40

Lot 4
Bag containing ten various large folding pocket 
knives
Est £20 - £40

Lot 5
Bag containing three multi tools and seven small 
folding knives
Est £20 - £40

Lot 6
Bag containing 15 various folding pocket knives
Est £30 - £50

Lot 7
Two various sized horn powder flasks
Est £20 - £30

Lot 8
Five small horn powder/shot flasks, including one 
with brass nozzle
Est £30 - £50

Lot 9
Five various sized horn powder flasks
Est £30 - £50

Lot 10
Five various sized horn powder flasks, including 
one with lever actioned pouring cap
Est £30 - £50

Lot 11
Five various sized horn powder flasks
Est £30 - £50

Lot 12
Two large horn powder flasks, each with sling 
swivels
Est £30 - £50

Lot 13
Bag containing 18 whistles to include The Acme 
Thunderer, The Acme City, The Metropolitan, The 
Boy Scouts, A.R.P by Hudson, and a Girl Guides 
folding knife, many with white lanyards
Est £30 - £50

Lot 14
T.G. Co. Ltd. London 1945 Mk III field compass
Est £50 - £80

Lot 15
Bag containing 20 various folding pocket knives
Est £30 - £50

Lot 16
Bag containing approx. 25 folding pocket knives
Est £30 - £50

Lot 17
Bag containing approx. 25 folding pocket knives
Est £30 - £50

Lot 18
Bag containing approx. 25 folding pocket knives
Est £30 - £50

Lot 19
Large quantity of folding pocket knives, various 
sizes and styles
Est £40 - £60

Lot 20
Large quantity of folding pocket knives, various 
sizes and styles
Est £40 - £60

Lot 21
Powder horn with scrimshaw 'Woody Fort George'
Est £30 - £40

Lot 22
.22 Jager AP74 M16 magazine
Est £10 - £20

Lot 23
Framed and glazed print 'Punt Gunning' by John 
Paley 175/200, together with set (4+1) of framed 
shooting prints, and a framed and glazed picture: 
Ducks over Water (7)
Est £30 - £40

Lot 24
.303 case extractor
Est £20 - £30

Lot 25
Three vols. in the Fur Feather and Fin Series 'The 
Partridge', 'The Pheasant', 'The Grouse'
Est £20 - £40

Lot 26
Three 12 bore barrel hand guards
Est £20 - £30

Lot 27
3-9 x 50 Variable scope and mounts
Est £30 - £50

Lot 28
WWI wooden Luger shoulder stock
Est £80 - £120

Lot 29
Vintage tools inc. Bridgeport 5-dram powder 
measure, brass Bridgeport 4½-dram powder 
measure, 12 bore and 10 bore capper/decapper, 
.36 bullet mould, oil bottle, and dosing spoon
Est £30 - £40

Collectors Items, Articles of Interest & General Shooting Equipment

1
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Lot 30
Two copper powder flasks with nozzles, G. Dawes 
advertising paperweight, and two collector's 
powder tins
Est £30 - £40

Lot 31
Pair 1946 leather hobnail boots by John White, 
size 8, and pair of Lotus Veldtschoen leather 
hobnail boots, together with pair of boot hooks 
initialled T.C
Est £50 - £70

Lot 32
Leather cartridge magazine, 4 internal 
compartments with leather lifting straps, Army & 
Navy C.S.L trade label
Est £80 - £120

Lot 33
Taxidermist's example of a pair of Mandarin 
ducks, cased, 22 x 13 x 11 ins
Est £40 - £60

Lot 34
Three framed and glazed prints: Roger McPhail 
'Approaching Storm'; Lionel Edwards 'The South 
Notts Fox Hounds'; Peter Scott 'Taking to Wing'
Est £30 - £40

Lot 35
(S58) .310 Greener Humane Cattle Killer, steel 
stem and brass mounts stamped Greener's 
Gunmaker Birmingham and title, no.7178
Est £40 - £80

Lot 36
(S2) 12 bore to .410 Richards shotgun cartridge 
adaptor, proofed for 76mm cartridges, in original 
box
Est £30 - £50

Lot 37
1942 military range finder by Ross of London, 
stamped Telescope Identification A.A. Mark III 
1942 No.3429
Est £100 - £150

Lot 38
Russian DP28 7.62mm drum magazine
Est £40 - £60

Lot 39
4 x 15 Cabela's (Japan) reproduction rifle scope, 
for Plain's rifle or similar, brass tube with screw-
in end caps and mounts, overall length 32½ ins
Est £80 - £120

Lot 40
WWII MP38/40 stick magazine, dated '41 with 
waffenamt stamps (WA815 - Steyr); PPsh machine 
gun magazine, together with three other 
magazines (5)
Est £30 - £50

Lot 41
WWII Sten gun 'T' stock stamped LB and with 
broad arrow
Est £20 - £30

Lot 42
Ornate dagger sidearm, 12 ins spear point blade, 
steel shell guard, burr walnut grip, twisted 
pommel, in later leather scabbard
Est £50 - £70

Lot 43
Carl Gustaf 8.4cm recoilless rifle telescope. No.78 
Mk1 s/no, 6830/69 Nato. no. 99-960-6970 with 
period mount. Provenance: Falklands War - the 
vendor states that this sight was fitted to a 
British Carl Gustaf captured by the Argentinians 
after its use in the defence of Port Stanley in 
April 1982. Returning in June to Stanley the Royal 
Marines re-captured the Carl Gustaf and the sight 
was removed and later was given to the vendor 
when his colleagues returned on the Canberra.
Est £200 - £250

Lot 44
16 bore bench mounted lever action steel roll 
turnover tool stamped Brevete SGDG and two 
adjustable brass powder measures
Est £30 - £50

Lot 45
Brass and steel 12 bore combination cartridge 
loading tool in red by G & J W Hawksley
Est £40 - £60

Lot 46
Brass and steel 12 bore combination cartridge 
loading tool in green The Nimrod by W Bartram
Est £40 - £60

Lot 47
Five Gunmakers trade labels: Forsyth & Co., C. G. 
Bonehill, Stephen Grant, Thomas Jackson & Son, 
Watson & Hancock
Est £40 - £60

Lot 48
WW2 era SAS commando bergen
Est £30 - £50

33
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Lot 49
Leather gun case for muzzle-loading shotgun, 
fitted green baize interior with metal lift out tray 
for 30 ins barrels, Trulock & Harris trade label, 30 
x 5¼ x 4 ins (internal)
Est £80 - £120

Lot 50
Pulsar Digex N450 Digital Night Vision Riflescope 
- NEW in box with accessories, soft carry bag and 
instructions
Est £400 - £600

Lot 51
Pulsar Digex N450 Digital Night Vision Riflescope 
- NEW in box with accessories, soft carry bag and 
instructions
Est £400 - £600

Lot 52
Six reference books on rifles and handguns to 
include: 'Service Handguns A Collector's Guide'; 
'Rifles of the World'
Est £30 - £40

Lot 53
Eleven various shooting books to include: 'Modern 
Airweapon Shooting', 'Shooter's Bible Guide to 
AR15s', Gun Digest 2015 & 2018, 'Bolt Action Rifles'
Est £40 - £60

Lot 54
Pair of 28 bore unchambered steel barrel tubes
Est £50 - £100

Lot 55
Eight various wad punches including Priory size 
1,7/8 and Wynn & Timmins size 1½
Est £30 - £40

Lot 56
Two taxidermy deer foot wall hangers, plaque 
mounted
Est £20 - £30

Lot 57
Six vintage oil bottles to include Hellis Superfine 
Rangoon Oil, Youngs, Webley, and Bisley
Est £30 - £40

Lot 58
Two leather 5-pouch ammunition bandoliers
Est £30 - £50

Lot 59
Two cartridge belts
Est £30 - £40

Lot 65
Barr & Stroud 10x CF.53A monocular in leather 
case; together with a Ross, London 'Stepic' 
monocular, Power = 9 No.103817 in leather case 
(2)
Est £50 - £80

Lot 66
Large leather cased Thermos flask; mess tin 
stamped R.L from A in leather case; two Army & 
Navy, London nickel plated tumblers with glass 
bottle, in leather case (3)
Est £40 - £60

Lot 67
Tan canvas double gun slip, Holland & Holland 
padded gun slip, and one other (3)
Est £40 - £60

Lot 68
Three Brady gun slips, and one Brady take-down 
gun slip
Est £20 - £40

Lot 69
Ten various leather and webbing cartridge belts, 
incl. Holland & Holland
Est £40 - £60

Lot 70
Howa foam lined hard plastic rifle case, max. 
internal length 52 ins
Est £20 - £40

Lot 71
A leather gun case with reinforced brass corners, 
red baize lined fitted interior for 30¼ ins barrels
Est £150 - £250

Lot 72
A canvas gun case with reinforced brass corners, 
red baize interior for 30½ ins barrels, Alexander 
Henry & Co. trade label
Est £40 - £80

Lot 73
A canvas and leather gun case with green baize 
lined fitted interior for 30 ins barrels, Linsley 
Brothers paper trade label
Est £80 - £120

Lot 74
3-12 x 56 Zeiss Victory HT rifle scope, boxed with 
lens covers and user instructions
Est £400 - £600

Lot 60
Three padded leather gun slips
Est £30 - £50

Lot 61
Four good canvas padded gun slips
Est £40 - £60

Lot 62
Leather gun case with brass fittings, 
monogrammed J.A.F Newcastle Upon Tyne, red 
baize lined interior fitted for 30 ins barrels, 
William Rochester Pape trade label
Est £60 - £100

Lot 63
Tan leather gun case, baize lined interior fitted 
for 25 ins barrels, Churchill trade label; together 
with another tan leather Churchill gun case (2)
Est £60 - £100

Lot 64
Leather cased Ross of London 3-draw telescope, 
no. 77222; together with a leather cased brass 
5-draw telescope stamped Broadhurst Clarkson & 
Co. Ltd. 63 Farringdon Road, London E.C (2)
Est £60 - £100

57
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Lot 75
6 x 42 S 4A Swarovski rifle scope with mounts, 
in original box with lens covers and user 
instructions
Est £200 - £300

Lot 76
A Brady canvas and leather gun case with green 
baize lined fitted interior for 28¾ ins barrels (will 
take 31 ins), brass lock with two keys
Est £80 - £120

Lot 77
A vintage leather cartridge magazine for 
restoration 15½ x 9½ x 6 ins
Est £50 - £80

Lot 78
Vintage hand clay trap, base marked Minor No.3, 
upright marked No.6, in wooden transport case
Est £40 - £60

Lot 79
3-12 x 50 vintage Schmidt & Bender rifle scope, 
no. 189886, with lens covers and box
Est £100 - £150

Lot 80
6-24 x 50 Burris Signature rifle scope with 
mounts, boxed
Est £50 - £70

Lot 81
Mahogany gun case with brass corners, end inset 
brass handle and centre mounted inset brass ring 
handle, with green baize fitted interior for 30/32 
ins barrels, Deane, Adams and Deane trade label 
together with key
Est £150 - £250

Lot 82
A red leather Holland & Holland cartridge 
magazine, brass mounts, five green baize lined 
internal compartments with lifting straps and 
maker's trade label
Est £200 - £400

Lot 83
William Powell Heritage 12 bore shotgun cleaning 
outfit comprising three turnscrews, chamber 
brush and extractor brush, two piece brass 
mounted cleaning rod with brass jag mops and 
brushes, brass choke gauge, cartridge extractor, 
two plated oil bottles and a pair of snap caps, 
all as new in fitted presentation case with Wm. 
Powell trade label
Est £100 - £200

Lot 84
A leather cartridge magazine with reinforced 
brass corners, five internal compartments with 
leather lifters for approx. 250 cases, Cogswell & 
Harrison Ltd. trade label
Est £200 - £300

Lot 85
Two military ammunition transport boxes
Est £20 - £30

Lot 86
Two Jack Pyke 20 bore cleaning kits
Est £20 - £30

Lot 87
Four Victorinox Swiss army knives (as new): 
Camper; SwissCard Classic; Climber; and Spartan
Est £50 - £70

Lot 88
Remington Wingmaster Multi-Tool, packaged as 
new
Est £30 - £40

Lot 89
Leatherman Pump multi-tool, packaged as new
Est £20 - £30

Lot 90
Leatherman Rail multi-tool, packaged as new
Est £20 - £30

Lot 91
Leatherman Rail multi-tool, packaged as new
Est £20 - £30

Lot 92
Two Sig Sauer Co2 metal 4.5mm BB magazines, 
packaged as new
Est £30 - £40

Lot 93
Hawke 'Hunter' 600 laser range finder, boxed
Est £30 - £50

Lot 94
3-9 x 40 Tasco WC riflescope, boxed
Est £30 - £40

Lot 95
4 x 32 Tasco Pronghorn riflescope, boxed
Est £30 - £40

Lot 96
4-12x50 AO Nikko Stirling Mountmaster riflescope, 
boxed
Est £40 - £60

Lot 97
30-9x40 IR Hawke Sport-HD riflescope, boxed
Est £40 - £60

Lot 98
Boxed Remington knock-down air gun target
Est £30 - £40

Lot 99
.22 (blank) Webley target launcher with 
instructions and approx. 450 Webley blank 
cartridges
Est £30 - £50

Lot 100
6mm (blank) Webley Sports Starting Pistol, in 
original box with 6 shot bar magazine, cleaning 
brush and instructions and quantity of blanks
Est £30 - £40

75
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Lot 101
Pair of Burmese Dha swords with 21 ins blades, 
brass mounted seagrass grips, in seagrass bound 
wooden scabbards
Est £50 - £80

Lot 102
French Chassepot bayonet, indistinctly inscribed 
1868, in metal scabbard
Est £30 - £50

Lot 103
Spear point brush knife, 17½ ins blade, wooden 
handle with hooked pommel, in sheath, overall 
23ins
Est £50 - £70

Lot 104
Kukri knife, 9 ins blade, wood grips, in decorative 
sheath
Est £30 - £50

Lot 105
Sword stick by J. Smith & Sons, New Oxford St. 
London, 25½ ins triform blade, white metal 
mounts, in wooden shaft, overall 37 ins
Est £80 - £120

Lot 106
British Pattern 1821 Light Cavalry Troopers sword, 
32 ins etched and fullered blade, vacant crest, 
Cook & Palmer Woolwich etched and proof stud 
to ricasso, 3-bar hilt, wired shagreen grip, in steel 
scabbard
Est £100 - £150

Lot 107
Mauser K98 bayonet by Hörster, cross guard 
numbered 6124, pommel with indistinct ordnance 
marks, in scabbard dated 1938
Est £40 - £60

Lot 108
Scottish Sgian Dubh, 3½ ins blade, ebony handle 
with white metal mounts, in sheath
Est £20 - £30

Lot 109
Presentation dagger by Wilkinson Sword, 8¼ ins 
spear point blade, brass cross guard, thuya wood 
handle, overall 13 ins
Est £30 - £50

Lot 110
Kukri knife, 10½ ins etched blade, wood grips, in 
sheath with Karda and Chakmak
Est £30 - £40

Lot 111
Two French Gras bayonets: one dated 1877 with 
sheath, the other dated 1876
Est £40 - £60

Lot 112
Two French Chassepot bayonets, dated 1871 and 
1879, each with metal scabbard
Est £50 - £70

Lot 113
British Pattern 1907 Enfield bayonet by Chapman, 
ordnance markings to ricasso, in scabbard with 
webbing frog
Est £40 - £60

Lot 114
German (Prussian) M1898 sawback bayonet, 20 
ins blade, Royal cypher to spine, dated 1905, slab 
grips
Est £30 - £50

Lot 115
British Pattern 1903 bayonet by Sanderson, 
ricasso with ordnance markings and Edward 
VII royal cypher, numbered 77 to pommel and 
scabbard
Est £30 - £50

Lot 116
German (Prussian) M1871/84 knife bayonet by 
Alexander Coppel Solingen, Wilhelm I royal 
cypher to spine, dated 1888, regimental markings 
to guard, in metal scabbard
Est £40 - £60

Edged Weapons

106

108

104
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Lot 117
Knife bayonet, 9½ ins blade with deep fuller, 
reverse quillon, ricasso with indistinct JS maker's 
mark, numbered 8496 to guard and scabbard
Est £30 - £40

Lot 118
French M1886 Lebel bayonet 20 ins cruciform 
blade, in metal scabbard
Est £30 - £40

Lot 119
US M1917 bayonet by Remington, 17 ins quill back 
blade, ricasso stamped maker's name, 1917, and 
US ordnance markings to reverse, vertical grooves 
to wood grip, in leather scabbard with frog
Est £50 - £70

Lot 120
Swedish M1896 Mauser bayonet, ricasso marked 
733, in steel scabbard
Est £30 - £50

Lot 121
British L1A3 bayonet, 8 ins blade with short fuller, 
grips marked L1A3 9600257 Enfield 1967, in metal 
scabbard; together with a No.4 Mark II spike 
bayonet with scabbard and frog
Est £40 - £60

Lot 122
US M1917 bayonet by Remington, 17 ins quill back 
blade, ricasso stamped maker's name, 1917, and 
US ordnance markings to reverse, vertical grooves 
to wood grip, in leather scabbard with frog
Est £50 - £70

Lot 123
'Snake Brand' machete, 20½ ins blade by Samuel 
Kitchin, Sheffield, slab grips, in sheath; 'Endure' 
brush knife, 18½ ins blade by Joseph Beal & Sons, 
Sheffield, brass grips with hooked pommel, in 
sheath (2)
Est £50 - £80

Lot 124
Dress sword by Wilkinson, 30 ins spear point 
blade, scene and scroll etched with maker's name 
to ricasso, plain to reverse, steel ¾ basket hilt 
with Wilkinson Sword emblem, wired shagreen 
grip
Est £100 - £150

Lot 125
Cased 'Damasco' knife by Muela, 4 ins damascus 
blade, with leather sheath
Est £100 - £150

Lot 126
A German Red Cross Hewer, 10½ ins fullered 
saw-backed blade with squared tip, stamped 
GES. GESCHUTZT, the nickel plated crossguard 
with Eagle, Swastika and Geneva cross within an 
oval, part-chequered bakelite grips with plated 
pommel, black painted steel scabbard, 16½ ins 
overall
Est £200 - £300

Lot 127
Oriental dagger, 8 ins singled edged blade, bone 
handle and sheath with scrimshaw, 18 ins overall
Est £50 - £70

Lot 128
Enfield No. 4 Mk.II spike bayonet with a scabbard
Est £20 - £40

Lot 129
Pattern 1888 MkI Lee Metford knife bayonet, 
ricasso with ordnance markings and VR royal 
cypher, dated November 1896, in scabbard with 
webbing frog
Est £40 - £60

Lot 130
US M1 knife bayonet, dated 1942, with scabbard
Est £30 - £50

Lot 131
British Pattern 1907 bayonet, dated 1914, with 
ordnance markings and GR cypher to ricasso, in 
leather scabbard
Est £40 - £60

Lot 132
British Pattern 1907 bayonet, ordnance markings 
and maker's marks to ricasso, in leather scabbard
Est £40 - £60

Lot 133
US M1917 sword bayonet by Remington, in leather 
scabbard
Est £40 - £60

Lot 134
German M1894/98 knife bayonet by J.A.Henckels, 
dated 1916 to spine, in leather scabbard
Est £40 - £60

124

125
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Lot 135
British No.7 Mk.I/L knife bayonet, swivel pommel, 
in metal scabbard; together with a British No.9 
MkI bayonet in metal scabbard
Est £50 - £70

Lot 136
French M1886 Lebel bayonet, cruciform blade, 
no.78574, in scabbard
Est £40 - £60

Lot 137
M1891/30 Mosin-Nagant socket bayonet, 
cruciform blade, no. 111407; US M1891 socket 
bayonet, cruciform blade, no. 20965
Est £40 - £60

Lot 138
M1848 type socket bayonet, triform blade; 
together with two other socket bayonets (3)
Est £30 - £50

Lot 139
German M1898 Mauser sword bayonet, in steel 
scabbard
Est £30 - £50

Lot 140
AKM Type 1 knife bayonet, bakelite grips, in 
scabbard with rubberised cover
Est £30 - £40

Lot 141
Italian M1891 bayonet for Mannlicher-Carcano 
rifles, stamped PS 1941 to guard, in leather 
scabbard
Est £30 - £50

Lot 142
Japanese Type 30 sword bayonet, Tokyo maker's 
mark to ricasso, in metal scabbard
Est £30 - £50

140

Lot 143
British Sten Mk.I socket spike bayonet, with a 
metal scabbard
Est £30 - £50

Lot 144
Spanish M1941 bolo bayonet, ricasso marked 
crown over FN, no.425, in metal scabbard with 
matching serial number
Est £40 - £60

Lot 145
Austrian M1895 knife bayonet, ricasso stamped 
maker's mark and imperial crest, no.72, in steel 
scabbard
Est £30 - £50

Lot 146
British 1821 Pattern Light Cavalry troopers sword, 
34 ins fullered and etched curved blade with VR 
cypher and Northumberland Yeomanry banner, 
ricasso with proof stud and additional stamp 'F.H', 
with W.Buckmaster & Co. maker to reverse, spine 
numbered 15071, three-bar hilt, wired shagreen 
grips, in steel scabbard
Est £200 - £300

Lot 147
French Model 1831 type infantry gladius short 
sword, blade engraved Chatellerault 1833 and 
Pihet Freres to reverse, in scabbard; together with 
another short sword, 23 ins blade by Osborn & 
Gunby, gilt handle, in leather scabbard (2)
Est £80 - £120

146

Lot 148
British Victorian police cutlass, 23½ ins curved 
blade, shagreen grips, brass handle, in scabbard; 
together with another cutlass, 29 ins curved 
blade, brass grips, in scabbard (2)
Est £60 - £100

Lot 149
Remington M1917 pattern bayonet, 17 ins fullered 
blade, all metal work chrome plated, two-piece 
wood grips, metal mounted leather scabbard
Est £30 - £40

Lot 150
Two Pattern 1796 type spadroon swords, each 
with fixed brass double shell guard and stirrup 
hilt, one wood grip, one wired grip, with brass urn 
pommel, each with leather scabbard
Est £100 - £150

150140
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Lot 151
.22 Webley Mk 3, under lever air rifle, original 
blade and turret sights, scope grooves, no.49698
Est £100 - £150

Lot 152
.177 Webley Vulcan break barrel air rifle, hooded 
blade and ramp sights, pistol grip stock with 
recoil pad, no. 767789
Est £50 - £70

Lot 153
.22 BSA Airsporter under lever air rifle, open 
sights, tap loading (a/f), pistol grip stock with 
sling swivels and recoil pad, nvn
Est £20 - £30

Lot 154
.177 Diana Mod 25 break barrel air rifle, open 
sights, semi pistol grip stock, nvn
Est £20 - £40

Lot 155
.177 Hammerli Junior Co2 air rifle, hooded blade 
and ramp sights, no. 04349
Est £150 - £200

Lot 156
.22 Logun S-16, pre charged, multi shot air rifle, 
(no magazine), integral silencer, built in scope 
rail, pistol grip, targets and instructions in Logun 
nylon carrying case
Est £150 - £250

Lot 157
.22 Original Mod. 50B underlever air rifle, target 
sights, tap-loading, no. 70133521
Est £150 - £250

Lot 158
.177 BSA Cadet Major break-barrel air rifle, open 
sights, BSA trademark impressed to stock, no. 
M14138
Est £80 - £120

Lot 159
.22 Webley Vulcan break-barrel air rifle, hooded 
blade foresight, adjustable rear sight, no. 567377
Est £70 - £90

Lot 160
.22 Webley Mk3 underlever air rifle, open sights, 
tap-loading, no. A8892
Est £60 - £100

Lot 161
4.5mm Crosman M417 BB/Pellet pump up air rifle, 
boxed with instructions, no. N11413386, boxed as 
new with instructions
Est £80 - £120

Lot 162
.22 Benjamin Marauder PCP bolt action air rifle, 
wooden stock with adjustable comb, boxed with 
fill adaptor, no. 215121724
Est £100 - £200

Lot 163
.177 Benjamin Armada PCP bolt action air rifle, 
black tactical stock with pic rails, boxed with 
Centrepoint rifle scope, mounts, bipod, magazine, 
and fill adaptor, no. 318122990
Est £300 - £400

Lot 164
.22 Benjamin Maurauder Carbine PCP bolt action 
air rifle, lightweight skeleton stock, boxed with 
fill adaptor and magazine, no. 914122565
Est £80 - £120

Lot 165
.177 Crosman MTR77NP break barrel air rifle, nitro 
piston, black tactical stock, no. 514X02997
Est £60 - £100

Lot 166
.22 Benjamin Trail MkII break barrel air rifle, nitro 
piston, fully moderated barrel, pic rail, thumbhole 
stock with sling swivels, no. 315DA0649
Est £80 - £120

Lot 167
.177 (4.5mm) BB Sheridan Cowboy lever action air 
gun, no. 071700698
Est £30 - £40

Lot 168
.177 Crosman Tyro break barrel air rifle, open 
sights, black synthetic stock, no. D18X02261
Est £50 - £80

Modern & Vintage Air Weapons

163
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Lot 169
.177 Crosman Nitro Venom Dusk break barrel air 
rifle, nitro piston, synthetic stock, with 3-9x32 
scope, boxed as new (unopened), nvn
Est £100 - £150

Lot 170
.22 Benjamin Trail MkI break barrel air rifle, nitro 
piston, moderated barrel, cutout stock, boxed 
with Centrepoint 3-9x40 scope, no. N10X00413
Est £80 - £120

Lot 171
.22 Crosman Phantom MkII break barrel air rifle, 
moderated barrel, synthetic stock, boxed with 3-9 
x 40 scope and instructions, no. 117X11513
Est £60 - £100

Lot 172
.22 Benjamin Trail MkI break barrel air rifle, 
nitro piston, black synthetic stock, boxed with 
Centrepoint 3-9x40 scope, sling and instructions, 
no. 610X00034
Est £80 - £120

Lot 173
.177 Theoben, break barrels air rifle, silencer, 
ergonomic stock with recoil pad, sling swivels, 
mounted 3-9 x 40 Tasco scope, no.TB2921
Est £80 - £120

Lot 174
.22 Lion Brand, underlever air rifle, hooded bead 
foresight, adjustable rear sight, nylon sling, 
together with Jack Pyke padded nylon rifle slip 
and pellets
Est £30 - £40

Lot 175
.22 Webley Vulcan break barrel air rifle, 
moderated barrel, mounted 4x32 Rhino scope, 
semi pistol grip stock, no. 567194
Est £50 - £80

Lot 176
.22 Feinwerkbau Sport 127 break barrel air rifle, 
hooded blade and tangent sights, Monte Carlo 
stock, no. 14019
Est £50 - £80

Lot 177
.22 BSA Mercury break barrel air rifle, open sights 
with mounted 4 x 20 Tasco scope, half pistol grip 
stock with recoil pad, no. 2006086
Est £40 - £60

Lot 178
4.5mm/.177 Walther lever action (long) Co2 
repeating air rifle, round barrel with open sights, 
rotary magazine, no. W60223847
Est £70 - £100

Lot 179
.22 BSA Airsporter underlever air rifle, raised 
blade and folding leaf sights, no. GD26466
Est £60 - £90

Lot 180
.22 BSA Airsporter underlever air rifle, tap loading, 
4 x 20 BSA scope, beech stock with recoil pad, no. 
GL5480
Est £60 - £90

Lot 181
.177 Diana Series 70 Model 76 break barrela ir rifle
Est £30 - £50

Lot 182
4.5mm/.177 Gamo CF-20 underlever air rifle, open 
sights, no. 04-1C-098345-96
Est £40 - £60

Lot 183
.177/4.5mm (BB) Swiss Arms Protector Co2 semi 
automatic air gun, foldout skeleton stock, boxed 
with magazine, no. 30674663
Est £70 - £100

Lot 184
.177 Nova Vista Spitfire pneumatic air rifle, boxed, 
no.001357F
Est £40 - £50

Lot 185
.22 Gunpower Stealth PCP air rifle with moderator, 
mounted 3-9 x 40 Tasco scope, and bipod, no. 
002003
Est £180 - £220

Lot 186
.22 Dost ARS 4502 break barrel air rifle, open 
sights, black synthetic stock, no. 11-0268
Est £70 - £90

185

178
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Lot 187
.22 BSA Hornet pcp air rifle, multi shot, moderated 
barrel, mounted 4x40 Bisley scope, Monte Carlo 
stock with recoil pad, no. AB1349
Est £200 - £300

Lot 188
.22 Xisico DB4 under lever air rifle, sighted barrel, 
no.3522
Est £40 - £50

Lot 189
.177 Gamo G1200 pump action repeater air rifle, 
open sights, no. 04-1C-098466-97
Est £70 - £90

Lot 190
.177 Puma Innova pump up air rifle, mounted 4x28 
SMK scope, no. A2148168
Est £90 - £120

Lot 191
.177 Crosman Model 147 pump up air rifle, sighted 
barrel with maker's name and Fairport, NY, USA, 
no. 1770
Est £100 - £130

Lot 192
.22 BSA Airsporter Mk6 under lever air rifle, 
hooded blade and adjustable sights, tap loading, 
no. GL10596
Est £120 - £150

Lot 193
.22 BSA Mercury Mk2 break barrel air rifle, open 
sights, no. ZB4898
Est £80 - £120

Lot 194
.177 BSA 'Breakdown Pattern' break barrel air rifle, 
open sights, BSA and chequering to wrist, no. 
B5353
Est £100 - £150

Lot 195
.177 Webley Service Mark II air rifle, barrel with 
blade, notch, and folding peep sights, bolt 
opening, the action stamped winged pellet 
trademark, chequering to wrist, semi pistol grip 
stock, no. S7651
Est £525 - £575

Lot 196
.22 Webley Service Mark II air rifle, barrel with 
blade, notch, and folding peep sights, bolt 
opening, chequering to wrist, semi pistol grip 
stock, no. S3095
Est £475 - £525

Lot 197
.22 BSA Superstar underlever air rifle, barrel with 
fitted silencer (sights removed), body mounted 
dovetail scope rail, Monte Carlo stock with cheek 
piece and recoil pad, no. RH13628
Est £80 - £120

Lot 198
.177 BSA Mercury break barrel air rifle, no. 
WB12111
Est £40 - £50

196

187

195
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Lot 199
5.5mm RWS Excalibre pre-charged multi shot air 
rifle, fitted moderator, 3-9 x 40 Simmons scope, 
Monte Carlo stock with cheek piece and recoil 
pad, no. 2542, in foam lined transport case with 
instructions, two rotary magazines with spare 
seals and part tin of pellets
Est £200 - £300

Lot 200
An early .22 BSA Airsporter underlever air rifle, 
raised blade and adjustable v-notch sights, tap 
loading, the cylinder top marked with BSA Arms 
Co. and logo, no. GB 8598
Est £70 - £100

Lot 201
.22 BSA Super-10 pre charged air rifle, moderated 
barrel, 3-9 x 50 Tasco scope, Monte Carlo stock 
with cheek piece and recoil pad, no. DP07447, 
with three rotary magazines, spare air bottle, 
canvas rifle slip
Est £250 - £350

Lot 202
.22 Crosman 2260 Co2 bolt action air rifle, no. 
706B13570, boxed
Est £40 - £60

Lot 203
.177 BSA Cadet break barrel air rifle with open 
sights, no. CC32997
Est £30 - £40

Lot 204
.177 Webley Hawk MkIII break barrel air rifle, no. 
546910 (barrel bent); .22 BSA Meteor break barrel 
air rifle with scope, no. TF42736 (stock cracked) - 
both for parts or repair
Est £30 - £40

Lot 205
.177 BSA Meteor break barrel air rifle, open sights, 
no. NH76369 - action a/f
Est £10 - £20

Lot 206
.22 Diana Model 78 Series 70 break barrel air rifle, 
original open sights, no. 6721
Est £40 - £60

Lot 207
4.5mm Original Model 23 break barrel air rifle 
with open sights (dated 11 73)
Est £30 - £40

Lot 208
.177 Diana Model 22 break barrel air rifle; .177 BSA 
Merlin underlever air rifle, no. 06811 (2)
Est £30 - £50

Lot 209
Three various air rifles: Gamo, Marvic, etc - all for 
parts or repair (3)
Est £30 - £50

199

Lot 210
4.5mm Hammerli side lever air rifle with scope; 
.22 Relum LG27 break barrel air rifle; .177 Diana 
break barrel air rifle with scope; .177 Webley 
Jaguar barrel and piston; .177 BSA Cadet break 
barrel air rifle (stock detached) - all for parts, 
spares or repair
Est £40 - £60

Lot 211
4.5mm Feinwerkbau Model 300S side-lever target 
air rifle with original sights, 16 ins barrel, pistol 
grip target stock with adjustable butt pad, no. 
295247
Est £100 - £200

Lot 212
4.5mm Feinwerkbau Model 300S side-lever target 
air rifle with original sights, 19 ins barrel, pistol 
grip target stock with adjustable butt pad, no. 
320678
Est £100 - £200

Lot 213
5.5mm/.22 Weihrauch HW99S break barrel air 
rifle, 3-9 x 45 Optima scope, semi pistol grip stock 
with recoil pad, no. 1601996
Est £80 - £120

Lot 214
.177 Webley Stingray II Quattro break barrel air 
rifle, moderated barrel, 4-12 x 50 Nikko Stirling 
Mountmaster scope, Monte Carlo stock, no. 
101222610
Est £80 - £120

201
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Lot 215
.177 Webley Vulcan break barrel air rifle with open 
sights, Monte Carlo stock, no. 768278
Est £40 - £50

Lot 216
.22 Daystate Mk3 bolt action air rifle, Bushnell 
3200 Elite scope, thumbhole stock with recoil 
pad, no. 0396, with filling adapter and battery 
charger
Est £350 - £450

Lot 217
.22 Sharp Innova pump up air rifle, mounted 4x32 
scope, no. A370682
Est £30 - £50

Lot 218
.177 Sharp Innova pump up air rifle, open sights, 
no. A308180
Est £30 - £50

Lot 219
.22/177 Webley Hawk two-in-one break barrel air 
rifle, boxed with both barrels, no. 10235
Est £50 - £80

Lot 220
.177 Diana Model 74 break barrel air rifle, nvn
Est £20 - £30

Lot 221
.22 Avenger Bullpup pre-charged straight 
pull air rifle, with two rotary magazines, no. 
0521229950982342H, as new in original box with 
instructions
Est £200 - £300

Lot 222 - 250
Spare Lots

Lot 251
4.5mm/.177 Feinwerkbau Model 65 side-lever 
target pistol, adjustable open sights, target wood 
grips, no. 109962 with original instruction booklet
Est £200 - £300

Lot 252
.22 Crosman Model 1300 Medalist air pistol, boxed
Est £30 - £40

Lot 253
.22 Crosman Medallist II Model 1300 pump up air 
pistol, open sights, no. 87506243
Est £40 - £60

Lot 254
4.5mm Weihrauch HW70 break barrel air pistol, 
hooded foresight, notch rear sight, no. 007936
Est £50 - £80

Lot 255
.22 Hy-Score air pistol, open sights, in wooden 
case, no. 887084
Est £40 - £60

Lot 256
.177 Webley Hurricane lever action air pistol, 
boxed with pellets and instructions, nvn
Est £60 - £100

Lot 257
.177 Diana Mod.2 air pistol, .177 Harrington 'Gat' air 
pistol, nvn
Est £30 - £40

Lot 258
.22 Crosman 2240 Co2 bolt action air pistol, no. 
707B02917
Est £30 - £50

Lot 259
.22 Crosman 1322 Medalist pump up air pistol 
with 1399 extended shoulder stock, no. 279033483
Est £30 - £50

Lot 260
4.5mm/.177 Weihrauch HW 45 over-lever air pistol, 
chequered wood grips, no. 365566
Est £50 - £80

Lot 261
.177 SMK break barrel air pistol
Est £30 - £40

Lot 262
.177 Colt (Umarex) Government 1911 A1 Co2 
repeating air pistol, rotary magazine, nickel 
finish, wood grips, no. F7397338, in fleece lined 
canvas case
Est £50 - £80

216

251
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Lot 263
.177/BB Walther CP99 Compact Co2 air pistol, no. 
11C01496, with plastic carry case
Est £30 - £50

Lot 264
.177 Gamo Combat R-77 Co2 repeating air pistol, 
no. 04-5C-005057-97, in foam lined hard plastic 
case
Est £30 - £50

Lot 265
.177 ASG Schofield Model 1877 revolver Co2 air 
pistol (pellet shells absent), no. 17J09500
Est £30 - £50

Lot 266
.177 Beretta Model 92-FS Co2 repeating air pistol, 
no. H071155789, in maker's case with Co2 capsule, 
two rotary magazines and tin of pellets
Est £50 - £80

Lot 267
4.5mm/.177 Skif A-3000 Co2 air pistol, no. 0102461, 
in maker's hard plastic case
Est £30 - £50

Lot 268
4.5mm S/R Industries GAT air pistol
Est £10 - £20

Lot 269
.22 Crosman Medalist Model 1322 pump up air 
pistol, no. 181019086
Est £30 - £40

Lot 270
.177 Webley Mark I (pre-war) air pistol, stamped 
maker's name and patents to barrel, inset winged 
pellet to grip, in plastic case, no. 23498
Est £60 - £90

Lot 271
.177 Relum under lever air pistol, open sights, no. 
205
Est £70 - £90

Lot 272
.177 Diana target air pistol (pre-war), break barrel, 
open sights, nvn
Est £50 - £70

Lot 273
.177 Diana Mod.2 pre-war air pistol, open sights, 
nvn
Est £50 - £70

Lot 274
.177 (4.5mm) Walther LP53 break barrel air pistol, 
blade and ramp foresight, adjustable rear sight, 
no. 055871
Est £180 - £250

Lot 275
,177 Shangi Mod B2 break barrel air pistol, open 
sights, no. 522
Est £30 - £40

Lot 276
.22 Webley Typhoon lever action air pistol, 
sighted barrel, bakelite grips, nvn
Est £80 - £100

Lot 277
.177 Slavia TEX break barrel air pistol, open sights, 
no. 92819
Est £40 - £60

Lot 278
.177 BSA Scorpion break barrel air pistol, sighted 
barrel (foresight a/f), no. PA14058
Est £80 - £120

Lot 279
.177 SMK G10 Repeater air pistol, boxed with 
paper targets, no. 91111299
Est £50 - £70

Lot 280
6mm KWC Desert Eagle BB gun, boxed, nvn - 
missing magazine
Est £15 - £20

Lot 281
6mm M23 Double Eagle BB gun, boxed with BBs 
and accessories, no. 00873
Est £15 - £20

Lot 282
.177 (BB) Healthways Topscore 175 air pistol, 
boxed, no. 1084505
Est £40 - £50

Lot 283
.177 Mondi Zip break barrel air pistol, boxed, no. 
E07377
Est £40 - £50

Lot 284
.177 Crosman 2210SB repeater air pistol, in 
packaging, nvn
Est £40 - £50

Lot 285
.177 Webley Tempest air pistol, open sights, no. 
2082
Est £80 - £100

274

276
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Lot 286
.177 Walther CP99 Co2 air pistol, rotary magazine, 
no. J0220382, in foam lined case with instructions 
and part tin of pellets
Est £40 - £60

Lot 287
4.5mm Gamo over-lever target air pistol, open 
sights, wood grips, no. 580122, in Flambeau foam 
lined case with instructions and tin of pellets
Est £40 - £60

Lot 288
4.5mm Walther Model CP2 pre-charged target air 
pistol, no. 12314, with three spare air cylinders 
and cleaning rod, in Walther foam padded case
Est £150 - £250

Lot 289
4.5mm Diana SP-50 air pistol, in original box with 
darts instructions and spare parts list
Est £30 - £50

Lot 290
.177 Beeman P17 over lever air pistol, no. 
12020900, with padded slip
Est £30 - £40

Lot 291
.177 Webley Mark I air pistol, boxed, no. 412
Est £50 - £80

Lot 292
4.5mm Diana Bandit pre-charged target air pistol, 
moderated barrel, rotary magazine, wood grips, 
no. HW106666, in makers foam lined transport 
case
Est £100 - £200

Lot 293
.177 Webley Junior MkII air pistol, with tin of 
Match Pell air pellets
Est £50 - £70

Lot 294
.177 Beretta (Umarex) Elite II Co2 air pistol, no. 
14E90275
Est £30 - £50

Lot 295 - 300
Spare Lots

Friday 7th October 2022
Antique Furniture & Collectors' Items

Commencing at 11.00am

If you have any antiques, collectables or jewellery that you are considering selling 
we would be delighted to provide complimentary valuation advice.

Viewing: Friday 30th Sept 9am - 5pm, Saturday 1st Oct 9am - 1pm, Thursday 6th Oct 9am - 5pm

LIVE ONLINE BIDDING
Bedford Auction Centre, Eastcotts Park, Wallis Way, Bedford, Bedfordshire MK42 0PE 

01234 266 366 or antiques@peacockauction.co.uk     

www.peacockauction.co.uk
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Lot 301
(S58) 12 bore pinfire by J Grandjean, Brevete 582, 
30 ins damascus barrels, black powder proof 
(proof marks dated c.1853), scroll and border 
engraved back action locks, Le Faucheux under 
lever opening, 14½ ins straight hand stock with 
steel butt plate, no.2677
Est £50 - £100

Lot 302
(S58) .577/450 Martini Henry, martini action 
sporting rifle, 26 ins barrel with plain top flat, 
blade foresight (rear sight missing), scroll and 
border engraved action, swivel studs, 14½ ins 
Prince of Wales stock with steel butt plate and 
pocket, no.64331 together with MH breach block, 
spare spring and firing pin; heavy duty canvas and 
leather rifle slip and leather tie on sling
Est £50 - £100

Lot 303
(S58) 14 bore Percussion single sporting gun, 28 
ins round brown damascus half stocked barrel, 
brass mounted wooden ramrod with worm, 
border and scroll engraved back action lock, 
German silver mounts, steel scroll furniture, 
broken straight hand stock held by two inset oval 
steel plates, the stock impressed on both sides 
W.Eggleston, steel butt plate; 10 bore percussion 
(converted from flintlock) single sporting gun, 
39½ ins half stocked two stage barrel, brass 
mounted wooden ramrod, scroll and border 
engraved back action lock with drum and nipple 
conversion, steel furniture and butt plate; 25 bore 
percussion single sporting gun, 28½ ins round 
half stocked barrel, steel ramrod, scroll engraved 
back action lock and hammer, drum and nipple 
conversion, steel furniture, brass butt plate, 
incidental studded decoration, half leather comb 
cover, waxed leather bindings.
Est £100 - £150

Lot 304
(S58) .32-40 Winchester 1885 lever action rifle, 30 
ins octagonal heavy barrel, the top flat engraved 
Manufactured by the Winchester Repeating 
Arms Co. New Haven Conn. U.S.A, original folding 
front sight and adjustable Buck horn rear sight, 
plain steel receiver, straight stock, the underside 
stamped PAT. OCT 7TH 79, with steel crescent butt 
plate, no. 63414
Est £800 - £1200

304

Antique Long Guns & Pistols
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Lot 305
(S58) .50-70 Remington rolling block rifle, 36 ins round barrel, full stocked 
with 3 steel bands, blade and tangent sights, steel cleaning rod, plain 
action, straight stock, the tang stamped REMINGTONS' ILION. N.Y. U.S.A. and 
with Patent dates, sling swivels and steel butt plate, nvn
Est £500 - £800

Lot 306
(S58) 13 bore Russian(?) percussion musket, 42 ins fullstocked round barrel 
held with three brass bands, steel ramrod, the lock other metalwork with 
various markings and stamps dated 1849, brass furniture and butt plate with 
two-headed eagle crest, no. 12364
Est £250 - £350

309

Lot 307
(S58) An unusual 10 bore Flintlock sporting gun with 34 ins half stocked 
barrel, steel ramrod, Brown Bess type steel lock stamped 1817, the East India 
Co Lion Rampant trade mark, Crown2, brass furniture, Prince of Wales stock 
with chequered wrist and brass cap, iron sling swivels, inset brass patch 
pocket and brass butt plate
Est £250 - £350

Lot 308
(S58) 16 bore Continental percussion single sporting gun, 31 ins part 
octagonal barrel with steel ramrod, half stocked with engraved steel locks, 
steel furniture and butt plate, together with another single percussion long 
gun with steel ramrod, lock and furniture (2)
Est £100 - £150

Lot 309
(S58) 10 bore Brown Bess type percussion musket, 38 ins fullstocked round 
barrel (black powder proof), steel ramrod held within brass ramrod pipes, 
steel lock (conversion from flintlock) with Eastern markings, straight stock 
with brass furniture and butt plate
Est £300 - £400

305
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Lot 310
(S58) .700 Brunswick P1836/40 (1st Pattern) 
percussion rifle, 30 ins fullstocked round barrel 
(black powder proof) with side mounted bayonet 
lug, brass ramrod pipes to hold steel ramrod, 
plain steel back action lock, brass furniture 
and mounts, straight stock with brass two-
compartment patch pocket and brass butt plate
Est £500 - £800

Lot 311
(S58) 12 bore pinfire double sporting gun by 
Purdey c.1861, 30 ins brown damascus barrels 
with sunken concave top rib, engraved round 
body with Jones' Patent rotary underlever, back 
action locks with maker's name and engraved 
dolphin hammers, scroll engraved extended tang, 
horn tipped forend with wedge fastening, figured 
straight hand stock with horn butt cap, no. 6209
Est £900 - £1200

310

311
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Lot 312
(S58) 7.5 x 53.5mm Schmidt-Rubin M1889 straight pull service rifle in military 
specification, 30½ ins barrel with muzzle/sight protector, leather sling, no. 
106432 (matching numbers to barrel, receiver and magazine), with Proof 
Exemption Certificate
Est £500 - £700

Lot 313
.177 Britannia Anglo – Sure Shot Mark 1 break-action air rifle c.1905-8, open 
sights, the breech stamped with Britannia trade mark and inscribed Made 
Only For R. Ramsbottom Manchester, no. 624
Est £100 - £200

Lot 314
(S58) 60 bore percussion sporting rifle by Burrow, 27¼ ins octagonal barrel 
with blade and leaf sights, the top flat inscribed James Burrow Maker 
Preston, quarter stocked and with steel ramrod, engraved steel lock and 
hammer (retaining screw missing), straight stock with chequered hand and 
long spur steel butt plate
Est £200 - £300

Lot 315
(S58) An Indian flintlock Blunderbus with 27 ins fullstocked barrel, steel lock, 
the wood inlaid with triangular and diamond shaped incised mother-of-pearl 
panels, fish-tail butt, length 42 ins overall
Est £200 - £300

Lot 316
(S58) 10 bore Indian(?) pattern flintlock musket, 38½ ins barrel, fullstocked 
with steel ramrod, plain steel lock, steel sling loops, brass furniture ramrod 
pipes and butt plate
Est £200 - £300

Lot 317
.350 vintage air cane, with two-piece threaded body, the outer surface 
painted black (losses), the forward section forming a rifled sighted barrel, 
fitted with ramrod and brass screw-in muzzle cap
Est £100 - £200

Lot 318
12 bore Belgian double hammer gun, 30 ins damascus barrels, engraved 
round body and back action locks, straight hand stock with steel butt plate 
and sling swivels, no. 11004 - Deactivated with EU certificate
Est £100 - £200

Lot 319
16 bore continental double hammer gun by M. Mach Prague, 30 ins fine 
damascus-twist etched barrels, the breech with inlaid gold decoration, 
relief carved locks decorated with engraved and gilded hunting motifs, the 
hammers and backstrap also richly decorated, Lefaucheux opening with 
horn lever, steel scroll trigger guard extending down the stock with horn 
scrollwork, straight stock with cheek piece and steel heel and toe plates - 
deactivated with EU certificate
Est £300 - £400

312 319
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Lot 320 - 350
Spare Lots

Lot 351
(S58) 22 bore Percussion (converted from flintlock), 9 ins full stocked round 
barrel, ramrod (a/f), two stage steel lock with drum and nipple conversion, 
brass furniture, half round butt (a/f); 16 bore flintlock Service Pistol, 9 ins 
full stocked round barrel, captive ramrod, indistinctly stamped steel lock, 
brass ramrod pipes, furniture and stepped butt cap; 14 bore pistol with 8 
ins octagonal damascus full stocked barrel, part platinum line inlay and 
platinum breech plug (captive ramrod missing), stepped, border engraved 
lock indistinctly signed, slide safety, (hammer and part lockwork missing), 
steel furniture with pineapple finial, finely chequered half round butt (3)
Est £50 - £80

Lot 352
(S58) 25 bore Percussion Coast Guard pistol by G. H. Daw, with 5½ ins 
fullstocked round barrel, captive ramrod, steel lock inscribed George H. Daw, 
brass furniture with steel belt clip and lanyard ring
Est £350 - £450

Lot 353
(S58) 40 bore Flintlock Sea Service pistol, 8¼ ins round barrel, steel captive 
ramrod, steel lock with rain proof pan, stamped Tower, Crown, brass forend, 
furniture, side plate and short spur butt cap
Est £300 - £400

Lot 354
(S58) .36 Colt Navy, single action percussion revolver, 7½ ins octagonal barrel 
stamped Address Saml Colt New-York City, brass pinnacle foresight, six shot 
cylinder engraved with naval scene, Engaged 126 May 1843, Colts Patent No. 
Inspectors mark H, brass trigger guard stamped right side Inspectors mark A, 
left side M, brass straps with Inspectors mark A to top, hardwood grips, no. 
55341 (all matching throughout)
Est £800 - £1200

352

353

354
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Lot 355
(S58) .44 Remington Army Model 1858 single action percussion revolver, 
8 ins sighted octagonal barrel, top flat stamped PATENTED SEPT.14.1858 
REMINGTON... NEW YORK.U.S.A., captive rammer, plain steel frame and 6 
shot cylinder, brass trigger guard (barrel, frame, cylinder and trigger guard 
each stamped 'W'), wood grips, 14½ ins overall
Est £800 - £1200

Lot 356
Mahogany double pistol box with green baize lined fitted interior for two 
large percussion revolvers, complete with reproduction percussion cap tins, 
brass powder flask, brass bullet mould, steel cleaning rod
Est £80 - £120

Lot 357
(S58) .32 (rf) Hopkins & Allen, closed frame revolver, 2¾ ins round sighted 
barrel, top frame stamped Hopkins & Allen M F G Co.Ranger No.2, 5 shot 
fluted cylinder, side loading, spur trigger, hardwood birds beak grips, 6¾ ins 
overall
Est £250 - £350

Lot 358
(S58) .30 Remington-Smoot New Model No.2 double-action revolver, 2¾ ins 
octagonal sighted barrel stamped E Remington & Sons Ilion NY Pat W S 
Smoot Oct 21 1873, with stepped down side mounted extractor, fluted 5 shot 
cylinder, side loading, spur trigger, nickel plated overall, gutta percha birds 
beak grips
Est £250 - £350

355

Lot 359
(S58) 44 bore percussion pocket pistol, octagonal barrel, boxlock action (a/f), 
wood grips, together with two part tins of vintage Joyce & Co. percussion 
caps
Est £30 - £50

357
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Lot 360
(S58) 25 bore (.577) centre-fire double barrel Howdah pistol 
by Thomas Horsley c.1868, with 6½ ins barrels (London 
proof) each with 7-grooved rifling, the square cut top rib 
with bead front sight and adjustable rear v-notch sights, 
and inscribed Thomas Horsley Maker York Patent 2410 
& 1158, the chequered forend with horn tip and wedge 
fastening, back action locks inscribed Thomas Horsley 
Patent York with non-rebounding hammers each marked 
with their patent number and each with a hooked cam to 
draw back the firning pins when cocked, the sliding top 
lever marked Patent 2410, chequered butt with steel oval 
butt cap and lanyard ring, no. 1665
Est £2000 - £3000
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Lot 361
(S58) 50 bore Flintlock pocket pistol by Aston, 2 ins turn off cannon barrel, 
London proof marks, scroll engraved boxlock action inscribed W Aston 
Manchester, bouquet engraved roll edged furniture, slab-sided walnut butt 
inlaid with filigree silver, 7½ ins overall
Est £600 - £700

Lot 362
(S58) 120 bore Bentley type percussion double action revolver, 4½ ins 
octagonal barrel, bead foresight, notch rear sight, under lever loading rod, 
six shot border engraved plain cylinder, Birmingham proof marks, border and 
scroll engraved action, spurless hammer, finely chequered hardwood grips 
with engraved steel butt cap, 9 ins overall
Est £600 - £700

Lot 363
(S58) 14mm Continental pinfire double-barreled pistol, 6 ins round barrels, 
boxlock action (rotary underlever missing), fluted wood grips with steel butt 
cap, 12 ins overall, together with another double-barreled pistol, 11mm bore, 
5 ins octagonal barrels, boxlock action with concealed triggers, wood grips - 
both for restoration (2)
Est £100 - £150

Lot 364 - 400
Spare Lots
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Lot 401
(S1) .22 Anschutz Modell 1450, bolt action, five 
shot magazine, 19½ ins barrel threaded for 
moderator, (moderator available) hooded bead 
forsight adjustable rear sight, semi pistol grip 
stock, 3-9 x 40 WA Bushmaster scope, no.1327171
Est £60 - £100

Lot 402
(S1) .22 Browning Take Down, semi automatic, 
tube magazine, 19 ins barrels threaded for 
moderator (moderator available), bead foresight 
folding leaf rear sight, semi pistol grip stock, 
no.40189
Est £40 - £80

Lot 403
(S1) 12 bore Webley & Scott 810, Left handed semi 
automatic, multi shot, 28 ins multi choke steel 
proof barrel, (3 chokes and choke key), ventilated 
rib, 76mm chamber, full camo, 14½ ins pistol grip 
stock with recoil pad, no.7151607
Est £70 - £100

Lot 404
(S1) 12 bore Winchester Super X 3, semi 
automatic, multi shot, 29½ ins multi choke 
(¼ choke fitted) barrel, ventilated rib, 3½ ins 
chamber, full camo, webbing sling, 14½ ins pistol 
grip stock, no.11HZM02696
Est £50 - £80

Lot 408
(S1) .22 Smith & Wesson Model M & P 15-22, semi 
automatic, **** magazine - missing, 18 ins fluted 
barrel, full picatinny rail, Tru Glo tactical sight, 
fitted bi-pod, adjustable black synthetic stock and 
pistol grip, no.HCL0418
Est £50 - £100

Lot 409
(S1) .45 Uberti American Carbine, single action, 18 
ins barrel, fluted six shot cylinder, full colour, 13¾ 
ins straight stock with crescent brass butt plate, 
no.UG2829
Est £80 - £120

Lot 410
(S1) .303 SMLE, bolt action rifle in original military 
specification, original sights, magazine, etc. 
stamped MA Lithgow SMLE 1941, no.7763
Est £100 - £200

Lot 405
(S1) 7 x 65R Valmet 4/2 Double Rifle, 21½ ins over 
and under ported barrels, blade foresight, folding 
leaf rear sight, fitted 30mm scope ring cluster, 
together with set of 12 bore, 26 ins barrels, ¾ & 
½, broad file cut ventilated rib, 70mm chambers, 
black action with gold line inlay, single selective 
trigger, swivel studs, 14 ins semi pistol grip stock 
including recoil pad, no.216474
Est £150 - £250

Lot 406
(S1) 7.62mm Mauser, bolt action, internal 
magazine, 27 ins heavy target barrel, hooded 
element foresight, PH 5C aperture rear sight, the 
breech stamped Waffenfabrik Mauser Oberndorf 
1895, sporterised forend, triple sling swivels, 13¼ 
ins pistol grip stock, no.5706
Est £100 - £200

Lot 407
(S1) .22 Anschutz Super Match Model 1813, bolt 
action, 27 ins heavy target barrel, tunnel element 
foresight, integral scope rail, adjustable trigger, 
sliding hand stop, ergonomic pistol grip stock, 
with adjustable comb and butt plate, no197952
Est £100 - £200

F.A.C. Rifles & Pistols

406

405
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Lot 411
(S1) .45-70 Armi Sport 1874 Sharps, lever action 
falling block, 32 ins octagonal barrel, blade 
foresight, tangent rear sight, full colour, double 
set triggers, aperture sight mount to tang, 
14 ins stock with crescent shaped butt plate, 
no.18L01750
Est £100 - £200

Lot 412
(S1) .22 Anschutz Model Match 64, bolt action, 26 
ins heavy target barrel, tunnel element foresight, 
Anshutz aperture rear sight, hand stop slide, 
fitted bi-pod, ergonomic 13¾ ins pistol grip stock 
with adjustable butt plate, no.780367
Est £80 - £120

Lot 413
(S1) .22 GSG MP 40, semi automatic, **** 
magazine, 9¾ ins barrel, iron sights, webbing 
sling, folding skeleton stock, no.A799339
Est £60 - £120

Lot 414
(S1) .22 Browning, pump take down action, tube 
magazine, 22 ins barrel threaded for moderator 
(PH moderator available), original iron sights, 4 
x 33 BSA scope, 13½ ins semi pistol grip stock, 
no.141522
Est £50 - £100

Lot 415
(S1) .243 Sako A II bolt action rifle, 23½ ins 
stainless steel fluted screw cut barrel (capped), 
mounted scope rings, hinged floorplate, 
thumbhole stock with sling studs and butt pad, 
no. 329677
Est £100 - £200

Lot 416
(S1) .17 HMR CZ 452-2E American bolt action 
rifle, 17 ins screw cut barrel (capped), external 
magazine, black synthetic stock with recoil pad, 
no. A520587
Est £50 - £80

Lot 417
(S1) 7.92mm Mauser M48 bolt action rifle, 24 in 
full stocked barrel, blade and ladder sights, semi 
pistol grip stock with recoil pad, no. K84838
Est £100 - £150

Lot 418
(S1) .22 Walther self loading/bolt action rifle, 
22 ins screw cut barrel (moderator available), 
mounted 4x45 scope, 5 shot magazine, pistol grip 
stock with leather sling, no. 46767
Est £40 - £60

Lot 419
(S1) .270(Win) Sabatti bolt action rifle, 23 ins 
barrel, open sights, scope rail, hinged floorplate, 
pistol grip stock with sling swivels and recoil pad, 
no. 14087
Est £40 - £60

Lot 420
(S1) .22 CZ BRNO bolt action rifle, 25 ins barrel 
with Parker Hale moderator, open sights, 
mounted 6x40 Nikko Stirling scope, 10-shot 
magazine, pistol grip stock with sling swivels, no. 
315014
Est £40 - £60

Lot 421
(S1) .243(Win) CZ BRNO bolt action rifle, 24½ 
ins barrel with blade foresight, mounted 7x50 
Meopta scope, hinged floorplate, pistol grip stock 
with canvas sling and recoil pad, no. 7552512784
Est £60 - £100

Lot 422
(S1) .303 Enfield SMLE No.1 Mark III* bolt action 
rifle, in military specification with GR cypher, 
dated 1918, 10-shot magazine, webbing sling, no. 
X9005
Est £300 - £400

Lot 423
(S1) .410 Enfield No.4 Mk I Long Branch in 
otherwise full military specification, stamped US 
to breech, original sights, detachable magazine, 
webbing sling, brass butt plate, no.L3156
Est £100 - £200

Lot 424
(S1) .17 (Hmr) CZ 455 bolt action rifle, 17½ ins 
heavy barrel screw cut for moderator, 5 shot 
magazine, receiver cut with scope grooves, 
laminate thumbhole pistol grip stock with sling 
swivel studs and recoil pad, no. A852710
Est £80 - £120

422
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Lot 425
(S1) .22 CZ BRNO Mod2-E bolt action rifle, 23½ 
ins barrel with moderator, mounted Weaver CK6 
scope, 2 x 5 shot magazines, pistol grip stock, no. 
402611
Est £40 - £60

Lot 426
(S1) .22-250 Remington Model 700 bolt action 
rifle, 27 ins stainless steel fluted barrel, threaded 
for moderator, mounted 4.5-14x56mm Leupold 
VX-L scope (with soft cover and box), internal 
magazine with hinged floorplate, with additional 
trigger and guard, synthetic stock with recoil pad, 
no. S6358705
Est £200 - £300

Lot 427
(S1) .223 (rem) RWS Titan 3, left handed bolt 
action, box magazine, 20 ins heavy barrel 
threaded for moderator, egonomic pistol grip 
stock with cheek piece, nylon sling, mounted 6 x 
42 Lisenfeld scope, no.16800
Est £250 - £350

Lot 428
(S1) .270 Mannlicher Schoenauer, bolt action, 
internal magazine, 23 ins barrel with stepped 
bead foresight, folding leaf rear sight, butter 
knife bolt lever, flag and slide safety, pistol grip 
stock with cheek piece, sling swivels, 4 x 36 
Schmidt & Bender scope on QD swing off mounts, 
no.58866
Est £500 - £600

426

Lot 429
(S1) .270 BSA, bolt action, internal magazine, 22 
ins barrel, blade fore sight, folding leaf rear sight, 
Monte Carlo stock, sling swivels, 3-12 x 50 Tasco 
Titan scope, no.8L2512
Est £150 - £250

Lot 430
(S1) .22 BSA Supersport Five, bolt action, 5 shot 
magazine, 16 ins heavy barrel threaded for 
moderator, PH moderator, Monte Carlo stock, 
no.6777SB
Est £40 - £60

427 428
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Lot 431
(S1) .22 Ruger 10/22 semi automatic carbine, 19 
ins screw cut barrel (moderator available), open 
sights, steel receiver, Butler Creek 25rnd banana 
magazine, black synthetic stock, no. 248-79460
Est £50 - £70

Lot 432
(S1) .22 CZ 452-2E bolt action rifle, 24½ ins screw 
cut barrel, fitted SAK moderator, 5 shot magazine, 
3-9 x 40 Simmons Pro Sport scope, sling swivels, 
no. 779007
Est £50 - £70

Lot 433
(S1) .22 Ruger 10/22 semi automatic carbine, 19 
ins screw cut barrel, blade and leaf sights with 
receiver mounted Weaver scope rail, 10 shot 
rotary magazine, sling swivel studs, no. 233-55612
Est £40 - £50

Lot 434
(S1) .22 BSA Martini-International target rifle, 27½ 
ins heavy barrel, Parker Hale tunnel front sight 
and adjustable aperture rear sight, adjustable 
forehand stop, pistol grip target stock with cheek 
piece and adjustable butt, no. FG1910H
Est £100 - £200

Lot 435
(S1) .22 CZ 452-2E bolt action rifle, 25 ins screw 
cut barrel (capped), hooded blade and adjustable 
sights, 5 shot magazine, sling swivels, no. 601359
Est £30 - £50

Lot 436
(S1) .22 Ruger 10/22 semi automatic carbine, 19 
ins screw cut barrel (capped), blade and leaf 
sights, 10 shot rotary magazine, no. 242-46167
Est £30 - £60

Lot 437
(S1) .223 (Rem) Ruger M77 Mark II bolt action rifle, 
23½ ins barrel screw cut for moderator (capped 
- A-Tech CMM-4 moderator available), internal 
magazine with hinged floor plate, fitted 30mm 
scope rings, laminated semi pistol grip stock 
with cheek piece, recoil pad and sling swivels, no. 
782-67819
Est £200 - £300

Lot 438
(S1) .22 Anschutz Match 54 bolt action target rifle, 
26 ins heavy barrel with Anschutz adjustable 
target sights, adjustable bipod, pistol grip target 
stock with adjustable butt pad, no. 54JGA0969
Est £80 - £120

Lot 439
(S1) .357 (Mag) Pedersoli 'Long Range Creedmoor' 
rolling block rifle, 30 ins octagonal barrel, action 
with full colour, half pistol grip stock with steel 
butt plate, no. R09902
Est £300 - £400

Lot 440
(S1) .357 (Mag) Uberti 1873 lever action rifle, 24 
ins octagonal barrel, blade and Buck horn sights, 
tube magazine, action with full colour, straight 
stock with steel crescent butt plate, no. 26657
Est £300 - £400

Lot 441
(S1) .303 Martini-Enfield carbine, 20½ ins barrel 
(nitro proof) with raised blade and tangent 
sights, fullstocked with sling swivels, engraved 
action, straight stock (patched), steel butt plate 
with trap door pocket, no. 24196
Est £80 - £120

437 439434
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Lot 442
(S1) .45 Pedersoli Kentucky percussion rifle, 
41½ ins octagonal barrel (black powder proof), 
fullstocked with blade and Buck horn sights, 
brass mounts and ramrod pipes, wooden ramrod, 
plain steel lock with set trigger and good colour, 
brass furniture and crescent butt plate, no. 
DA96552
Est £100 - £200

Lot 443
(S1) .22 Anschutz Match 54 bolt action target rifle, 
26 ins heavy barrel, fitted Anschutz sights, pistol 
grip target stock (cracked at wrist), no. 160282X
Est £40 - £60

Lot 444
(S1) .22 Antchutz Model 1411 Match 54 bolt action 
target rifle, 27½ ins heavy barrel, target sights, 
adjustable forehand stop, pistol grip stock, no. 
44193
Est £70 - £100

Lot 445
(S1) .22 Anschutz Match 54 bolt action target 
rifle, 26 ins heavy barrel, tunnel front sight 
and adjustable aperture rear sight, adjustable 
forehand stop, pistol grip target stock with 
adjustable butt pad, no. 95150
Est £70 - £100

Lot 446
(S1) .22 Anschutz Match 54 bolt action target rifle, 
27½ ins heavy barrel with Anschutz target sights, 
pistol grip target stock with cheek piece and 
adjustable butt cap, no. 32911
Est £80 - £120

Lot 447
(S1) .22 CZ 455 bolt action rifle, 17 ins screw cut 
heavy CIP proof barrel (moderator available), 5 
shot magazine, mounted 3-9 x 40 Hawke Sport HD 
scope, synthetic sling, no. B858448
Est £70 - £100

Lot 448
(S1) .22 Diana Model 48/52 side lever air rifle, 
open sights, Monte Carlo stock, no. 985263
Est £150 - £200

Lot 449
(S1) .22 BSA Super 10 pre charged bolt action air 
rifle, moderated barrel, mounted 4x40 SMK scope, 
rotary magazine, left-handed Monte Carlo stock 
with recoil pad, no. DP09623
Est £200 - £250

Lot 450
(S1) .22 Theoben Rapid 7 pre-charged bolt action 
air rifle, moderated barrel, mounted 4-12x40 
Nikko Stirling Gold Crown scope, pistol grip stock 
with recoil pad, no. 066587
Est £200 - £300

Lot 451
(S1) .22 Erma-Werke Mod. E M1 semi automatic 
rifle, 18 ins barrel with open sights, 5-shot 
magazine, semi pistol grip stock with sling 
swivel, no. 34407
Est £70 - £90

449

Lot 452
(S1) .22 BSA Martini International Mk III target 
rifle, 26 ins heavy target barrel, Parker Hale PH1 
and PH62 target sights, dovetail scope mounts, 
black receiver, Monte Carlo stock, in fitted 
wooden case, no. UF3389
Est £150 - £200

Lot 453
(S1) .243(Win) Sako M591 bolt action rifle, 22½ ins 
screw cut barrel (capped), internal magazine with 
hinged floorplate, Monte Carlo stock with leather 
sling and recoil pad, no. 839557, with instruction 
manual
Est £150 - £250

450
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Lot 454
(S1) .22 Ruger 10/22 semi automatic carbine, 18 
ins barrel, open sights, with magazine, semi 
pistol grip stock with sling swivels, no. 24773660
Est £50 - £70

Lot 455
(S1) .22 Anschutz Modell 520/61 semi automatic 
carbine, 14 9ins screw cut barrel, 10-shot 
magazine, stock with sling swivels, no. 089077
Est £40 - £60

Lot 456
(S1) .222 (Rem) CZ 527 American bolt action rifle, 
25 ins barrel with T8 moderator, box magazine, 
no. 97293
Est £100 - £150

Lot 457
(S1) .22 BSA Martini International bolt action 
target rifle, 26 ins heavy target barrel, tunnel 
foresight, Parker Hale PH25C target rear sight, 
target stock with adjustable butt pad, no. 
FG2155H
Est £150 - £200

Lot 458
(S1) .577 Parker Hale Enfield percussion musket, 
38 ins three-band fullstocked barrel, blade and 
tangent sights, the action sideplate stamped 
Enfield 1853 and crown over PH, brass trigger 
guard and butt plate, with white webbing sling, 
no. 1914
Est £200 - £300

Lot 459
(S1) .44 (Mag) Rossi lever-action carbine, 20 ins 
barrel, open sights, tube magazine, receiver with 
inset Rossi disc marked One of One Hundred, 
straight stock with steel butt plate, no. M004572
Est £150 - £200

Lot 460
(S1) .22 Puma Hunter bolt action rifle, 16 ins screw 
cut barrel, open sights, 10-shot magazine, semi 
pistol grip stock, no. 1050746
Est £50 - £80

Lot 461
(S1) .22 Puma Hunter bolt action rifle, 14½ ins 
screw cut barrel, rear sight, 10-shot magazine, 
black synthetic stock with sling swivels, no. 
1051224
Est £50 - £80

Lot 462
(S1) .22 Mossberg 802 Plinkster bolt action rifle, 
16 ins screw cut barrel, 10-shot magazine, black 
synthetic stock, no. HHA027244
Est £50 - £70

Lot 463
(S1) .22 'Unique' Mod 66 Match bolt action target 
rifle, 26 ins heavy barrel, target sights, adjustable 
trigger, target stock with adjustable butt pad, no. 
105654
Est £100 - £150

Lot 464
(S1) .22 Vostok CM2 K-807 bolt action target rifle, 
27 ins heavy barrel, target sights, target stock 
with adjustable butt pad, no. 807
Est £100 - £200

Lot 465
(S1) .22 (Win Auto) Winchester Model 1903 self-
loading rifle, 20 ins barrel, open sights, plain 
receiver, tube magazine, no. 88994
Est £150 - £250

Lot 466
(S1) .17 HMR CZ Mod 452-2E American bolt 
action rifle, 23 ins barrel with moderator, 5-shot 
magazine, no. A169111
Est £40 - £60

Lot 467
(S1) .22 Marlin Model 25 bolt action rifle, 22 ins 
screw cut barrel, fore, rear, and back sights, 
5-shot magazine, semi pistol grip stock, no. 
14699463
Est £50 - £80

Lot 468
(S1) .22 Remington 'The Sportmaster' Model 341 
bolt action rifle, 24 ins screw cut barrel (capped), 
open sights, tube magazine, no. 91981
Est £50 - £70

Lot 469
(S1) .22 (converted from .330 Sherwood) Westley 
Richards Martini action take-down rifle for Army 
& Navy Co., 27 ins screw cut barrel (capped), blade 
and tangent sights, rear peep sight, receiver 
stamped MADE FOR THE ARMY & NAVY C.S. Ld, 
well figured stock with chequering to wrist, no. 
3915
Est £150 - £250

458 469
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Lot 470
(S1) .22 Winchester Model 74 semi automatic rifle, 23 ins screw cut barrel 
(capped), period scope with Parker Hale mounts, tube magazine, no. 120511
Est £50 - £70

Lot 471
(S1) .308 (Win) CZ Model 557 bolt action rifle, 21 ins barrel (CIP proof) 
picatinny rail, box magazine, semi pistol grip stock, boxed with sights and 
instructions, no. B933015. The gun appears as new.
Est £200 - £300

Lot 472
(S1) .243 (Win) Ruger M77 bolt action rifle, 19½ ins barrel with raised blade 
and folding leaf sights, receiver fitted with 1 ins scope rings, internal 
magazine with hinged floor plate, full Stutzen stock with Prince of Wales 
grip, recoil pad and sling swivels, no. 78-45989
Est £200 - £250

Lot 473
(S1) .22 Remington Speedmaster Model 552 semi automatic rifle, 21 ins 
screw cut barrel (capped), open sights, tube magazine, with moderator, no. 
B1425992
Est £60 - £100

Lot 474
(S1) .22 CZ BRNO Mod. 2 bolt action rifle, 25 ins screw cut barrel, blade and 
tangent sights, 5-shot magazine, semi pistol grip stock with sling swivels, 
no. 151016
Est £40 - £60

Lot 475
(S1) .30-06 (Sprg) Winchester XPR bolt action rifle, 22 ins screw cut black 
barrel (capped), dovetail scope mounts, 5-shot magazine, black synthetic 
stock with recoil pad, with bipod, no. WIPT01050YM357
Est £200 - £300

Lot 476
(S1) .223 (Rem) Thompson Center Venture bolt action rifle, 22 ins screw cut 
barrel (capped), dovetail scope mounts, 5-shot magazine, black synthetic 
stock with recoil pad, leather sling and bipod, no. U069303
Est £200 - £300

Lot 477
(S1) .22 BRNO Mod. 2 E-H bolt action rifle, 24 ins barrel (capped), blade and 
tangent sights, mounted 6-24x50 scope, 5-shot magazine, wood stock with 
leather sling, no. 413409
Est £50 - £70

471 475 476



Southams, September 2022 | 33

Lot 478
(S1) .222 (Rem) Anschutz Model 1740 bolt action 
sporting rifle, 23½ ins barrel screw cut for 
moderator, 3 shot magazine, receiver cut with 
dovetail scope grooves, figured Monte Carlo stock 
with cheek piece and sling swivels, no. 1352310
Est £200 - £250

Lot 479
(S1) .270 (Win) T. T. Proctor bolt action sporting 
rifle, 23 ins ported barrel inscribed T. T. Proctor 
(Gunmaker) Ltd Wilmslow England, internal 
magazine, capped forestock, receiver mounted 
30mm scope rings, well defined Prince of Wales 
straight grain stock with recoil pad and sling 
swivel studs, no. 251
Est £350 - £550

Lot 480
(S1) .243 (Win) Mauser M96 American straight-pull 
rifle, 22½ ins screw cut barrel, internal magazine, 
receiver mounted 1 ins scope rings, Monte Carlo 
stock with cheek piece and Mauser butt cap, no. 
96012972
Est £200 - £250

Lot 481
(S1) 6.5 x 54mm Mannlicher–Schönauer bolt action 
sporting rifle, 23 ins barrel with raised blade and 
leaf sights, internal rotary magazine, period 4 x 
Hensoldt-Wetzlar Dialytan scope held on quick-
release mounts, Prince of Wales stock with cheek 
piece and steel butt plate with cartridge trap, 
sling swivels, no. 22606
Est £800 - £1200

Lot 482
(S1) 7.5 x 55mm (Swiss) Schmidt-Rubin straight 
pull service rifle, 23½ ins barrel (CIP proof), 
in military specification, no. 79445 (matching 
numbers to receiver, bolt and magazine)
Est £250 - £350

Lot 483
(S1) .22-250 (Rem) Tikka T3 bolt action rifle, 23 
ins barrel, 3 shot magazine, receiver fitted with 
Tikka 1 ins scope rings, semi pistol grip stock with 
rubber recoil pad, sling swivel studs, no. 454456
Est £250 - £350

Lot 484
(S1) .22 GSG-5 semi automatic tactical rifle, 
mounted 4 x 32 Richter scope and with additional 
Picatinny rails, two magazines, no. B025316
Est £150 - £250

479
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Lot 490
(S1) .270 (Win) Tikka LSA-65 bolt action stalking 
rifle, 23 ins barrel, 5 shot box magazine, receiver 
cut with dovetail scope grooves, Monte Carlo 
stock with cheek piece, sling swivels, no. 650-
35088
Est £250 - £350

Lot 485
(S1) .220 BSA martini action rifle, 25 ins heavy 
barrel with blade and tangent sights, receiver 
with BSA trade mark stamp and trace finish, 
straight hand stock with steel butt plate, no. 
14984
Est £70 - £100

Lot 486
(S1) .22 (short) Winchester Model 74 self loading 
rifle, 24 ins barrel with original open sights, tube 
magazine, figured stock, no. 110442
Est £40 - £60

Lot 487
(S1) .223 Remington Model Seven bolt action rifle, 
22 ins screw cut barrel ( Ase Utra SL5 moderator 
available), internal magazine with hinged floor 
plate, receiver mounted 30mm scope rings on 
rail, Prince of Wales stock with recoil pad, no. 
7644635
Est £120 - £180

Lot 488
(S1) .22 CZ BRNO Model 2-E-H bolt action rifle, 
16 ins screw cut barrel with fitted moderator, 5 
shot magazine, mounted 3-9 x 50IR Hawke Nite-
Eye scope, straight grain semi pistol grip stock, 
webbing sling, no. 428838
Est £80 - £120

Lot 489
(S1) 1½ ins Webley-Schermuly Riot Control Gun, 
14¼ ins barrel with 5 ins chamber, cast alloy body 
with pistol grip, wooden butt stock, no. RG7617
Est £250 - £350

Lot 491
(S1) .222 Remington Model 700 bolt action rifle, 
25 ins barrel (sights removed), acanthus scroll 
engraved receiver and hinged magazine floor 
plate with Ram's head, mounted 2.5-10 x 44 
Tasco scope, Monte Carlo stock with gloss finish, 
webbing sling, no. E6336974
Est £250 - £300

Lot 492
(S1) .243 (Win) Parker Hale Safari bolt action 
rifle, 23 ins barrel with raised blade and folding 
v-notch sights, internal magazine, receiver fitted 
with Parker-Hale dovetail scope blocks, Monte 
Carlo stock with sling swivels, no. Q363M
Est £100 - £150

Lot 493
(S1) .22 Anschutz Model 520/61semi automatic 
rifle, 16 ins screw cut barrel fitted with Parker 
Hale moderator, 8 shot magazine, green camo 
painted throughout, no. 109511
Est £40 - £60

Lot 494
(S1) .45-70 (Govt.) Baikal MP-221 double rifle, 23½ 
ins barrels with blade and v-notch sights, breech 
mounted scope rail, black boxlock action, semi 
pistol grip stock with recoil pad and sling swivels, 
no. 1022109124. The gun appears to have had little 
use
Est £250 - £350

489
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Lot 495
(S1) .22 (Wmr) CZ 452-2E bolt action rifle (bolt 
missing), 25 ins barrel, 5 shot magazine, semi 
pistol grip stock, sling swivels, no. 517476, boxed 
with instructions
Est £30 - £50

Lot 496
(S1) .308(Win) Rößler RWS Titan 16 straight-pull 
hunting rifle, 23 ins CIP proof barrel screw cut for 
moderator (capped), 3 shot magazine, composite 
half pistol grip stock with recoil pad, no. T16-1005 
- boxed as new
Est £200 - £300

Lot 497
(S1) .223 (Rem) Rößler RWS Titan 3 bolt action 
rifle, 23 ins barrel screw cut for moderator 
(capped), 3 shot magazine, receiver tapped with 
mounting screws - Picatinny rail ready to fit, 
black composite stock, no. 19234 - boxed as new
Est £200 - £300

Lot 498
(S1) .22 Savage Model 29 pump action take-down 
rifle, 23½ ins octagonal barrel with original 
sights, tube magazine, receiver marked with 
make and model, semi pistol grip stock, no. 
145201L
Est £40 - £60 Lot 499

(S1) .243 (Win) Parker Hale bolt action rifle, 21 ins 
barrel threaded for moderator, internal magazine 
with decorated hinged floor plate, Mauser type 
action, the receiver fitted with 1.5-6 x 44 Nikko 
Stirling Euro Hunter scope, Monte Carlo stock 
with recoil pad, no. S-21433
Est £80 - £120

Lot 500
(S1) 5.5mm/.22 Weihrauch Sport HW100 pre 
charged FAC air rifle, 24 ins screw cut barrel with 
fitted moderator, two 14 shot rotary magazines, 
mounted 3-12 x 50IR Hawke Nite-Eye scope, 
thumbhole pistol grip stock with recoil pad, no. 
1904492, with SMK padded canvas slip
Est £150 - £250

Lot 501
(S1) .22 Ruger 77/22 bolt action rifle, 20 ins 
moderated barrel, mounted 6x40 Nikko Stirling 
Silver Crown scope, with magazine, pistol grip 
stock with recoil pad, no. 701-89272
Est £80 - £120

Lot 502
(S1) .22 Mauser Mod 107 bolt action rifle, 22 ins 
screw cut barrel (capped), 5-shot magazine, no. 
116845
Est £30 - £50

Lot 503
(S1) .22-250 (Rem) Tikka M595 bolt action rifle, 
23 ins screw cut barrel (capped), scope grooves, 
3-shot magazine, semi pistol grip stock with 
recoil pad, sling swivel studs, no. 890212
Est £200 - £300

497 503
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Lot 504
(S1) .243 (Win) CZ 550 American bolt action rifle, 
25 ins screw cut heavy barrel, 3-shot magazine, 
semi pistol grip stock with recoil pad, sling swivel 
studs, no. A228523
Est £100 - £150

Lot 505
(S1) 5.5mm FX Gladiator FAC pre charged straight-
pull air rifle (no magazine), barrel threaded for 
moderator (capped), black composite pistol grip 
stock, no. FX23644
Est £150 - £250

Lot 506
(S1) .223 (Rem) CZ 527 bolt action rifle, 26 ins 
screw cut barrel (capped), 5-shot magazine, semi 
pistol grip stock, sling swivel studs, no. B0586
Est £100 - £150

Lot 507
(S1) .22 Krico Model 302 AL bolt action rifle, 25 
ins screw cut barrel with Parker Hale moderator, 
hooded blade and ramp sights, 10-shot magazine, 
Monte Carlo stock, sling swivels, no. 340433
Est £80 - £120

Lot 508
(S1) .223 (Rem) Sako bolt action rifle, 23 ins screw 
cut barrel, scope grooves, 2 x 3-shot magazines, 
Monte Carlo stock with recoil pad, sling swivel 
studs, no. 422359
Est £100 - £150

Lot 509
(S1) .38(Spl)-.357(Mag) Rossi lever action carbine, 
19 ins stainless steel barrel, open sights, tube 
magazine, straight stock with crescent butt plate, 
no. SK012706
Est £100 - £150

Lot 510
(S1) .22 Remington Model 512 'The Sportmaster' 
bolt action rifle, 25 ins barrel stamped with 
patent numbers, blade and notch sights, Parker 
Hale 10 and 2 dovetail scope mounts, tube 
magazine, pistol grip stock, no. 6331
Est £60 - £100

Lot 511
(S1) .30-06 BSA bolt action rifle, 25 ins barrel 
stamped THE BIRMINGHAM SMALL ARMS CO. 
Ltd. England, blade and ramp foresight, internal 
magazine with hinged floorplate, receiver 
stamped BSA trademark, Monte Carlo stock with 
recoil pad, sling swivels, no. 7B1263
Est £100 - £150

Lot 512
(S1) .22 CZ BRNO Mod 2 bolt action carbine, 19 
ins screw cut barrel, tang rear sight, mounted 
Original wide angle scope, semi pistol grip stock 
with leather sling, no. 262986
Est £40 - £60

Lot 513
(S1) .22 CZ BRNO Mod 2 bolt action rifle, 21 ins 
screw cut barrel, open sights, missing magazine, 
no. 243917; .22 BSA Sportsman-Five bolt action 
rifle, 25 ins barrel, blade and notch sights, 
missing magazine, no. 64113 (2)
Est £40 - £60

Lot 514
(S1) .22 FN Browning pump action rifle, 21 ins 
barrel, blade and notch sights, tube magazine, 
black receiver, semi pistol grip stock, no. 122537
Est £40 - £60

Lot 515
(S1) .22 BSA Martini action target rifle, 29 ins 
heavy barrel, PH FS22 and PH 7A target sights, 
Parker Hale target forend, black receiver stamped 
BSA trademark, pistol grip stock. no. P71322
Est £100 - £150

Lot 516
(S1) .22 BSA Martini-International Mk II target 
rifle, 28 ins heavy target barrel, PH 1 and PH 25B 
target sights, dovetail scope mounts, Parker Hale 
forend with adjustable rail, pistol grip stock with 
raised comb, no. UE4950X
Est £100 - £200

Lot 517
(S1) .303 BSA Enfield SMLE III * bolt action service 
rifle (recent CIP proof), full military specification, 
with magazine and webbing sling, dated 1919 
with GR cypher, no. 96421
Est £400 - £600

517
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Lot 518
(S1) 9mm Anschutz bolt action single, 22½ ins 
barrel, open sights, semi pistol grip stock, no. 
14159; .410 Belgian bolt action, 23¾ ins barrel, 
65mm chamber, 14 ins straight stock, no. 895 (2)
Est £0 - £0

Lot 519
(S1) .22 Anschutz Match 54 bolt action target 
rifle, 26 ins heavy barrel, tunnel and adjustable 
aperture sights, thumbhole pistol grip target 
stock with adjustable butt pad, no. 115759
Est £100 - £150

Lot 520
(S1) .22 Anschutz Match 54 bolt action target 
rifle, 25½ ins heavy barrel, tunnel and adjustable 
aperture sights, semi pistol grip target stock with 
cheek piece and adjustable butt pad, no. 13194
Est £100 - £150

Lot 521
(S1) .22 Anschutz Match 54 bolt action target 
rifle, 27 ins heavy barrel, tunnel and adjustable 
aperture sights and additional dovetail sight 
mounts, pistol grip thumbhole target stock with 
cheek piece and fully adjustable butt, no. 63627
Est £100 - £200

Lot 522
(S1) .22 Theoben Sirrocco, break barrel air rifle, 
silencer, hooded blade foresight, Anschutz 
adjustable rear sight, scope rail, swivel studs, 
Monte Carlo stock with cheek piece and recoil 
pad, no.TB1325
Est £80 - £120

Lot 523
(S1) .22 Webley & Scott Patriot, break barrel air 
rifle, silencer, blade foresight adjustable rear 
sight, scope grooves, Monte Carlo stock with 
cheek piece and recoil pad, no.843072
Est £80 - £120

Lot 524
(S1) .22 Voere, bolt action, 10 shot magazine, 21 
ins barrel, bead foresight, adjustable rear sight, 
scope grooves, Monte Carlo stock with cheek 
piece, sling swivels, no.256498
Est £40 - £60

Lot 525
(S1) .22 BSA Century, bolt action target rifle, 26 
ins heavy barrel, tunnel and element foresight, 
aperture rear sight, adjustable hand stop, 
pistol grip stock with cheek piece, swivel studs, 
no.V1479
Est £80 - £120

Lot 526
(S1) .22 Voere, bolt action, 10 shot magazine, 19½ 
ins barrel treaded for moderator and capped, (no 
front sight) ramp rear sight, scope grooves, sling 
swivels, Monte Carlo stock with cheek piece, 
no.499387
Est £40 - £60

Lot 527
(S1) .22 Weihrauch HW80, break barrel air rifle, 
(no sights), scope grooves, sling swivels, Monte 
Carlo stock with cheek piece, no.918751
Est £60 - £100

Lot 528
(S1) .22 Browning lever-action rifle, 19½ ins 
barrel screwcut for moderator, tube magazine, 
black receiver, gloss finished straight stock with 
Browning butt cap, sling swivels, no. 13285RP126
Est £150 - £250

Lot 529
(S1) .22 Erma-Werke Mod. EG71 lever-action rifle, 
18 ins barrel, tube magazine, black receiver, no. 
037239
Est £70 - £100

Lot 530
(S1) .17HMR ISSC SPA, straight-pull rifle, 10 shot 
magazine, 20 ins barrel threaded for moderator, 
scope grooves, black synthetic stock, no.E001147
Est £100 - £200

Lot 531
(S1) .44(Mag) Rossi lever-action carbine, 20 ins 
stainless steel round barrel with open sights, 
stainless steel tube magazine, plain receiver, 
straight hand stock with crescent butt plate, no. 
SM000549
Est £350 - £450

521
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Lot 539
(S1) 12 bore Hatsan Escort Magnum MPA, semi-
automatic shotgun, multi-shot, 24 ins ¼ choke 
multi choke barrel, 3 ins chamber, ghost ring 
sight, picatinny rail, tactical black synthetic pistol 
grip stock, no.284354
Est £150 - £250

Lot 540
(S1) .22 London Small Arms War Office Miniature 
1908 bolt-action training rifle, 24 ins barrel with 
protected blade front sight and ramp rear sight, 
half pistol grip stock with maker's stamp and 
inset '2' disc, brass butt plate, no. 688
Est £100 - £200

Lot 541
(S1) .22 Marlin semi-automatic rifle, 17 ins bull 
barrel screwcut for moderator (muzzle brake 
fitted), 10 shot magazine, synthetic half pistol 
grip stock with sling swivels studs, no. 03213618
Est £40 - £60

549

Lot 532
(S1) .22 Winchester Model 290 semi-automatic 
rifle, 19½ ins screw cut barrel, tube magazine, 
mounted 6 x 40 Nikko Stirling Gold Crown scope, 
half pistol grip stock, no. B1953981
Est £40 - £60

Lot 533
(S1) .22 Erma Mod. E M1 semi-automatic carbine, 
17½ ins barrel threaded for moderator, 10 shot 
magazine, mounted 6 x 40 Edgar Bros. scope, half 
pistol grip stock with inset sling recess and steel 
butt plate, no. E185473
Est £80 - £120

Lot 534
(S1) .22 Ruger 10/22 semi-automatic carbine, 19 
ins barrel fitted with Parker Hale moderator, 
blade and leaf sights, 10 shot rotary magazine, 
3-9 x 40 Simmons scope, half pistol grip stock 
with sling swivels, no. 231-75323
Est £50 - £70

Lot 535
(S1) .22 Air Arms S410 XTRA pre charged FAC 
air rifle, bolt action, 10 shot rotary magazine, 
mounted 4-12 x 50 Walther CI scope, Monte Carlo 
stock with recoil pad, in padded slip with filling 
adaptor, pellets and instructions, no. 054983
Est £300 - £500

Lot 536
(S1) .357(Mag) Rossi break-action single shot rifle, 
23 ins barrel with breech mounted scope rail, 
black action, half pistol grip stock, no. SK112412
Est £100 - £150

Lot 537
(S1) 8 x 60S Berella Sporting Rifle, bolt-action, 
internal magazine, 22 ins barrel with engine 
turned top flat, inscribed H Berella Berlin, bead 
fore sight, folding leaf rear sight, mounts for 
quick release scope, double set triggers, Monte 
Carlo stock with slots for aperture sights, leather 
sling, no.6036 together with 190 rounds 8 x 60S 
cartridges
Est £650 - £750

Lot 538
(S1) .22 Ruger 10/22 semi-automatic carbine, 18 
ins barrel with internal thread for moderator, 
tunnel and v-notch sights, 10 shot rotary 
magazine, extended magazine release lever, 
stutzen stock with recoil pad and sling swivels, 
no. 241-83455
Est £60 - £100

Lot 542
(S1) .243 CZ 537 bolt-action rifle, 16½ ins barrel 
(sights removed), box magazine, receiver cut with 
scope grooves, Monte Carlo stock with recoil pad, 
no. 08418
Est £50 - £80

Lot 543
(S1) .22 Marlin Model 781, bolt-action, tube 
magazine, 22 ins barrel threaded for moderator, 
original iron sights, 4 x 40 WA Bentley scope, 
no.19703962
Est £40 - £60

Lot 544
(S1) .17(Hmr) CZ 452 American bolt-action rifle, 17 
ins heavy barrel screw cut for moderator, 5 shot 
magazine, custom thumbhole stock with recoil 
pad, no. A419994
Est £80 - £120

Lot 545
(S1) .22 Walther G22 semi-automatic rifle, 
threaded barrel fitted with Walther moderator, 
two magazines, no. WP002300
Est £80 - £120

Lot 546
(S1) .22 Ripley Rifles XL25 pre charged bolt-action 
FAC air rifle, fitted Ripley moderator, dual fed 9 
shot rotary magazine (25 shot total), mounted 
4-16 x 40 Tasco scope, Monte Carlo stock with 
recoil pad, no. 085
Est £500 - £700

Lot 547
(S1) .22 Walther G22 semi-automatic rifle, 2 x 10 
shot magazines, in maker's transport case, no. 
WP002470 - As new
Est £100 - £200

Lot 548
(S1) .22 BSA Superten pcp air rifle, bolt-action, 
23½ ins moderated barrel, mounted 3-9 x 40 
Apollo scope, rotary magazine, Monte Carlo stock, 
in carry case, no. DP02968
Est £200 - £300

Lot 549
(S1) .223 (Rem) Howa 1500 bolt action rifle, 25 
ins screw cut heavy barrel fitted with Wildcat 
Predator 8 over-barrel moderator, receiver 
mounted weaver scope blocks, internal magazine 
with hinged floor plate, Hogue half pistol grip 
composite soft-touch stock with recoil pad and 
sling swivel studs, no. B158718, with canvas rifle 
slip
Est £200 - £300
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Lot 550
(S1) .17 (Hmr) CZ 452-2E American bolt action 
rifle, 16½ ins screw cut barrel with fitted SAK 
moderator, 5 shot magazine, receiver cut with 
dovetail scope grooves, semi pistol grip stock 
with recoil pad and sling swivels, no. A421849
Est £70 - £100

Lot 551
(S1) .36 Italian Navy Arms Co. single action 
percussion revolver, 6½ ins octagonal barrel with 
open sights, captive rammer (catch a/f), 6 shot 
cylinder, all metalwork with nickel finish, two 
piece wood grips, no. 026756
Est £30 - £60

Lot 552
(S1) .44 Armi San Marco Colt Navy percussion 
black powder revolver, 8 ins round barrel with 
captive rammer, naval scene engraved 6 shot 
cylinder, the frame with good colour, brass trigger 
guard, wood grips, no. 42630
Est £50 - £80

Lot 553
(S1) .44 Pedersoli percussion black powder target 
pistol, 10 ins octagonal stainless steel barrel 
(nipple removed), steel lock with set trigger, 
chequered grip with oval butt cap, no. PD19881
Est £50 - £100

Lot 554
(S1) .44 Uberti M1858 New Army single action 
percussion revolver (stainless steel), 8 ins 
octagonal barrel with captive rammer, target 
sights, 6 shot cylinder, brass trigger guard, wood 
grips, no. 137496, boxed with paperwork
Est £70 - £100

Lot 555
(S1) .45 Ruger Old Army stainless steel black 
powder percussion revolver, 7½ ins round barrel 
with captive rammer, target sights, 6 shot 
cylinder, the frame marked Ruger Old Army, two 
piece wood grips with Ruger logo, no. 145-88195
Est £200 - £300

Lot 556
(S1) .44 Colt Signature Model 1860 black powder 
percussion revolver, 8 ins round barrel, 6 shot 
cylinder engraved with Colt's signature naval 
scene, the frame stamped Colt's Patent, brass 
trigger guard, two piece wood grips with the 
blued back strap bearing Sam Colt signature, no. 
22307. The gun is in its original box and appears 
to have had very little use.
Est £200 - £250

Lot 557
(S1) .357 (Mag) Uberti American-Buntline single 
action long barrel revolver, 18 ins round barrel 
with target sights and side mounted extractor, 
6 shot fluted cylinder with side gate loading, 
original finish throughout, two piece wood grips, 
no. 145996. Boxed as new with instructions
Est £200 - £300

Lot 558
(S1) .357 (Mag) Uberti American-Buntline single 
action long barrel revolver, 18 ins round barrel 
with target sights and side mounted extractor, 6 
shot fluted cylinder with side gate loading, two 
piece wood grips, no. 145944. The gun is boxed 
with instruction and appears unused, however it 
shows some signs of surface corrosion
Est £100 - £200

Lot 559
(S1) 1 ins flare pistol, steel barrel frame and 
hammer, plastic grips, retractable steel lanyard 
loop, no. 2566
Est £30 - £40

Lot 560
(S1) 1 ins flare pistol, black steel barrel and frame, 
black plastic grips, no. 136143
Est £30 - £40

Lot 561
(S1) 25mm Olin Signal Flare Launcher (Marine), 
no. 121627
Est £30 - £40

Lot 562
(S1) Two 26mm Italian signal pistols, each with a 
6¼ ins barrel, one with chromed finish the other 
finished in black, no's. 002254 & 13049 (2)
Est £30 - £50

Lot 563
(S1) .36 Italian 'Rochette' percussion black powder 
target pistol, no. 047
Est £30 - £50

Lot 564
(S1) .22 Mauser ES 340B bolt action rifle, 26¾ 
ins heavy barrel with original raised blade and 
ramp sights marked 30-200, receiver with Mauser 
monogram and cut with dovetail scope grooves, 
half pistol grip stock stamped with Mauser 
trademark and original steel butt plate, sling 
swivels, no. 192060
Est £250 - £350

Lot 565
(S1) .243 (Win) Parker Hale 'Safari De Luxe' bolt 
action sporting rifle, 23 ins barrel, internal 
magazine, Mauser type action with receiver 
mounted 30mm turn-off scope rings, Prince of 
Wales stock with cheek piece and recoil pad, no. 
G873M
Est £80 - £120

Lot 566
(S1) .22 Winchester Model 63 (take-down) self-
loading rifle, 23 ins barrel stamped Winchester 
Model 63 - 22 L. Rifle SUPERSPEED & SUPER-X, 
with protected front sight and adjustable rear 
sight (and additional Parker Hale folding rear 
peep sight), tube magazine, plain steel receiver 
with blued finish, half pistol grip stock with 
chequered steel butt plate, no. 81076
Est £100 - £200
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Lot 567
(S1) 6.5 x 54mm Mannlicher–Schönauer M1903 bolt action sporting 
rifle, 23 ins barrel with raised blade and folding leaf sights and 
inscribed with the retailer J. Graham & Co. Ltd. Inverness, internal 
rotary magazine, receiver mounted 4 x 36 Schmidt & Bender period 
scope, Prince of Wales stock with cheek piece and recoil pad, sling 
swivels, no. 23059
Est £1000 - £1400
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Lot 568
(S1) 6.5 x 54mm Mannlicher–Schönauer M1903 bolt 
action sporting rifle, 23½ ins barrel with raised blade 
and folding leaf sights and additional folding tang sight, 
internal rotary magazine, Prince of Wales stock with 
ribbed steel butt plate (with ammo trap), sling swivels, 
no. 1495
Est £800 - £1200

Lot 569
(S1) .22 Mauser ES 340B bolt action rifle, 26¼ ins heavy 
tapered barrel with raised blade and ramp sights 
marked 30-200, receiver with Mauser monogram and cut 
with dovetail scope grooves, Prince of Wales stock with 
recoil pad, sling swivels, no. 148503
Est £150 - £250

568
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Lot 570
(S5/S2) 9mm Walking Stick Shotgun with 33 
ins wood covered barrel (London proof), brass 
mounted with rubber ferrule, octagonal breech 
action with concealed trigger, wooden birds head 
handle, nvn. The barrel unscrews form the breech 
to allow a cartridge to be inserted. The handle 
unscrews from the back of the action, drawing 
it back approx. 1 ins cocks the action and primes 
the trigger ready to fire.
Est £80 - £120

Lot 571
(S5) .410 Falco Arms Model 16 double shot pistol, 
13 ins barrels (CIP proof), 76mm chambers, 
boxlock action with push-forward underlever 
opening, no. 1607, boxed with instructions
Est £80 - £120

Lot 572
(S5) .410 Falco Arms Model 16 double shot pistol, 
13 ins barrels (CIP proof), 76mm chambers, 
boxlock action with push-forward underlever 
opening, no. 1613, boxed with instructions
Est £80 - £120

Lot 573
(S5) .410 Belgian double shot pistol, 10 ins 
barrels, 65mm chambers, wood grips, no. 404
Est £50 - £80

Lot 578
(S5) .38 (Spl) Smith & Wesson Model 10-5 double 
action 6 shot revolver, 5 ins barrel with blade 
front sight, fluted cylinder, wood grips, metalwork 
with good original finish throughout, no. C855981
Est £150 - £250

Lot 574
(S5) .455 Webley Mark VI double action service 
revolver, 6 ins sighted barrel, fluted 6 shot 
cylinder, chequered grips with lanyard ring, no. 
209051
Est £200 - £250

Lot 575
(S5) .32 Webley & Scott Mark IV double action 
6 shot revolver, 3 ins sighted barrel, top break 
opening, fluted cylinder, chequered grips, no. 
A64222
Est £50 - £100

Lot 576
(S5) .455 Webley New Model double action 6 shot 
revolver, 4½ ins barrel, fluted cylinder with side 
gate loading, chequered wood grips with lanyard 
ring, no. 36466
Est £200 - £300

Lot 577
(S5) .455 Smith & Wesson double action 6 shot 
revolver, 6½ ins barrel with raised blade sight, 
fluted cylinder, wood grips, metalwork with good 
original finish throughout, no. 17968, with leather 
holster
Est £200 - £250
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Lot 579
(S5) .38 Smith & Wesson double action 6 shot 
revolver, 5 ins barrel with raised blade sight, 
fluted cylinder, wood grips with lanyard ring, no. 
590962
Est £100 - £200

Lot 580
(S5) .38 (Spl) Smith & Wesson Model 10-5 double 
action 6 shot revolver, no. D356874
Est £100 - £200

Lot 581
(S5) .455 Smith & Wesson Mk II Revolver, 6½ 
ins barrel with half round foresight, notch rear 
sight, closed frame, 6 shot fluted chamber, hand 
ejector, double action, chequered hardwood grips, 
no.45235/8067
Est £400 - £500

Lot 582
(S5) .22 Vostok TOZ35, single shot target pistol, 
11 ins half stocked barrel, stepped blade 
foresight, adjustable notch rear sight, set trigger, 
ergonomic adjustable hand grip, no.KB9071963 in 
wooden transport, range box with fitted interior
Est £40 - £80

Lot 583
(S5) .22 Acier double action closed frame revolver, 
1½ ins octagonal barrel with half round foresight 
and gold wavy line inlay, scroll and vine leaf 
engraved top flat, engraved 6 shot cylinder with 
gold lined ovals, concealed trigger, sidegate 
loading, scroll and vine leaf engraved frame with 
gold border inlay, finely chequered hardwood 
grips, 4¾ ins overall, nvn with metal mounted 
purse, and wooden case with red baize fitted 
interior and sundry cleaning tools
Est £150 - £250

Lot 584
(S5) .38 Colt Police Positive, double action 
revolver, 4 ins barrel, half round foresight, notch 
closed frame rear sight, fluted 6 shot cylinder, 
hand ejector, chequered hard rubber grips, 
no.80592
Est £200 - £300

Lot 585
(S5) .22 Colt Single Action Frontier Scout, 4¾ ins 
barrel, D shaped foresight notch rear sight, barrel 
mounted extractor, fluted 6 shot cylinder, side 
gate loading, chequered hard rubber grips, 10 ins 
overall, no.198245F
Est £100 - £200

Lot 586
(S5) .22 Smith & Wesson Model 17, double action 
revolver, 6 ins barrel with broad reeded top flat, D 
shaped front sight, notch rear sight, fluted 6 shot 
cylinder, hand ejector, chequered hard rubber 
grips, no.AYL6328
Est £150 - £250

Lot 587
(S5) 9mm Luger PO8, 6 ins barrel
Est £40 - £80

Lot 588
(S5) .32(7.65mm) Greener Humane Horse Killer, 
steel with brass mounts, no.2165C
Est £20 - £30

Lot 589
(S5) .22 Harrington & Richardson Model 999 
'Sportsman' double action revolver, 6 ins barrel 
with adjustable sights, 9 shot cylinder, wood 
grips, no. HJ008050 - boxed as new
Est £50 - £100

Lot 590
(S5) .22 Harrington & Richardson Model 999 
'Sportsman' double action revolver, 6 ins barrel 
with adjustable sights, 9 shot cylinder, wood 
grips, no. HJ008194 - boxed as new
Est £50 - £100
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Lot 591
(S5) 9mm Walther P38 semi automatic pistol, no. 
002431E, with two magazines, in patent leather 
holster
Est £400 - £600

Lot 592
(S5) .22 Smith & Wesson Model 41 semi automatic 
pistol, no. 90559, with Parker Hale moderator and 
three original magazines, in foam padded case
Est £100 - £200

Lot 593
(S5) 9mm (Para) Beretta Mod.92S semi automatic 
pistol, no. X29911Z, with 15 shot magazine
Est £200 - £300

Lot 594
(S5) .45 Springfield Armory M1911-A1 semi 
automatic pistol, no. 30338
Est £200 - £300

Lot 595
(S5) 9mm (Luger) CZ 100 semi automatic pistol, 
no. B5749
Est £100 - £200

Lot 596
(S5) 7.65mm (.32 Auto) Astra Mod. Constable semi 
automatic pistol, no. 1113853
Est £80 - £120

Lot 597
(S5) 7.62mm Norinco STAR M20 semi automatic 
pistol, no. N009055
Est £50 - £100

Lot 598
(S5) .357 (Mag) Ruger GP100 6 shot double action 
stainless steel revolver, no. 173-41134, in maker's 
fitted hard plastic case
Est £150 - £250

Lot 599
(S5) .38 (S&W) Harrington & Richardson double 
action top-break revolver, no. 473830
Est £70 - £100

Lot 600
(S5) .22 Weihrauch HW7 double action 8 shot 
revolver, no. 772434
Est £50 - £100
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Lot 601
(S2) Webley & Scott 12 bore to .410 chamber 
adaptor, 3 ins chamber
Est £30 - £50

Lot 602
(S2) 250 x 12 bore Lyalvale Supreme Game 30gr 
No.6 shot fibre wad cartridges
Est £40 - £60

Lot 603
(S2) 250 x 12 bore Lyalvale Super Game 32g No.5 
shot cartridges
Est £30 - £50

Lot 604
(S2) 250 x 12 bore Lyalvale Super Game 36g No.5 
shot cartridges
Est £30 - £50

Lot 605
(S2) 250 x 12 bore Eley Two Inch 7/8oz No.6 shot 
cartridges
Est £40 - £60

Lot 606
(S2) 250 x 12 bore Rottweil Special 12 F 32g No.7 
shot felt wad cartridges
Est £40 - £50

Lot 607
(S2) 300 (approx.) x 12 bore Winchester AA Trap 
100 & AA Skeet cartridges
Est £40 - £60

Ammunition
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Lot 608
(S2) 250 x 20 bore Eley VIP Game 28g No.6 shot 
fibre wad cartridges
Est £50 - £70

Lot 609
(S2) 250 x 28 bore Eley VIP Game 24g No.6 shot 
fibre wad cartridges
Est £50 - £80

Lot 610
(S2) 500 x 12 bore Gamebore Black Gold 28g No.8 
shot fibre wad cartridges
Est £80 - £100

Lot 611
(S1) 1000 x .22 Aguila 'SSS' Sniper sub-sonic 60gr 
rifle cartridges
Est £40 - £60

Lot 612
(S1) 1000 x .22 Aguila 'SSS' Sniper sub-sonic 60gr 
rifle cartridges
Est £40 - £60

Lot 613
(S1) 1000 x .22 Aguila 'SSS' Sniper sub-sonic 60gr 
rifle cartridges
Est £40 - £60

Lot 614
(S1) 1000 x .22 Winchester Super-X sub-sonic HP 
40gr rifle cartridges
Est £40 - £60

Lot 615
(S1) 1000 x .22 Winchester Super-X sub-sonic HP 
40gr rifle cartridges
Est £40 - £60

Lot 616
(S1) 1000 x .22 Winchester Super-X sub-sonic HP 
40gr rifle cartridges
Est £40 - £60

Lot 617
(S1) 1000 x .22 rifle cartridges: Lapua Midas; 
Lapua Speed Ace; Eley Target; Eley Practice
Est £40 - £60

Lot 618
(S1) 1000 x .22 Aguila SE 38gr rifle cartridges
Est £40 - £60

Lot 619
(S1) 1000 x .22 Aguila SE 38gr rifle cartridges
Est £40 - £60

Lot 620
(S1) 1000 x .22 Aguila SE 38gr rifle cartridges
Est £40 - £60
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624

Additional F.A.C. Weapons

Lot 621
(S1) 8mm x 57IS Mauser K.98 sporterised bolt 
action rifle, 23 ins barrel (recent CIP proof) with 
raised blade and v-notch sights, the breech 
stamped Mod.98, internal magazine, numerous 
waffenamt and swastika stamps and markings 
to metalwork, figured semi pistol grip stock with 
steel butt plate, no. 8945U
Est £250 - £350

Lot 622
(S1) .22 FN Browning semi automatic take-down 
rifle, 19 ins screw cut barrel with fitted moderator, 
tube magazine, receiver mounted Parker Hale 
scope rail, semi pistol grip stock with steel butt 
plate, no. 173878, with additional trigger plate for 
use with .22 short cartridges, and original owners 
manual dated 1929
Est £70 - £100

Lot 623
(S1) .22 BSA martini action target rifle, 29 ins 
heavy barrel with Parker Hale FS-21 tunnel 
front sight and PH-7A adjustable aperture rear 
sight, the receiver with original finish and BSA 
trademark stamp, straight hand stock with PHG2 
pistol grip lever extension, no. 14829
Est £80 - £120

Lot 624
(S1) .308 (Win) Parker Hale Scout bolt action rifle, 
20 ins barrel with fitted muzzle break, Mauser 
type action, the receiver mounted with dovetail 
scope blocks, internal magazine with decorated 
hinged floor plate, laminate half pistol grip stock 
with cheek piece, sling swivels, no. C-06432
Est £100 - £200

Lot 625
(S1) .22-250 (Rem) Howa 1500 bolt action rifle, 
22½ ins barrel, receiver fitted with weaver scope 
blocks, internal magazine, black composite stock 
with cheek piece, recoil pad and sling swivel 
studs, no. B110014
Est £150 - £250

621 625



Southams, September 2022 | 47

Lot 626
(S1) .22 FN Browning T-Bolt straight pull rifle, 22 
ins barrel threaded for moderator, raised blade 
sight, receiver cut with dovetail scope grooves, 
original Browning 5 shot magazine, semi pistol 
grip stock with sling swivels, no. 29903X7
Est £50 - £100

Lot 627
(S1) .22 BSA Sportsman Fifteen bolt action rifle, 25 
ins barrel threaded for moderator, original open 
sights with additional Parker Hale dovetail scope 
blocks, tube magazine, semi pistol grip stock with 
BSA trademark stamp, no. LE52498G
Est £30 - £50

Lot 628
(S1) .22 Theoben Eliminator H.E. System break 
barrel air rifle (FAC), Monte Carlo stock with 
cheek piece, recoil pad and sling swivel studs, no. 
TB10751
Est £100 - £150

Lot 629
(S1) .17 (Hmr) CZ 452-2E American bolt action 
rifle, 22½ ins barrel threaded for moderator, 5 
shot magazine, receiver cut with dovetail scope 
grooves, semi pistol grip stock with leather sling, 
no. 868851
Est £70 - £100

Lot 630
(S1) .22 Ruger 10/22 semi automatic carbine, 19½ 
ins screw cut barrel (capped), two 10 shot rotary 
magazines, 3.5-10 x 50 Hawke Sport Endurance 
scope, black synthetic composite stock with 
webbing sling, no. 258-03491
Est £70 - £100

Lot 631
(S1) .243(Win) Weatherby Vanguard bolt action 
rifle, 25 ins screw cut stainless steel barrel 
(moderator available), mounted 3-12 x 52 Tasco 
Titan scope, internal magazine with hinged 
floorplate, black synthetic stock, in slip with 
cleaning rod, no. VS237387
Est £250 - £350

Lot 632
(S1) .22 CZ 452-2E American bolt action rifle, 
17½ ins screw cut barrel (moderator available), 
mounted 4-12 x 50 Nikko Stirling scope, 5-shot 
magazine, semi pistol grip stock with sling swivel 
studs, no. A452669
Est £40 - £60

Lot 633
(S1) .22 Ruger 10/22 semi automatic rifle, 25 
ins barrel with moderator, mounted 6-24x50 
Besonder Optisch Gen-5 scope, 10-shot magazine, 
black foldout stock, no. 240-92352
Est £80 - £120

Lot 634
(S1) 6mm (Creedmoor) Howa Model 1500 barreled 
action, 26 ins barrel (CIP proof) screw cut for 
moderator and capped, internal magazine with 
trigger assembly, no. B520315, in original box 
(appears test fired only)
Est £150 - £250

Lot 635
(S1) 6mm (Creedmoor) Howa Model 1500 barreled 
action, 26 ins barrel (CIP proof) screw cut for 
moderator and capped, internal magazine with 
trigger assembly, no. B520314, in original box 
(appears test fired only)
Est £150 - £250

Lot 636
(S1) .22 FN Browning take down semi automatic 
rifle, 19 ins barrel with open sights, tube 
magazine, nvn
Est £30 - £40

Lot 637
(S1) .22 (Hornet) CZ Model 527 bolt action rifle, 
24 ins barrel, 5 shot magazine, receiver cut with 
scope grooves, Monte Carlo stock, no. 55603
Est £40 - £80

Lot 638
(S1) .22 Winchester Model 290 self-loading rifle, 
20 ins barrel with open sights, tube magazine, 
black receiver, semi pistol grip stock with 
chequered panels, Winchester butt cap, no. 
B1201543
Est £30 - £60

Lot 639
(S1) .270 (Win) Ruger M77 Mark II bolt action rifle, 
22 ins stainless steel screw cut barrel with fitted 
moderator, stainless steel action with internal 
magazine, black composite stock with Ruger logo, 
sling swivels, no. 787-51791
Est £100 - £200

Lot 640
(S1) .308 (Win) Steyr Mannlicher Luxus bolt 
action sporting rifle, 20 ins rope-twist barrel with 
raised blade and v-notch sights, 4 shot magazine, 
receiver mounted 1 ins scope rings, push-forward 
set-trigger, full stutzen stock with semi pistol 
grip, cheek piece and recoil pad, sling swivels, 
no. 210486
Est £300 - £400

631

640
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643

Lot 641
(S1) .25 ASE Ultra S Series S5 moderator
Est £30 - £40

Lot 642
A good quality reproduction cartridge sign for 
Henry Adkins & Sons (Gunmaker) Bedford, length 
24½ ins
Est £40 - £60

Lot 643
After Edmund Henry Osthaus (1858-1928), A 
study of two gun dogs on scent, unsigned, oil on 
canvas, 75 x 100 cm
Est £250 - £350

Lot 644
Framed and glazed cartridge case display board, 
25½ ins x 29½ ins
Est £80 - £120

Lot 645
Eley Cartridges: framed and glazed cartridge case 
display board, 20 ins x 26 ins
Est £70 - £100

Lot 646
Vintage 'Bonax' cartridges by Kynoch 500 case 
wooden cartridge box, with original labels
Est £40 - £60

Lot 647 - 680
Spare Lots

Lot 681
Two Jack Pyke fleeces in burgundy and olive, size 
small, as new
Est £30 - £40

Lot 682
Three Jack Pyke fleece gilets in green, olive, and 
navy, size small, as new
Est £40 - £60

Lot 683
Grey Musto gilet and burgundy Jack Pyke gilet, 
each size small, as new
Est £30 - £40

Shooting Clothing & Sporting Miscellany
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Lot 684
Two Jack Pyke fleece gilets in burgundy size M, 
as new
Est £30 - £40

Lot 685
Two Jack Pyke fleece gilets in burgundy and pink 
size L, as new
Est £30 - £40

Lot 686
Two green fleece gilets by Bonart and Country 
Estate, size L, as new
Est £30 - £40

Lot 687
Two Browning fleece gilets in blue and grey size 
XL, as new
Est £40 - £60

Lot 688
Jack Pyke gilet in burgundy, Country Estate gilet 
in green, and Musto gilet in green, each size XL, 
as new
Est £40 - £60

Lot 689
Shellbrook lined fleece and Jack Pyke fleece, each 
XXL, as new
Est £40 - £60

Lot 690
Musto fleece in green and Jack Pyke fleece gilet 
in green, each size XXL, as new
Est £50 - £70

Lot 691
Three Browning fleece gilets in grey, olive, and 
navy, all size XXL, as new
Est £60 - £100

Lot 692
Country Estate Balmoral coat and Malvern 
padded gilet, each size XL, as new
Est £50 - £80

Lot 693
Country Estate Malvern padded gilet and Jack 
Pyke coat, each size L, as new
Est £40 - £60

Lot 694
Web-Tex soft shell jacket in olive, size 180/128
Est £30 - £50

Lot 695
Jack Pyke hard shell waterproof jacket in green, 
size XL, as new
Est £40 - £60

Lot 696
Jack Pyke hard shell waterproof jacket in green, 
size XL, as new
Est £40 - £60

Lot 697
Boxed pair Jack Pyke 'Ashcombe Gusset' 
wellington boots, size UK8, as new
Est £40 - £60

Lot 698
Boxed pair Musto Brampton country boots, size 
UK8, as new
Est £50 - £70

Lot 699
Boxed pair Aigle Parcours 2 wellington boots size 
EU46/UK12, as new
Est £50 - £70

Lot 700
Boxed pair Aigle Altavio High GTX walking boots 
size EU45/UK10-10.5, as new
Est £80 - £120

688

691

696
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Lot 701
(S2) 16 bore hammer by Army & Navy, 30 ins cyl 
barrel inscribed Army & Navy CSL London, back 
action with colour inscribed Army & Navy CSL, 
rebounding hammer, Jones rotary under lever 
opening, 14½ ins straight hand stock with steel 
butt plate, no.15005
Est £50 - £100

Lot 702
(S2) .410 Webley & Scott, bolt action, 25 ins 
barrel, 14,3/8 ins semi pistol grip stock, no.38133
Est £40 - £60

Lot 703
(S2) .410 Webley & Scott, bolt action, 25 ins 
barrel, 14½ ins semi pistol grip stock, no.53709
Est £40 - £60

Single Barrel Shotguns

Lot 704
(S2) .410 semi hammer, Spanish, 28 ins barrel, 
76mm chamber, side lever opening, folding 
action, 13¾ ins semi pistol grip stock, no.90648
Est £50 - £80

Lot 705
(S2) 12 bore Greener GP Mk II, martini action, 31¾ 
ins full choke barrel, 2¾ ins chamber, take down 
action, 14½ ins straight stock, no.G80212
Est £80 - £120

Lot 706
(S2) .410 Webley & Scott bolt action, 25½ ins 
barrel, 2½ ins chamber, 14¼ ins stock, no. 31341
Est £20 - £40

Lot 707
(S2) 9mm (No.3) Webley & Scott bolt action, 25 
ins barrel, no. 8519
Est £20 - £30

Lot 708
(S2) .45 (smooth) Pedersoli black powder 
percussion long gun, 35½ ins octagonal barrel, 
full stocked with brass mounted wooden ramrod, 
iron sights, brass furniture, 13½ ins stock with 
patch pocket and brass crescent butt plate, no. 
37449
Est £100 - £150

Lot 709
(S2) .410 Webley & Scott bolt action, 25½ ins 
barrel with bead sight, 2½ ins chamber, 14¼ ins 
stock, no. 60833
Est £30 - £50

Lot 710
(S2) .410 (.303 conversion) Fulton Enfield SMLE 
No.3* bolt action, in military specification 
(magazine restriction to single shot), numerous 
ordnance stamps and markings, brass butt plate, 
no. R73594
Est £250 - £450

Lot 711
(S2) .22 (shot) Webley & Scott bolt action (single 
shot), 25 ins barrel with bead sight, 13½ ins stock, 
no. 13263
Est £40 - £60

Lot 712
(S2) Two .410 Webley & Scott bolt action 
shotguns, each with a 25½ ins barrel and 2½ ins 
chamber, no's. 20925 & 3495 (2)
Est £30 - £50

Lot 713
(S2) 12 bore Greener GP, 29½ ins barrel, full choke 
with bead sight, 2¾ ins chamber, 14½ ins stock 
with Greener butt cap, no. 21848
Est £60 - £90

Lot 714
(S2) .410 Webley & Scott, bolt action, 25 ins 
barrel, 2½ ins chamber, 14½ ins semi pistol grip 
stock, no. 43266
Est £40 - £60

Lot 715
(S2) .410 (.303 conversion) Long Lee Enfield bolt 
action, single shot, 26 ins barrel, no. 226
Est £100 - £150

Lot 716
(S2) .410 (former Rook & Rabbit rifle) semi 
hammer by T. Bland & Sons, 26½ ins two-stage 
part octagonal barrel the left flat inscribed T. 
Bland & Sons 430 West Strand London, engraved 
action with maker's name and side-lever opening, 
horn tipped forend with wedge fastening (loose), 
14½ ins figured semi pistol grip stock with steel 
butt plate, no. 14600
Est £80 - £120

Lot 717
(S2) .410 Webley and Scott bolt action single, 25½ 
ins barrel, 2½ ins chamber, 15 ins semi pistol grip 
stock, no. 56014; .410 bolt action single, Belgian, 
24½ ins barrel, 65mm chamber, 14 ins straight 
stock with steel butt plate, no. 14154; .410 Belgian 
semi-hammer single, 29½ ins part octagonal 
barrel, folding sidelever action, skeleton stock, 
nvn (3)
Est £30 - £40

Lot 718
(S2) .410 Cooey Model 84 semi-hammer, 26 ins 
barrel with bead sight, 3 ins chamber, 13 ins semi 
pistol grip stock, no. 12220
Est £30 - £50

710
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Lot 719
(S2) Two .410 Baikal single barrelled shotguns: 
24½ ins barrel, 76mm chamber, 14 ins semi 
pistol grip stock, no.03080509; 26½ ins barrel, 3 
ins chambers, 14 ins semi pistol grip stock, no. 
P08090 (2)
Est £40 - £60

Lot 720
(S2) .410 Spanish, bolt action, 25 ins barrel, 14¾ 
ins semi pistol grip stock, no.258636
Est £40 - £60

Lot 721
(S2) 10 bore hammer by James Welsby, 31½ 
ins brown damascus nitro proof barrel, 2,7/8 
ins chamber, scroll and border engraved back 
action lock, fences and tang, inscribed with 
makers name, Jones rotary under lever opening, 
chequered wedge fastened forend with horn tip, 
well figured 14 ins straight hand stock, no.411
Est £350 - £550

723

Lot 722
(S2) Early .410 Webley & Scott bolt-action single-
barrelled shotgun (Patent applied for), 25½ ins 
barrel with bead sight, 2½ ins chamber, 14 ins 
semi pistol grip stock, no. 6985
Est £30 - £50

Lot 723
(S2) 20 bore Percussion by Bower-Investarm, 29 
ins octagonal half stocked barrel, black powder 
proof, blade foresight, adjustable rear sight, 
brass mounted wooden ramrod, engraved bar 
action lock woth colour, double set triggers, brass 
furniture, straight stock with cheek piece, brass 
patch pocket and crescent butt plate, no.129503
Est £100 - £150

Lot 724
(S2) .45 Flintlock single sporting gun by Jukar, 33 
ins octagonal full stocked barrel, black powder 
proof, brass mounted wooden ramrod, blade 
foresight, fixed leaf rear sight, engraved stepped 
lock with colour, brass furniture, patch pocket and 
crescent shaped butt plate, no047524
Est £80 - £120

Lot 725
(S2) .410 Norica bolt action, 3 shot, 24 ins barrel 
with bead sight, 76mm chamber, semi pistol grip 
stock, no. 143359
Est £30 - £50

Lot 726
(S2) .410 Italian single barrel, 28 ins barrel with 
bead sight, 76mm chamber, folding action, 14 ins 
semi pistol grip stock, no. 0134263
Est £30 - £50

Lot 727
(S2) 12 bore Greener GP, 29½ ins full choked 
barrel with bead sight, 2¾ ins chamber, 14¾ ins 
figured straight hand stock, no. K44654
Est £60 - £100

Lot 728
(S2) .410 (.303 conversion) English martini action, 
25½ ins barrel, 14½ ins stock with steel butt 
plate, no. 95P
Est £30 - £50

Lot 729
(S2) .410 Martini action single, 28 ½ ins barrel 
(Belgian proof), 65mm chamber, engraved 
receiver, 14½ ins stock (repair), no. 65
Est £30 - £50

Lot 730
(S2) .410 Cooey Model 84 semi hammer, 26 ins 
barrel with bead sight, 3 ins chamber, top lever 
opening, 14 ins semi pistol grip stock, no. 60989
Est £20 - £30

Lot 731
(S2) .410 Belgian semi hammer, 30½ ins part-
octagonal barrel with bead sight, 65mm chamber, 
folding side lever action with some colour, 14 ins 
straight hand stock with steel butt plate, no. 3350
Est £30 - £50

Lot 732
(S2) .410 Breda single, 27¼ ins barrel, folding 
action, 14 ins semi pistol grip stock, no. 044830
Est £20 - £30

Lot 733
(S2) .410 H.R.B. Co. 1894 S.M.R.C. Special (previous 
C.G. Bonehill conversion from .303 to .22) martini 
action, 24¼ ins barrel, numerous broad arrow and 
other ordnance markings, 14½ ins straight hand 
stock with steel butt plate, no. 20716607
Est £60 - £90

Lot 734
(S2) 12 bore Greener GP, 24½ ins barrel, ic choke, 
2¾ ins chamber, receiver with trace colour, 14¼ 
ins stock, no. 37553
Est £50 - £70

Lot 735
(S2) .410 hammerless single by Ward & Sons, 27 
ins barrel, folding action action with top lever 
opening, 14 ins straight hand stock, no. 23
Est £20 - £30

Lot 736
(S2) .410 Pedretti single, 28 ins sighted barrel, 
folding black action, 14¼ ins semi pistol grip 
stock, no. 0105168
Est £20 - £40

Lot 737 - 750
Spare lots
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Lot 751
(S2) 12 bore boxlock ejector by AYA, 30 ins 
chopper lump barrels, ¼ & ¾, game rib, 70mm 
chambers, scroll engraved action with full colour, 
disc strikers, 14,5/8 ins Prince of Wales stock, 
no.513213
Est £80 - £120

Lot 752
Spare Lot

Lot 753
(S2) 12 bore boxlock ejector by AYA, 28 ins 
chopper lump barrels, ¼ & ½, game rib, 70mm 
chambers, engraved action with some colour, disc 
strikers, 14¾ ins straight hand stock with ebonite 
extension, no.523176
Est £100 - £200

754

English & Continental Shotguns

Lot 754
(S2) 12 bore boxlock ejector by Webley & Scott 
700, 28 ins barrels, ¼ & ¾, game rib, 2¾ ins 
chambers, scroll engraved action and fences, 
15½ ins straight hand stock including extension, 
no.143667
Est £250 - £350

Lot 755
(S2) 12 bore boxlock ejector by Webley & Scott 
700, 26 ins barrels, ¼ & ¾, game rib, 2¾ ins 
chambers, scroll engraved action and fences, 
14 ins straight hand stock including extension, 
no.141478
Est £250 - £350

Lot 756
(S2) 12 bore boxlock ejector by Webley & Scott 
700, 28 ins barrels, ¼ & ¾, game rib, 2¾ ins 
chambers, scroll engraved action and fences, 
14,1/8 ins straight hand stock including extension, 
no.145270
Est £250 - £350

Lot 757
(S2) 1`2 bore boxlock ejector by Merkel, 26 
ins barrels, ¾ & full, raised file cut rib, 2¾ ins 
chambers, engraved baluster treble grip scallop 
backed action, 15,3/8 ins straight hand stock 
including ebonite extension, no.757427
Est £60 - £100

Lot 758
(S2) 1`2 bore boxlock ejector by Simson, 28 
ins barrels, ¼ & ¾, raised file cut rib, 2¾ ins 
chambers, engraved baluster treble grip scallop 
backed action, cocking indicators, 14½ ins 
straight hand stock, no.522164
Est £60 - £100

Lot 759
(S2) 20 bore boxlock non ejector by Larranagar, 
26 ins barrels, ¼ & full, raised hob cut rib, 70mm 
chambers, plain black baluster treble grip action, 
14 ins straight hand stock, no.95830
Est £100 - £200

755 756
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Lot 760
(S2) A composed Pair of 12 bore sidelock ejectors 
by Harrison & Hussey, 28 ins chopper lump 
barrels inscribed Harrison & Hussey 7 Bury Street 
St James London, No.1, ¼ & ½; No.2, ¼ & ¾, game 
ribs marked in gold 1 and 2, (No.2 gun reproofed), 
fine scroll, border and banner engraved actions 
and fences with colour, inscribed with the makers 
name, cocking indicators, forends and top levers 
marked in gold 1 & 2, 15¼ ins straight hand 
stocks, nos.3467 & 17517
Est £2000 - £3000
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Lot 761
(S2) 12 bore sidelock ejector by Laurona, 26 
ins chopper lump barrels, ½ & full, Churchill 
rib, 70mm chambers, bouquet, scroll and 
border engraved treble grip action and fences, 
disc strikers, hand detachable locks, cocking 
indicators, 15 ins straight hand stock with recoil 
pad, no.163542
Est £200 - £300

Lot 762
(S2) 12 bore boxlock ejector by Churchill ""The 
Prodigy"", 28 ins barrels, ic & full, concave rib 
marked '2', 2½ ins chambers, border engraved 
action inscribed E.J. Churchill, 14 ins straight 
hand stock with vacant oval, no. 2876
Est £100 - £150

Lot 763
(S2) 12 bore Gorosabel Silver De Luxe sidelock 
ejector, 27 ins barrels, ¼ & ¼, concave rib 
inscribed maker's name, 70mm chambers, disc 
set strikers, border and acanthus scroll engraved 
hand detachable sidelocks, 14½ ins straight hand 
stock, no. 109284
Est £200 - £300

Lot 764
(S2) 12 bore AYA Twenty-Five sidelock ejector, 
25 ins chopper lump barrels, ¼ & ½, Churchill 
rib, 70mm chambers, disc set strikers, highly 
engraved scroll and foliate sidelocks with full 
colour and cocking indicators, hand detachable 
locks, 14½ ins well figured straight hand stock 
with vacant oval, no. 520795
Est £400 - £600

Lot 765
(S2) 12 bore Baikal boxlock non ejector, 28½ ins 
chopper lump barrels, ¾ & full, engine turned 
rib, 70mm chambers, black action, 14 ins straight 
hand stock, no. 16648
Est £20 - £30

Lot 766
(S2) 12 bore boxlock ejector by Watson Bros, 30 
ins damascus barrels, ic & ¾, top rib inscribed 
Watson Bros. 29 Old Bond Street London, 2½ ins 
chambers, scroll and border engraved treble grip 
action with maker's name, 14 ins Prince of Wales 
stock, no. 5803
Est £200 - £400

Lot 767
(S2) 20 bore sidelock non ejector English, ¼ & 
full, file cut game rib, scroll and border engraved 
action and fences, cocking indicators, 14¼ ins 
semi pistol grip stock, no.688
Est £200 - £300

764761

766
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Lot 768
(S2) 12 bore AYA boxlock ejector, 26 ins chopper 
lump barrels, ½ & full, 70mm chambers, engraved 
action with some colour, 14½ ins straight hand 
stock, no. 543627
Est £70 - £100

Lot 769
(S2) 9mm Lincoln (Italy) side by side, 27½ 
ins barrels, folding action with push-forward 
underlever, 14 ins stock with sling swivels, no. 
A21055
Est £40 - £60

Lot 770
(S2) .410 Baikal single-trigger boxlock non ejector, 
26½ ins barrels, 76mm chambers, black action, 14 
ins half pistol grip stock with sling swivels, no. 
0047252
Est £80 - £120

Lot 771
(S2) 12 bore Baikal double hammer gun, 28 ins 
barrels, ½ & ¾, 2¾ ins chambers, back action 
locks with rebounding hammers and top lever 
opening, 15 ins semi pistol grip stock, no. M12617
Est £40 - £60

Lot 772
(S2) Two boxlock shotguns: 12 bore English non-
ejector, 26 ins barrels, ic & ¼, 2½ ins chambers, 
scroll engraved action, 13½ ins figured stock, no. 
3286; 12 bore Spanish 'County De-Luxe' ejector, 
27½ ins barrels, ic & ¼, 70mm chambers, action 
with some colour, 14¾ ins stock, no. 335611 (2)
Est £30 - £50

Lot 773
(S2) 12 bore double hammer gun by F. Roberts, 
28 ins discreetly sleeved barrels, ½ & ¾, the 
concave top rib faintly inscribed F. Roberts 141 
Steehouse Lane & 22 Weaman St. Birmingham, 
2½ ins chambers, border scroll and game bird 
engraved bar-action sidelocks with contrasting 
rebounding hammers over percussion fences, top 
lever opening, 14½ ins well figured semi pistol 
grip stock with horn butt cap, no. 4436/43051, 
with heavy canvas gun slip
Est £250 - £350

Lot 774
(S2) 12 bore double hammer gun by W & J 
Davis (Birmingham), 30¼ ins barrels, ¼ & ½, 
engine turned top rib with dolls head extension, 
engraved round body and back action locks, 
rebounding hammers with top lever opening, 14½ 
ins semi pistol grip stock, no. 9530
Est £30 - £60

Lot 775
(S2) 20 bore The Basque boxlock non ejector, 26 
ins barrels, 70mm chambers, border engraved 
action with some colour, 14 ins straight hand 
stock, no. 219715
Est £60 - £100

Lot 776
(S2) 12 bore boxlock non ejector by Aubrey Lewis 
(Luton), 28 ins barrels, ic & full, 2½ ins chambers, 
plain steel action, 14¼ ins figured straight hand 
stock, no. 3527
Est £30 - £50

Lot 777
(S2) 12 bore Hatsan Escort semi automatic, 29½ 
ins steel shot proof multi choke barrel (¼ choke 
fitted), ventilated rib with brass bead sight, 3 ins 
chamber, black receiver, 14 ins semi pistol grip 
wood effect stock with recoil pad, no. 181895
Est £100 - £150

Lot 778
(S2) 12 bore Browning 'Gold Sporting Clays' semi 
automatic, 28 ins Teague choked ported barrel 
(skeet choke fitted), ventilated rib with white 
bead sights, 70mm chamber, black receiver with 
Browning logo, 14½ ins figured stock with recoil 
pad, no. KT1NR28632
Est £150 - £250

Lot 779
(S2) 12 bore AYA No.4 boxlock ejector, 26½ ins 
chopper lump barrels, ¼ & ¼, concave top rib, 
70mm chambers, engraved action with some 
colour, 15 ins straight hand stock with recoil pad, 
no. 544551
Est £70 - £100

Lot 780
(S2) 12 bore AYA 3A boxlock non ejector, 28 ins 
barrels, ¼ & ½, concave rib with maker's name, 
70mm chambers, border engraved action, 15½ ins 
straight hand stock with butt pad, no. 397849
Est £50 - £70

Lot 781
(S2) 12 bore CZ BRNO sidelock ejector, 28¼ ins 
barrels, ¾ & full, machine cut raised rib, 70mm 
chambers, plain black sidelocks with cocking 
indicators, 14 ins straight stock with adjustable 
butt plate, no. 1-22230-87
Est £40 - £60

773
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Lot 782
(S2) 12 bore AYA Yeoman boxlock non ejector, 28 
ins barrels, ¼ & full, raised rib with bead sight, 
70mm chambers, action with some colour, 15 ins 
straight hand stock, no. 347751
Est £30 - £40

Lot 783
(S2) 12 bore Sabel boxlock ejector, 27 ins chopper 
lump barrels, ¼ & ½, Churchill rib, 70mm 
chambers, border engraved action, 15 ins straight 
hand stock, no. 93514
Est £50 - £70

Lot 784
(S2) 8 bore Gunmark Kestrel boxlock non ejector, 
32 ins barrels, machine turned rib with bead 
sight, 3½ ins chambers, acanthus scroll engraved 
action with full colour, 14½ ins semi pistol grip 
stock with recoil pad, no. 365644
Est £150 - £250

Lot 785
(S2) 16 bore boxlock ejector by Rosson & Son, 28 
ins barrels, concave top rib with bead sight, 2½ 
ins chambers, fine scroll and bouquet engraved 
scallop backed action signed by maker, 14 ins 
figured straight hand stock, no. 210216, in brass 
mounted leather motor case with maker's trade 
label, two piece cleaning rod and brushes and 
pair of snap caps
Est £300 - £400

Lot 786
(S2) 12 bore Army & Navy boxlock ejector, 28 ins 
barrels, ic & ¾ choke, sighted concave top rib 
inscribed Army & Navy C.S.Ltd, 2½ ins chambers, 
border and scroll engraved action signed Army 
& Navy, disc strikers and crossbolt locking, 14¾ 
straight grain stock, no. 68505, in a scratch 
built oak gun case with brass corners and fitted 
interior
Est £200 - £300

Lot 787
(S2) .410 Belgian boxlock non ejector, 27½ ins 
barrels, machine turned tapered top rib with bead 
sight, 65mm chambers, engraved action with 
clipped fences and crossbolt, 14 ins half pistol 
grip stock, no. 14418, in a wooden gun case
Est £100 - £200

Lot 788
(S2) 20 bore Ugartechea Parker Hale boxlock 
ejector, 26¾ ins chopper lump barrels, ic & ½, 
concave rib, 70mm chambers, border and scroll 
engraved action, disc strikers, 13 ins straight hand 
stock, no. 166282
Est £80 - £120

Lot 789
(S2) 12 bore BSA boxlock ejector, 28 ins chopper 
lump barrels, ic & ¾, flat top rib inscribed BSA 
trademark, 2½ ins chambers, steel action with 
BSA trademarks, top lever numbered '2', 15 ins 
straight hand stock with butt pad, no. 22472
Est £50 - £70

785

Lot 790
(S2) 20 bore AYA boxlock non ejector, 27 ins 
barrels, ic & ½, 70mm chambers, border engraved 
action, 14½ ins straight hand stock, no. 515094; 
(S2) 20 bore AYA boxlock non ejector, 27 ins barrel, 
¼ & ½, 70mm chambers, border engraved action, 
14 ins straight hand stock, no. 457047 (2)
Est £60 - £100

Lot 791
(S2) 20 bore Gunmark Kestrel boxlock ejector, 27 
ins steel barrels, ic & ½, concave rib with maker's 
name, 70mm chambers, acanthus scroll engraved 
action, disc strikers, 15 ins well figured straight 
hand stock with butt pad, no. 328092
Est £80 - £120

Lot 792
(S2) 8 bore Gunmark Kestrel boxlock non ejector, 
30 ins barrels, machine cut raised rib, 3½ ins 
chambers, acanthus scroll engraved action with 
full colour, disc strikers, 14 ins semi pistol grip 
stock with butt pad, no. 351654
Est £150 - £250

Lot 793
(S2) 12 bore Laurona boxlock ejector, 30 ins 
barrels, ½ & full, machine turned top rib, 76mm 
chambers, 14 ins straight stock, no. 100714; 12 
bore Baikal boxlock non ejector, 28½ ins sleeved 
barrels, ¾ & full, 70mm chambers, 14½ ins semi 
pistol grip stock with sling swivels, no. H18094 (2)
Est £40 - £60

786
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Lot 794
(S2) 12 bore AYA boxlock ejector, 28 ins chopper lump barrels, ½ & full, 
concave top rib with bead sight, 70mm chambers, border and scroll engraved 
action with some colour, 14½ ins straight stock with butt pad, no.
Est £40 - £60

Lot 795
(S2) 12 bore boxlock non ejector by Williams, 30¼ ins nitro proof barrels, 
ic & full, concave rib inscribed FREDk WILLIAMS LONDON & BIRMINGHAM, 
border engraved treble grip action, 15 ins Prince of Wales stock with vacant 
oval, rubber butt pad, no. 137493; 12 bore FN boxlock ejector, 30 ins barrels, 
¾ & full, 70mm chambers, plain black action with treble grip, 14 ins Prince of 
Wales stock with sling swivels, no. 28954 (2)
Est £50 - £80

Lot 796
(S2) 12 bore Laurona sidelock ejector, 27½ ins chopper lump barrels, ic & ¼, 
concave rib with bead sight, 70mm chambers, bouquet, scroll, and border 
engraved hand detachable locks with cocking indicators and concealed third 
bite, 14 ins straight hand stock, no. 119033
Est £60 - £100

Lot 797
(S2) 12 bore Gold Sabel assisted-opening single trigger sidelock ejector, 27 
ins chopper lump barrels, cyl & ¼, tapered concave rib with brass bead sight 
engraved Gold Sabel, 70mm chambers, best scroll and bouquet engraved 
locks with cocking indicators and disc strikers, 15 ins straight hand stock, 
no. 13937
Est £300 - £400

Lot 798
(S2) 12 bore AYA No.2 sidelock ejector, 26¾ ins chopper lump barrels, ¼ & ½, 
raised concave rib, 70mm chambers, scroll and border engraved full colour 
hand detachable locks, with cocking indicators, 15 ins straight hand stock 
with butt pad, no. 414051
Est £150 - £250

Lot 799
(S2) 16 bore Baikal double hammer gun, 28¼ ins barrels, machine turned rib, 
2¾ ins chambers, black action with cross bolt and top lever opening, 15 ins 
semi pistol grip stock with sling swivels, no. 10815
Est £50 - £70

Lot 800
(S2) 12 bore Italian double hammer gun, 27½ ins barrels marked, ¾ & full, 
raised machine turned rib, 70mm chambers, naïve game scene engraved 
action, cross bolt and top lever opening, 14 ins straight hand stock, no. 6899
Est £50 - £70

Lot 801
(S2) 12 bore AYA boxlock ejector, 26 ins chopper lump barrels, ic & ¾ choke, 
tapered concave top rib with bead sight, 70mm chambers, engraved action 
with maker's name, 14 ins straight hand stock, no. 310657
Est £60 - £90

797 798
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Lot 802
(S2) 8 bore hammer by Charles Boswell, 36 
ins brown damascus barrels with dolls head 
extension, inscribed Charles Boswell 126 Strand 
London W, cyl & cyl, recent CIP proof, 82mm 
chambers, plain border and game scene engraved 
back action locks inscribed Charles Boswell, 
rebounding hammers, Jones rotary underlever 
opening, horn tipped forend with Deeley & Edge 
catch, 14¾ ins semi pistol grip stock with recoil 
pad, 13lbs 5ozs, no.33686 complete with canvas 
and leather fleece lined gun slip
Est £1200 - £1800
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Lot 803
(S2/S58) 8 bore double hammer gun by Adams & Co., 36 ins nitro proof 
browned damascus barrels, the flat top rib inscribed Adams & Co. 32 
Finsbury Pavement London, 3¼ ins chambers, plain round body with rotary 
underlever opening, plain back action locks with some colour and inscribed 
Adams & Co., rebounding hammers over percussion fences and long spur 
tang, chequered forend with sprung catch, well figured 14,3/8 ins Prince of 
Wales stock with vacant silver oval and recoil pad, no. 12509, weight 12.2lbs
Est £800 - £1200

Lot 804
(S2/S58) 4 bore hammer by William Watson & Son c.1875-87, 39 ins nitro 
proof damascus twist barrel with bead sight, the top flat inscribed Wm. 
Watson & Son 308 & 313 High Holborn London, plain steel round body with 
contrasting rotary underlever, steel lock signed by maker with rebounding 
hammer and long spur tang, horn tipped forend with wedge fastening, 
figured 13½ ins straight hand stock with vacant oval and steel butt plate, no. 
3639, weight 13lbs
Est £800 - £1200

803
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Lot 805
(S2) 20 bore Sarasqueta boxlock ejector, 27½ ins 
barrels, ic & ½, concave rib, 70mm chambers, 
border engraved action, disc strikers, 14½ ins 
straight hand stock, no. 227531
Est £60 - £100

Lot 806
(S2) 16 bore Ugartechea boxlock ejector, 27½ ins 
chopper lump barrels, engine-turned tapered 
rib with bead sight, 70mm chambers, border 
engraved black action, 14¾ ins straight hand 
stock with recoil pad, no. 44951
Est £70 - £100

Lot 807
(S2) 12 bore Laurona sidelock ejector, 27½ ins 
chopper lump barrels, ¼ & ¼, hob cut rib with 
bead sight, 70mm chambers, engraved action 
with good colour and concealed third bite with 
cocking indicators, 14½ ins straight hand stock 
with recoil pad, no. 47356
Est £100 - £150

Lot 808
(S2) 12 bore AYA No.2 sidelock ejector, 28 ins 
chopper lump barrels, ¼ & ½ choke, concave 
top rib with maker's name, bead sight and scroll 
engraving, 70mm chambers, scroll engraved 
action with full colour and maker's name, disc 
strikers, hand-detachable locks with gold line 
cocking indicators, rolled edge trigger guard, 14¾ 
ins well figured straight hand stock with vacant 
oval, no. 531169. The gun appears to have had 
very little use.
Est £600 - £900

Lot 809
(S2) 20 bore boxlock non ejector by Laurona, 27½ 
ins barrels, ¼ & full, tapered hob cut rib, 70mm 
chambers, treble grip action with good colour 
and disc strikers, 14½ ins straight hand stock, no. 
139363
Est £70 - £100

Lot 810
(S2) 12 bore LePage boxlock ejector, 29½ ins 
barrels, ¼ & full, raised engine turned concave 
rib, 65mm chambers, border engraved stepped 
action, 14 ins straight hand stock, no. 2997
Est £80 - £120

Lot 811
(S2) 12 bore boxlock ejector by Webley & Scott, 
28 ins barrels, 1/8 & ¼, recent reproof, polished 
border engraved treble grip action, well figured 
15 ins straight hand stock (including extension), 
no.95588
Est £150 - £250

808
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Lot 812
(S2) 12 bore AYA No.4 boxlock ejector, 28 ins 
chopper lump barrels, ½ & full, concave top rib 
with maker's name and brass bead sight, 70mm 
chambers, engraved action with near full colour, 
disc strikers, 14½ ins straight hand stock, no. 
530056
Est £70 - £100

Lot 813
(S2) 12 bore Sabel De Luxe boxlock ejector, 25 ins 
chopper lump barrels, ic & ¼, Churchill rib with 
bead sight, 70mm chambers, action with good 
colour, disc strikers, 14¾ ins straight hand stock, 
no. PG96427
Est £80 - £120

Lot 814
(S2) 12 bore Gunmark Silver Sabel sidelock ejector, 
27 ins chopper lump barrels, ic & ¼, Churchill 
rib, 70mm chambers, engraved action with 
contrasting blued finish locks, disc strikers, 14 ins 
straight hand stock, no. PG90444
Est £80 - £120

Lot 815
(S2) 12 bore boxlock ejector by Elderkin & Son, 
28 ins barrels, ¼ & ¾, concave top rib inscribed 
Elderkin & Son (Gunmakers) Ltd. Spalding and 
with bead sight, 2½ ins chambers, border and 
scroll engraved action with concealed third bite 
and signed by maker, 14¼ ins straight hand stock 
with vacant gold oval, no. 4483
Est £100 - £200

Lot 816
(S2) 12 bore Webley & Scott boxlock ejector, 28 ins 
barrels, ¼ & ¾, concave top rib with bead sight, 
2¾ ins chambers, engraved action with maker's 
name and some trace colour, 14¾ ins straight 
hand stock, no. 133340
Est £150 - £250

Lot 817
(S2) 12 bore AYA boxlock ejector, 28 ins chopper 
lump barrels, ½ & ¾, 70mm chambers, engraved 
action with disc strikers, 14½ ins straight hand 
stcok, no. 551740
Est £60 - £90

Lot 818
(S2) 20 bore Ugartechea boxlock non ejector, 
28 ins barrels, 12½ ins straight hand stock with 
recoil pad, no. 101312
Est £50 - £80

Lot 819
(S2) 16 bore hammer by H E Pollard, 28¼ ins 
barrels inscribed H E Pollard 62 Broad Street 
Worcester, 28¼ ins brown damascus barrels, 
black powder proof, cyl & cyl, scroll and border 
engraved back action locks, rebounding hammers, 
14½ ins straight hand stock, nvn
Est £100 - £150

Lot 820
(S2) 12 bore hammer by J Lang, 29 ins 
damascus barrels indistinctly inscribed, with 
rare detachable ¼ & ½ chokes reducing the 
barrels to 28 ins, cyl & cyl, black powder proof 
(with Proof Exemption Certificate dated 1992), 
scroll, banner and border engraved back action 
locks, percussion fences, engraved rebounding 
hammers, unusual side mounted slide opening, 
chequered wedge fastening horn tipped forend, 
14 ins figured straight hand stock
Est £200 - £300

Lot 821
(S2) 16 bore LIG boxlock non ejector, 28 ins 
barrels, ¾ & ½, 70mm chambers, treble grip 
action with full colour, 14½ ins semi pistol grip 
stock with cheek piece, no. LI40883
Est £30 - £50

Lot 822
(S2) Two together: 12 bore AYA boxlock non 
ejector, 28 ins chopper lump barrels, ¼ & ½, 
70mm chambers, plain action with good colour, 
14¾ ins straight hand stock, no. 571451; 12 bore 
Sabel boxlock non ejector, 28 ins barrels, ¼ & ¾, 
70mm chambers, border engraved black action, 
14½ ins straight hand stock, no. PG68137 (2)
Est £30 - £60

Lot 823
(S2) 12 bore AYA No.4 boxlock ejector, 28 ins 
chopper lump barrels, ½ & full choke, raised 
concave top rib, 70mm chambers, engraved action 
with maker's name and full colour, disc strikers, 
14½ ins straight hand stock, no. 455176
Est £70 - £100

Lot 824
(S2) 12 bore Merkel boxlock ejector, 28 ins barrels, 
¼ & ½ choke, raised engine turned concave top 
rib with added green-line sight, 70mm chambers, 
engraved scallop-backed action with clipped 
fences and cross-bolt locking, brass stud cocking 
indicators, 14¼ ins straight hand stock, no. 774410
Est £80 - £120

820
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Lot 825
(S2) Two together: 12 bore Alex Martin boxlock 
non ejector, 28 ins barrels (nitro re-proof), ic & 
¾, the concave top rib inscribed Alex Martin 20 
Exchange Square Glasgow, 65mm chambers, 
polished action, 14½ ins straight hand stock, no. 
104782; 12 bore English side-plated boxlock non 
ejector by W. G. Henton & Sons, 30 ins nitro proof 
damascus barrels, broad concave rib with maker's 
name, engraved action, 14 ins figured straight 
hand stock, no. 40756 (2)
Est £30 - £40

Lot 826
(S2) 12 bore English boxlock non ejector by G.B. 
Abbott, 28 ins barrels, full & full, concave top rib 
inscribed G. B. Abbott 252 Victoria St. Grimsby, 
2½ ins chambers, scroll and border engraved 
action with unusual side safety to the left, broad 
long-spur tang, 14½ ins semi pistol grip stock, 
no. 2180
Est £30 - £60

Lot 827
(S2) .410 double hammer, Spanish, 28 ins barrels, 
76mm chambers, folding sidelever action with 
colour, 14 ins stock, no. 94559
Est £40 - £60

Lot 828
(S2) 12 bore double percussion sporting gun 
by Pedersoli, 28½ ins barrels, brass mounted 
wooden ramrod, engraved steel locks and 
hammers, straight hand stock with steel furniture 
and butt plate, no. 15143
Est £70 - £100

Lot 829
(S2) .58 Zoli Harpers Ferry 1803 flintlock sporting 
gun, 35 ins two-stage part octagonal barrel, half 
stocked and with steel ramrod, steel lock with 
colour, the straight hand stock with inset brass 
patch pocket, brass furniture and butt plate, no. 
20583
Est £80 - £120

Lot 830
(S2) 12 bore Cogswell & Harrison boxlock ejector, 
28 ins discreetly sleeved barrels, ¼ & full, 
concave top rib, 2½ ins chambers, scroll engraved 
action with third bite and percussion fences, 
signed Cogswell & Harrison, 13½ ins figured 
straight hand stock, no. 25384
Est £60 - £100

Lot 831
(S2) 16 bore Laurona boxlock non ejector, 28 ins 
barrels, 70mm chambers, treble grip action with 
concealed third bite, 14 ins straight hand stock, 
no. 64432
Est £40 - £60

Lot 832
(S2) 20 bore Gunmark Harrier De Luxe boxlock 
ejector, 26 ins barrels, ic & ½ choke, 70mm 
chambers, engraved action with disc strikers, 14 
ins straight hand stock, no. 91361
Est £100 - £150

Lot 833
(S2) 12 bore Charlin (St. Etienne) sliding-breech 
non-ejector, 28 ins sleeved barrels, ½ & full 
choke, sunken concave top rib, 2½ ins chambers, 
scroll engraved action with side safety, 14¼ ins 
straight hand figured stock with recoil pad, no. 
34150
Est £100 - £200

Lot 834
(S2) 12 bore WW. Greener for J. V. Needham 
boxlock ejector c.1875-87, 30 ins damascus barrels 
(CIP re-proof), ic & ¼ choke, 65mm chambers, 
concave top rib with dolls head extension, 
banner engraved action with patent side safety, 
percussion fences, 14 ins figured straight hand 
stock, no. 28165
Est £100 - £200

Lot 835
(S2) 12 bore Charles Lancaster assisted-opening 
boxlock ejector, 30 ins barrels, cyl & cyl, raised 
concave top rib, 2½ ins chambers, engraved 
action inscribed Charles Lancaster Patent, 14 ins 
straight hand stock with vacant oval, no. 08119
Est £150 - £250

Lot 836
(S2) Two for repair: 12 bore double hammer gun by 
Charles Osborne, 30 ins brown damascus barrels 
(nitro re-proof), ic & ic, engine turned concave 
top rib with dolls head extension, engraved 
sidelocks with contrasting rebounding hammers 
and top lever opening, 14 ins semi pistol grip 
stock, [forend missing], no. no. 30041; 12 bore 
Bayard (Belgium) double hammer gun, 29½ ins 
brown damascus barrels (CIP re-proof with 70mm 
chambers), ¼ & ½ choke, the tapered engine 
turned top rib inscribed Damas Etoile Fin in gold 
and with makers mark, engraved action with 
rebounding hammers over percussion fences, 14¼ 
ins stock [forend missing], no. 8439 22665 (2)
Est £40 - £60

Lot 837
(S2) 20 bore Gunmark Kestrel boxlock non ejector, 
27 ins barrels, ic & ¼, 70mm chambers, banner 
and scroll engraved action, 14½ ins stock, no. 
328111
Est £40 - £60

832 835
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Lot 838
(S2) Two together: 12 bore sidelock ejector by 
Victor Sarasquetta, 28 ins chopper lump barrels, 
¼ & ¾, concave top rib with bead sight, scroll 
engraved action with some colour and cocking 
indicators, 14¾ ins straight hand stock, no. 
219106; 12 bore Laurona sidelock ejector, 26 ins 
chopper lump barrels, ¼ & ¼, Churchill rib with 
bead sight, 70mm chambers, polished action 
engraved with naive game scenes, disc strikers, 
15 ins straight hand stock (repaired) with recoil 
pad, no. 193458 (2)
Est £50 - £100

Lot 839
(S2) 12 bore boxlock ejector by Victor Sarasqueta, 
26 ins chopper lump barrels, ¼ & ¼, Churchill 
rib, 70mm chambers, banner and scroll engraved 
polished action, 15 ins straight hand stock, no. 
226909
Est £40 - £60

Lot 840
(S2) 12 bore Spanish sidelock non ejector, 28 ins 
barrels, ¼ & ½, tapered engine turned top rib 
with bead sight, 70mm chambers, bold acanthus 
scroll engraved action with cocking indicators, 14 
ins straight hand stock, no. 33841
Est £30 - £50

Lot 841
(S2) 12 bore Belgian double hammer gun, 30 ins 
barrels, ¼ & ¼, top rib with bead sight and dolls 
head extension, 70mm chambers, plain steel 
locks, 14 ins Prince of Wales stock, steel butt 
plate, boxed, no. B10
Est £60 - £100

Lot 842
(S2) 12 bore boxlock ejector by Chas. Osborne, 
28 ins discreetly sleeved barrels, ¼ & ½, faintly 
inscribed top rib with dolls head extension, plain 
action inscribed with maker's name, 15 ins figured 
and extended straight hand stock, no. 39450
Est £30 - £50

Lot 843
(S2) 20 bore English boxlock non ejector, 28 ins 
barrels, cyl & ¼, broad flat top rib with bead 
sight, 2½ ins chambers, scroll engraved action 
with trace colour, 14 ins straight hand stock, no. 
6566
Est £50 - £80

Lot 844
(S2) 12 bore Giuseppe Gitti boxlock non ejector, 
29¾ ins barrels, ¾ & full, concave tapered top rib, 
70mm chambers, engraved scallop backed alloy 
action with cross bolt, 14½ ins stock with sling 
swivels, no. 9908
Est £30 - £50

Lot 845
(S2) 12 bore Gunmark Kestrel sidelock ejector, 
25 ins chopper lump barrels, ic & ic, concave rib, 
70mm chambers, scroll engraved action with 
some colour, disc strikers, 14½ ins straight hand 
stock, no. 341957
Est £50 - £80

Lot 846 - 850
Spare Lots
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Bedford Auction Centre, Eastcotts Park, Wallis Way, 
Bedford, Bedfordshire MK42 0PE 
01234 266 366 or antiques@peacockauction.co.uk     
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Self-Loading & Pump Action Shotguns

Lot 851
(S2) 12 bore Huglu Atrox, pump action, 3 shot, 
26 ins multi choke barrel (½ choke fitted), 3 ins 
chamber, pipe front sight, picatinny rail with 
mounted peep sight, 14¼ ins black tactical 
synthetic stock, no.18X1546
Est £100 - £150

Lot 852
(S2) 12 bore Hatsan Escort Magnum, semi 
automatic, 3 shot, 28 ins multi choke barrel 
(external ¼ included), ventilated rib, 76mm 
chamber, black receiver, black synthetic 14 ins 
pistol grip stock, no.306570
Est £100 - £150

Lot 853
(S2) 12 bore Mossberg 500A pump action, 3 shot, 
24 ins barrel, ic choke, raised blade and leaf 
sights, 3 ins magnum chamber, black receiver, 
14 ins half pistol grip stock with recoil pad, no. 
J829393
Est £70 - £100

Lot 854
(S1) .410 Mossberg 500E pump action, 3 shot, 24 
ins barrel with ventilated rib and bead sights, 
76mm chamber, black receiver, 14 ins semi pistol 
grip stock with recoil pad, no. R753540
Est £100 - £200

Lot 855
(S2) 12 bore Beretta AL391 Urika semi automatic, 3 
shot, 30 ins multi choke barrel, file cut ventilated 
narrow rib, 3 ins chamber, black receiver with 
Beretta logo, 14½ ins half pistol grip stock with 
recoil pad, no. AA207332, in maker's hard plastic 
fitted case with five chokes, tools, oil bottle and 
instructions
Est £300 - £400

Lot 856
(S2) 12 bore Beretta A303 semi automatic, 3 
shot, 28 ins multi choke barrel (¼ choke fitted), 
ventilated file cut rib with bead sight, 70mm 
chamber, black receiver signed P. Beretta, 14 ins 
semi pistol grip stock with Beretta butt cap, no. 
L36617E
Est £100 - £150

Lot 857
(S2) 12 bore Mossberg 500 pump action, 3 shot, 
35½ ins moderated barrel (CIP proof) with part 
ventilated rib, 76mm chamber, black receiver, 
black synthetic semi pistol grip stock with recoil 
pad, no. U281698
Est £150 - £250

855
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Lot 858
(S2) 12 bore Browning Twelvette semi automatic, 
2 shot, 29 ins barrel, ¼ choke, 70mm chamber, 
lightweight action, 14½ ins Prince of Wales stock 
with sling swivels, no. A31585
Est £70 - £90

Lot 859
(S2) 12 bore FN Browning A5 semi automatic, 3 
shot, 27 ins barrel, ¼ choke, ventilated rib, 70mm 
chamber, plain steel receiver, 14½ ins semi pistol 
grip stock, no. 6596526
Est £100 - £200

Lot 860
(S1) 12 bore Smith & Wesson Eastfield Model 916-
A pump action, multi shot (FAC) , 28 ins barrel, ¾ 
choke, 76mm chamber, bare steel receiver, 14 ins 
half pistol grip stock , no. 9B3847
Est £50 - £100

Lot 861
(S1) 20 bore Winchester Model 12 pump action 
(FAC), 24½ ins nitro proof barrel with bead 
sight and stamped with maker, model and 
patent numbers and dates, ½ choke, multi shot 
detachable tube magazine, bare steel receiver 
with some trace original finish, 14 ins semi pistol 
grip stock with recoil pad, no. 340844
Est £100 - £200

Lot 862
(S2) 12 bore Franchi semi automatic, 3 shot, 24 
ins barrel with variable Poly-Choke, ventilated 
rib, 70mm chamber, black receiver, 14½ ins stock, 
no. 058391
Est £40 - £60

Lot 863
(S2) 12 bore Winchester SXP pump action, 3 shot, 
28½ ins steel shot proof multi choke barrel (ic 
choke fitted), file cut ventilated rib with bead 
sight, 3 ins chamber, matt black receiver with 
Winchester logo in red, 14 ins black synthetic 
stock with recoil pad, no. 12AZW18524
Est £250 - £300

Lot 864
(S2) 12 bore Winchester Model 1400 MkII semi 
automatic, 3 shot, 28 ins multi choke barrel (mod 
choke fitted), ventilated rib with bead sight, 
70mm chamber, plain steel receiver, 14 ins semi 
pistol grip stock, no. N796319
Est £80 - £120

Lot 865
(S2) 12 bore Winchester Model 50 semi automatic, 
3 shot, 27½ ins barrel, ¼ choke, 2¾ ins chamber, 
14½ ins stock, no. 139542
Est £70 - £100

Lot 866
(S2) 12 bore Beretta A301 semi automatic, 3-shot, 
28 ins multichoke barrel (½ fitted), ventilated rib, 
70mm chamber, engraved black receiver, 14½ ins 
pistol grip stock, no. D4392E
Est £80 - £120

Lot 867
(S2) 12 bore Winchester Model 1400 semi-
automatic, 28 ins multi-choke barrel (3 chokes 
with fitting key), 2¾ ins chamber, black receiver, 
14 ins half pistol grip stock with recoil pad, no. 
N1182014
Est £100 - £150

Lot 868
(S2) 12 bore Beretta A303 semi-automatic, 28 ins 
multi choke barrel (½ choke fitted), ventilated rib, 
70mm chamber, scroll decorated black receiver, 15 
ins half pistol grip extended stock, no. L90440E
Est £100 - £150

Lot 869
(S2) 12 bore Fabarm Ellegi semi-automatic, 3 
shot, 25 ins multi-choke barrel (external ¼ choke 
fitted), file cut ventilated rib, 70mm chamber, 
etch engraved black action, 14 ins semi pistol grip 
stock, no. 454554
Est £70 - £100

Lot 870
(S2) 12 bore Luigi Franchi semi-automatic, 3 shot, 
24½ ins barrel, ic choke, ventilated rib, 70mm 
chamber, gloss black receiver, 14½ ins half pistol 
grip stock with recoil pad, no. D15024
Est £60 - £100

Lot 871
(S1) 12 bore Breda semi-automatic shotgun, 7 
shot extended tube magazine, 24 ins multi-choke 
barrel (5 chokes with fitting key), 70mm chamber, 
black receiver, 14 ins half pistol grip stock, no. 
148639
Est £70 - £100

Lot 872
(S1) 12 bore Franchi Prestige semi-automatic, 
multi shot, 24 ins barrel with raised ventilated 
rib, extended tube magazine, 2¾ ins chamber, 
black receiver, 14 ins semi pistol grip stock, sling 
swivels, no. S33005
Est £80 - £120

Lot 873
(S2) 12 bore Beretta A302 semi-automatic, 3 shot, 
28 ins variable choke barrel, file cut ventilated 
rib, 70mm chamber, black receiver, 14½ ins stock, 
no. E64117E
Est £80 - £120

863
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Lot 874
(S2) 12 bore Hatsan Escort Supreme Max semi-
automatic, 3 shot, 28 ins multi choke barrel (½ 
external choke fitted), raised file cut rib with red 
line sight, 3½ ins (89mm) chamber, gloss black 
receiver, 14½ ins straight grained semi pistol grip 
stock with recoil pad, no. 293397
Est £200 - £250

Lot 875
(S1) 12 bore Franchi semi-automatic, multi shot, 
26 ins barrel, ¼ choke, ventilated rib, 2¾ ins 
chamber, black powder coated receiver, tube 
magazine with extension, 14½ ins figured half 
pistol grip stock with Franchi butt cap, no. R63145
Est £70 - £100

Lot 876
(S2) 12 bore Browning A500 semi-automatic, 3 
shot, 28 ins multi choke barrel (¼ choke fitted), 
raised file cut rib with bead sight, 76mm chamber, 
engraved receiver marked Browning A500, 
selectable magazine cut-off, 14 ins half pistol grip 
stock with butt cap, no. 751PN05798
Est £100 - £200

Lot 877
(S2 12 bore Fabarm Ellegi semi-automatic, 3 shot, 
28 ins barrel, ¾ choke, 70mm chamber, black 
receiver, 14 ins semi pistol grip stock, no. 429178
Est £40 - £60

Lot 878
(S2) 12 bore Hatsan Escort Magnum semi-
automatic, 3 shot, 28 ins multi-choke barrel (steel 
shot proof), 3 ins chamber, black receiver, 14½ ins 
black pistol grip stock, no. 498533 - boxed as new 
with 5 chokes
Est £200 - £250

Lot 879
(S2) 12 bore Browning A5 semi automatic (3 shot), 
29 ins barrel, ½ choke, 2¾ ins chamber, plain 
receiver stamped Browning FN and with blued 
finish, 13¾ ins stock with Browning butt cap and 
sling swivels, no. 32850, with an additional 27½ 
ins ¼ choke barrel
Est £100 - £150

Lot 880
(S2) 12 bore Hatsan Escort semi automatic, 3 
shot, 30 ins steel shot proof multi choke barrel 
(no chokes), ventilated rib with bead sight, 76mm 
chamber, black receiver, 14½ ins semi pistol grip 
composite stock with recoil pad, no. 166049
Est £70 - £100

Lot 881
(S2) 12 bore Remington 1100 semi automatic, 
3 shot, 28 ins barrel, ¼ choke with raised bead 
sight, 2¾ ins chamber, black receiver marked 
Remington Model-1100, 14 ins Prince of wales 
stock, no. L636330V
Est £70 - £100

Lot 882
(S2) 12 bore Beretta A302 semi automatic, 3 shot, 
24 ins barrel with extended multi choke (Mod), 
70mm chamber, contrasting alloy receiver with 
scroll decoration, 14 ins stock, sling swivels, no. 
E54409E
Est £40 - £60

Lot 883
(S2) 12 bore Remington 11-87 'Sporting Clays' 
semi automatic, 3 shot, 25½ ins multi choke 
barrel (3 chokes), engine turned ventilated rib, 
2¾ ins chamber, plain receiver with blued finish, 
14 ins half pistol grip stock with recoil pad, no. 
PC375569, in an original Remington hard plastic 
transport case
Est £100 - £150

Lot 884
(S2) 20 bore Hatsan Escort Magnum semi 
automatic, 3 shot, 26 ins steel shot proof multi 
choke barrel (cyl choke fitted), ventilated rib, 
76mm chamber, black receiver, 14½ ins semi 
pistol grip composite stock with recoil pad, no. 
539065
Est £150 - £250

Lot 885 - 900
Spare Lots

883 884
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Lot 901
(S2) 12 bore Barasingha 220, over and under, 
ejector, 28 ins barrels, full & ½, file cut ventilated 
rib, 70mm chambers, acanthus scroll engraved 
action, single selective trigger, tulip forend, 15 ins 
pistol grip stock including recoil pad, no.4164758
Est £150 - £250

Lot 902
(S2) 12 bore Valmet, over and under, ejector, 
28 ins barrels, ¾ & ½, ventilated rib, 70mm 
chambers, deep acanthus scroll engraved action, 
fences and furniture, single selective trigger, 
sling swivels, 14¼ ins pistol grip stock, no.109620
Est £80 - £120

Lot 903
(S2) 12 bore Valmet, over and under, ejector, 26 
ins barrels, ½ & ¼, broad ventilated file cut rib, 
70mm chambers, engraved black action, single 
selective trigger, 14½ ins semi pistol grip stock 
with recoil pad, no.103266
Est £80 - £120

Over & Under Shotguns

Lot 904
(S2) 12 bore Rizzini, over and under, ejector, 26 
ins ported skeet barrels, cyl & cyl, broad file 
cut ventilated rib, 70mm chambers, scroll and 
game scene engraved sideplated action, single 
selective trigger, 14¼ ins semi pistol grip stock 
with palm swell and recoil pad, no.53020
Est £100 - £200

Lot 905
(S2) 12 bore Yildiz TSE, over and under, ejector, 28 
ins ported multi choke barrels (full & ¾ fitted), 
broad file cut ventilated rib, 70mm chambers, 
black action, single selective trigger, 14¾ ins 
pistol grip stock with recoil pad, no.16058
Est £100 - £200

Lot 906
(S2) 12 bore Laurona over and under, ejector, 28 
ins sighted multi choke ventilated barrels (full & 
¼ fitted), file cut ventilated rib, 76mm chambers, 
bouquet and scroll engraved action, selective 
single trigger, 15 ins well figured stock with recoil 
pad, no. 257169
Est £60 - £100

Lot 907
(S2) 12 bore Parker Hale, over and under, ejector, 
28 ins barrels, ¾ & ½, ventilated hob cut rib, 
70mm chambers, bouquet, scroll and border 
engraved action, single selective trigger, tulip 
shaped forend, 14¾ ins pistol grip stock with 
leather pad, no.4171447
Est £200 - £300

Lot 908
(S2) 12 bore Miroku, over and under, ejector, 28 ins 
barrels, ¾ & ½, ventilated rib, 2¾ ins chambers, 
black engraved action, single selective trigger, 
14¼ ins semi pistol grip stock, no.735422
Est £250 - £350

901 907
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Lot 909
(S2) 12 bore Fias over and under, ejector, 28 ins barrels, ¾ & ½, 70mm 
chambers, relief engraved action, SST, 14 ins half pistol grip stock, no. 109513
Est £60 - £90

Lot 910
(S2) 12 bore AYA MD25 over and under, ejector, 28 ins ventilated multi 
choke barrels, file cut ventilated rib, 70mm chambers, game scene and 
scroll engraved sideplated action with full colour, AYA Trademark logo to 
underside, selective single trigger, 14½ ins pistol grip stock with recoil pad, 
in fitted case with 4 chokes + key, spare firing pins and mainsprings, no. 
304-96
Est £600 - £900

Lot 911
(S2) 12 bore AYA MD2 over and under, ejector, 30 ins ventilated barrels, ¾ & 
¼, file cut ventilated rib, 70mm chambers, black action with AYA trademark 
logo to underside, 15½ ins well figured pistol grip stock, boxed, no. 049-00
Est £500 - £700

Lot 912
(S2) 9mm Falco over and under, 27½ ins barrels, folding action with push-
forward underlever opening, 14 ins stock, no. A24411
Est £40 - £60

Lot 913
(S2) 12 bore Lincoln over and under, ejector, 27 ins barrels, full & ½, 76mm 
magnum chambers, file cut ventilated rib, scroll engraved action with single 
selective trigger, 14 ins half pistol grip stock, no. 25901
Est £70 - £100

910 911
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Lot 914
(S2) 12 bore F.A.I.R. (Italy) over and under, ejector, 27½ ins multi choke 
barrels (½ & ¼ chokes fitted), ventilated rib with bead sight, 76mm magnum 
chambers, etch-engraved action with single selective trigger, 15½ ins 
extended half pistol grip stock, no. 101707
Est £70 - £100

Lot 915
(S2) 12 bore Lincoln No.2 over and under, ejector, 27¼ ins barrels, ¾ & ½, 
broad file cut ventilated rib, 76mm magnum chambers, scroll engraved 
action, single selective trigger, 14 ins half pistol grip stock, no. 71327
Est £80 - £120

Lot 916
(S2) 12 bore Browning (FN) A1 over and under, ejector, 28 ins barrels, ½ & 
¼, machine cut ventilated rib with bead sight, 2¾ ins chambers, border 
engraved action with blued finish, 15½ ins extended straight hand stock, no. 
32976S74
Est £250 - £450

Lot 917
(S2) 12 bore Zoli Kronos, over and under, ejector, 29½ ins ventilated multi 
choke barrels (3 x Rhino chokes), file cut ventilated rib, 76mm chambers, 
border engraved black action, selective single trigger, 14½ ins pistol grip 
stock with raised comb, in Jack Pyke slip, with choke key and spare firing 
pin, no. 232324
Est £500 - £600

Lot 918
(S2) 12 bore Browning 525 over and under, ejector, 28 ins multi choke barrels 
(¼ & ¼ Invector chokes fitted), file cut ventilated rib with bead sight, 3 ins 
chambers, acanthus scroll etch-engraved action depicting Pheasant and 
Duck in flight with satin finish, the underside marked 525, single selective 
trigger, 15 ins half pistol grip stock with Browning butt cap, no. 61174MR
Est £400 - £500

917

918916
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Lot 919
(S2) 12 bore Zoli Trap over and under, ejector, 
29 ins ventilated barrels, full & ½ choke, broad 
file cut ventilated rib, 70mm chambers, relief 
acanthus scroll engraved action with single 
trigger, 14 ins figured half pistol grip stock with 
rubber recoil pad, no. 135288
Est £100 - £200

Lot 920
(S2) 12 bore AYA Yeoman over and under, ejector, 
28 ins multi choke barrels (¼ & ic chokes fitted), 
file cut ventilated rib with bead sight, 76mm 
magnum chambers, border engraved polished 
action, single trigger with barrel selector, 14½ ins 
semi pistol grip stock, no. Y-103256
Est £70 - £100

Lot 921
(S2) 12 bore Winchester Model 400 over and 
under, ejector, 28 ins barrels, ¾ & ¼, ventilated 
rib with bead sight, 2¾ ins chambers, engraved 
action with single selective trigger, 14½ ins semi 
pistol grip stock with recoil pad, no. K390767
Est £80 - £120

Lot 922
(S2) 20 bore Investarm over and under, 28 ins 
barrels, ½ & ic, file cut ventilated rib, 76mm 
chambers, scroll engraved action, selective single 
trigger, 14 ins semi pistol grip stock, no. 510799
Est £40 - £60

Lot 923
(S2) 28 bore BSA over and under, ejector, 28 ins 
ventilated barrels, file cut ventilated rib, 70mm 
chambers, acanthus scroll and game scene 
engraved action, selective single trigger, 15 ins 
pistol grip stock with leather butt pad, no. B38535
Est £200 - £400

Lot 924
(S2) 12 bore Sarasqueta over and under, 27¾ ins 
barrels, full & ½, machine turned ventilated rib, 
70mm chambers, bouquet and scroll engraved 
black action, 14½ ins pistol grip stock, no. 103932
Est £40 - £60

Lot 925
(S2) 12 bore BSA over and under, ejector, 26 ins 
barrels, ic & cyl, ventilated rib, 2¾ ins chambers, 
scroll engraved black action, selective single 
trigger, 14 ins pistol grips stock, no. 611448
Est £60 - £100

Lot 926
(S2) 12 bore Miroku over and under, ejector, 30 ins 
barrels, ½ & ¼, ventilated rib, 2¾ ins chambers, 
scroll engraved action, selective single trigger, 
13½ ins pistol grip stock with butt pad, no. 
343850
Est £200 - £250

Lot 927
(S2) 12 bore Classic Doubles M92 over and under, 
ejector, 30 ins multi choke barrels, ½ & ¼ fitted, 
file cut ventilated rib, 70mm chambers, polished 
action, adjustable selective single trigger, pistol 
grip stock, no. 194913
Est £150 - £250

Lot 928
(S2) 12 bore Classic Doubles M92 barrelled action, 
28 ins multi choke barrels, adjustable selective 
single trigger, no. 200774
Est £60 - £100

Lot 929
(S2) 12 bore Verney-Carron over and under, 
ejector, 28 ins barrels, ¾ & ic, file cut ventilated 
rib, 70mm chambers, engraved polished action 
with chrome finish, 13½ ins straight hand stock 
with butt pad, no. 343192
Est £50 - £80

926
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Lot 930
(S2) 12 bore Rizzini over and under, ejector, 28 
ins ventilated barrels, full & ¾, ventilated rib, 
70mm chambers, scroll and game scene engraved 
sideplated action, selective single trigger, 14 ins 
semi pistol grip stock with butt pad, no. 53223
Est £50 - £80

Lot 931
(S2) 12 bore Rizzini over and under, ejector, 
27½ ins barrels, ½ & ¼, ventilated rib, 70mm 
chambers, border engraved action, selective 
single trigger, 14 ins pistol grip stock, no. 4015
Est £50 - £80

Lot 932
(S2) 12 bore Medallist Sporter over and under, 
ejector, 27½ ins ventilated multi choke barrels, 
5 chokes and key, file cut rib, 70mm chambers, 
scroll engraved action, selective single trigger, 14 
ins semi pistol grip stock, no. 22320
Est £150 - £250

Lot 933
(S2) 12 bore Lincoln over and under, ejector, 30 
ins ventilated barrels, ic & ic, ventilated rib with 
bead sight, 76mm magnum chambers, plain steel 
action, selective single trigger, 15 ins pistol grip 
stock, no. 27747
Est £60 - £100

Lot 934
(S2) 12 bore Fabarm over and under, 26¾ ins 
barrels, full & ¼, engine turned ventilated rib, 
70mm chambers, scroll engraved action, 14½ ins 
semi pistol grip stock, no. 93487
Est £30 - £50

Lot 935
(S2) 20 bore Rizzini over and under, ejector, 28 
ins ventilated barrels, ½ & ¼, engine turned 
ventilated rib, 76mm chambers, scroll and game 
scene engraved sideplated action, selective 
single trigger, 13½ ins semi pistol grip stock, no. 
53842
Est £200 - £250

Lot 936
(S2) 12 bore Winchester Model 91, over and under, 
ejector, 28 ins barrels, full & ¾, ventilated rib, 2¾ 
ins chambers, scroll engraved polished action, 
single trigger, 14 ins semi pistol grip stock, 
no.WK221704
Est £250 - £350

Lot 938
(S2) 12 bore Miroku 7000SP-III over and under, 
ejector, 28 ins multi-choke barrels (ic & ¼ chokes 
fitted), 70mm chambers, scroll engraved action 
with selective single trigger, 15 ins (extended) 
half pistol grip stock, figured and with inset 
raised comb, no. 46680PR
Est £300 - £400

Lot 939
(S2) 12 bore Browning FN over and under, ejector, 
28 ins barrels, ½ & ¼, narrow file cut ventilated 
rib with bead sight, 70mm chambers, scroll and 
bouquet engraved polished action with coin 
finish, single selective trigger, 14½ ins semi pistol 
grip stock with recoil pad, no. L13RP05682
Est £400 - £600

Lot 940
(S2) 12 bore Verney-Carron over and under, 
ejector, 26 ins barrels, ½ & ic, file cut ventilated 
rib, 70mm chambers, acanthus scroll engraved 
polished action with chrome finish, single trigger, 
14 ins straight hand stock, no. 336060X
Est £70 - £100

Lot 941
(S2) 12 bore Beretta S58 Skeet over and under, 
ejector, 28 ins barrels, file cut ventilated rib, 
70mm chambers, acanthus scroll engraved action 
with selective single trigger, 14¾ ins Prince of 
wales stock with recoil pad, no. B20032B
Est £250 - £350

935

Lot 937
(S2) 12 bore Gamba over and under, ejector, 27½ 
ins barrels, ¾ & ¼, ¼ ins file cut ventilated rib, 
70mm chambers, scroll and bouquet engraved 
polished action, crescent backed and with cross 
bolt locking, 14¼ ins figured straight grain stock, 
semi pistol grip with Gamba butt cap, no. 66407
Est £150 - £250

939
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Lot 942
(S2) 12 bore Miroku over and under, 26 ins barrels, ic & ic, engine turned 
ventilated rib with white bead sights, 2¾ ins chambers, engraved action 
with blued finish, single selective trigger, 13½ ins semi pistol grip stock, no. 
612982
Est £70 - £100

Lot 943
(S2) 12 bore Lanber Expulsor over and under, ejector, 28 ins ventilated multi-
choke barrels (½ & ¼ fitted), broad ventilated rib, 3 ins chambers, polished 
action with selective single trigger, 14½ ins half pistol grip stock with recoil 
pad, no. 13-03-01328-05
Est £100 - £150

Lot 944
(S2) 12 bore Gamba over and under, ejector, 27½ ins barrels, ¼ & ic, 
ventilated rib with bead sight, 70mm chambers, scroll and bouquet engraved 
stepped action with crossbolt locking, single selective trigger, 14½ ins 
figured half pistol grip stock, no. 63093
Est £100 - £200

Lot 945
(S2) 12 bore IGI Domino over and under, ejector, 29 ins ventilated barrels, full 
& ½, broad ventilated rib, 70mm chambers, engraved action with cross bolt 
locking, single trigger with barrel selector, ventilated forend, 14½ ins semi 
pistol grip stock with r/h palm swell and recoil pad, no. 30824
Est £100 - £200

Lot 946
(S2) 12 bore Miroku MK-38 Trap over and under, ejector, 32 ins barrels, ¾ 
& ½, ventilated rib with white bead sights, 2¾ ins chambers, etch scroll 
engraved action with satin finish, single selective trigger, 15 ins half pistol 
grip stock with recoil pad, no. 56611MT
Est £550 - £750

Lot 947
(S2) 12 bore Browning (FN) B1 over and under, ejector, 27¾ ins barrels, ½ & 
¼, engine turned ventilated rib with bead sight, 2¾ ins chambers, scroll and 
foliate engraved action, single selective trigger, 15 ins semi pistol grip stock 
(neat 1 ins extension) with Kick-Eez recoil pad, no. 24478S4
Est £400 - £600

Lot 948
(S2) 12 bore Nikko Shadow over and under, ejector, 29¾ ins barrels, ¼ & ic, 
file cut ventilated rib with brass bead sights, 2¾ ins chambers, border and 
scroll engraved polished action with coin finish, SST, 14 ins half pistol grip 
stock with wood butt cap, no. K804059
Est £150 - £250

Lot 949
(S2) 12 bore over and under, ejector, by Secolo Millard, 27 ins ventilated multi 
choke barrels (5 external chokes), broad ventilated rib with line pipe sight, 
70mm chambers, scallop backed action with full colour, single trigger, 15 ins 
half pistol grip stock with right hand palm swell and inset recoil pad, no. 
36566
Est £100 - £150

947
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Lot 957
(S2) Three together: 12 bore Mistral over and 
under, ejector, 27½ ins ventilated barrels, ¾ & 
¼, 70mm chambers, engraved action with single 
trigger, 14¾ ins stock with recoil pad, no. 69793; 
12 bore Baikal over and under, 28½ ins barrels, 15 
ins stock, no. S17328; 12 bore Winchester Model 
91 over and under, ejector, 28 ins barrels, ½ & ¼, 
70mm chambers, engraved and polished action, 
14¾ ins stock (finish a/f), no. WK197460 (3)
Est £30 - £60

Lot 958
(S2) 12 bore Nikko 812 over and under, ejector, 
27 ins barrels, ¼ & ic, hob cut ventilated rib 
with white bead sights, 2¾ ins chambers, relief 
cut bold acanthus scroll engraved action with 
coin finish, single selective trigger, 14¾ ins half 
pistol grip stock, well figured and with vacant 
escutcheon, recoil pad, no. K320241
Est £250 - £350

Lot 959
(S2) 12 bore Gorosabel Silver De Luxe sidelock 
ejector, 27 ins chopper lump barrels, ¼ & ½ 
choke, tapered concave top rib with bead sight, 
70mm chambers, acanthus scroll and banner 
engraved polished action, 15¼ ins straight grain 
stock with recoil pad, no. PG110895
Est £100 - £200

Lot 950
(S2) 12 bore Franchi over and under, ejector, 
26¾ ins barrels, ½ & ¼, ventilated rib, 70mm 
chambers, relief acanthus scroll engraved action, 
single selective trigger, 14½ ins stock with 
Franchi butt plate, no. 4072960
Est £70 - £100

Lot 951
(S2) 12 bore Marocchi, over and under, ejector, 28 
ins ported multi choke (5 chokes and key) barrels, 
file cut ventilated rib, 76mm chambers, scroll, 
bouquet and game scene side plated action, 
single trigger, tulip shaped forend, 14¼ ins pistol 
grip stock, no.129860 with canvas and leather 
gun slip
Est £200 - £300

Lot 952
(S2) 12 bore Midland Gun Co. over and under, 
ejector, 27½ ins ventilated multi choke barrels 
(4 chokes with key), file cut ventilated rib, 70mm 
chambers, scroll engraved alloy action, single 
trigger with rolled edge guard, 14 ins half pistol 
grip stock, no. 99190
Est £100 - £200

Lot 953
(S2) 20 bore FIAS over and under, ejector, 28 ins 
barrels, ½ & ic, file cut ventilated rib with bead 
sight, 76mm magnum chambers, relief engraved 
acanthus scroll action with single selective 
trigger, 14 ins half pistol grip stock, no. 143540
Est £100 - £200

Lot 954
(S2) 12 bore Lanber over and under, ejector, 
27½ ins ventilated multi choke barrels (¾ & ic 
chokes fitted), broad file cut ventilated rib, 70mm 
chambers, engraved polished action, single 
trigger with barrel selection, 14½ ins semi pistol 
grip stock with recoil pad, no. 339316
Est £70 - £100

Lot 955
(S2) 12 bore Lincoln No.3 over and under, ejector, 
27½ ins ventilated barrels, ½ & ¾, file cut 
ventilated rib, 70mm chambers, engraved action 
with single selective trigger, 14 ins semi pistol 
grip stock, no. 67079
Est £40 - £60

Lot 956
(S2) 12 bore Lincoln over and under, ejector, 26 
ins barrels, ¼ & ½, ventilated file cut rib, 76mm 
magnum chambers, engraved action with single 
selective trigger, 14½ ins half pistol grip stock 
with recoil pad, no. 28522
Est £60 - £100

Lot 960
(S2) 12 bore F. Beretta Black Diamond Grade 1 over 
and under, ejector, 28 ins multi choke barrels (¾ 
& ¾ fitted), fine file cut ventilated rib with brass 
bead sight, 76mm chambers, polished action with 
contrasting black and bare metal finish, single 
selective trigger, 14¼ ins semi pistol grip stock, 
no. 473
Est £100 - £200

Lot 961
(S2) 12 bore Aramberri Mach over and under, 
ejector, 27 ins barrels, cyl & cyl, broad file cut rib 
with red line sight, 70mm chambers, black action 
with single trigger, gloss finished 14 ins semi 
pistol grip stock, no. 160739
Est £150 - £250

Lot 962
(S2) 12 bore Silver Century over and under, ejector, 
27 ins multi choke barrels (¼ & ½ fitted), 70mm 
chambers, polished action, SST, 14 ins stock, no. 
77250
Est £30 - £50

Lot 963
(S2) 12 bore Rottweil Supersport over and under, 
ejector, 29 ins multi choke barrels (¼ & ¼ fitted), 
broad file cut ventilated rib, 70mm chambers, 
scroll and bouquet engraved action with single 
selective trigger, 14½ ins semi pistol grip stock 
with recoil pad, no. 149730
Est £80 - £120

958
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Lot 964
(S2) 12 bore Miroku Charles Daly 'Field' over and 
under, ejector, 26 ins barrels, ½ & ¼, engine 
turned ventilated rib, 70mm chambers, engraved 
action with single selective trigger, 14 ins half 
pistol grip stock with B.C. Miroku butt cap, no. 
S398856
Est £70 - £100

Lot 965
(S2) 12 bore Laurona 'Magnum' over and under, 
ejector, 28 ins barrels, full & ½, narrow ventilated 
rib, 76mm chambers, bouquet engraved polished 
action, 14¾ ins semi pistol grip stock, no. 214912
Est £50 - £70

Lot 966
(S2) 20 bore Lincoln No.2 over and under, ejector, 
27 ins multi choke barrels (¼ & ic fitted), file 
cut ventilated rib, 76mm chambers, etch scroll 
engraved action with game scenes, single 
selective trigger, 14¼ ins half pistol grip stock, 
no. 107437
Est £150 - £250

Lot 967
(S2) 20 bore Italian over and under, 27½ ins 
barrels, ¼ & ¼, engine turned narrow ventilated 
rib, 70mm chambers, plain action with cross bolt 
locking, 14¼ ins semi pistol grip stock, no. 7864
Est £50 - £80

Lot 968
(S2) 12 bore Laurona 'Magnum' over and under, 
ejector, 27¾ ins suspended multi choke barrels 
(ic & cyl chokes fitted), narrow ventilated rib with 
bead sight, 3 ins magnum chambers, engraved 
polished action, 14½ ins well figured pistol grip 
stock, no. 234047
Est £60 - £90

Lot 969
(S2) Three together: 12 bore Franchi 'Skeet' over 
and under, ejector, 26 ins barrels, ¼ & ic, engine 
turned ventilated rib, engraved black action with 
maker's name, SST, 14½ ins straight grain half 
pistol grip stock with recoil pad, no. 36506; 12 
bore Franchi 400 over and under, ejector, 26¾ 
ins barrels, ¾ & ¼, 2¾ ins chambers, engraved 
polished action, SST, 15 ins extended stock, no. 
5025822; 12 bore Fias over and under, ejector, 28 
ins barrels, ¾ & ¼, 70mm chambers, relief scroll 
engraved action, SST, 13½ ins stock, no. 65311 (3)
Est £60 - £100

Lot 970
(S2) 12 bore Bettinsoli over and under, ejector, 27 
ins barrels, cyl & cyl, 70mm chambers, engraved 
scoop-backed action with single trigger, 14½ ins 
semi pistol grip stock with r/h palm swell, no. 
34467
Est £60 - £100

Lot 971 - 980
Spare Lots

Lot 981
(S2) 12 bore Baikal over and under, ejector, 
28½ ins barrels, full & ½, ventilated rib with 
bead sight, 70mm chambers, black action with 
single trigger, 13½ ins semi pistol grip stock, no. 
9080970
Est £40 - £60

Lot 982
(S2) 12 bore Lincoln No.2 over and under, ejector, 
27½ ins multi choke barrels (ic & ¼ fitted), broad 
file cut ventilated rib, 76mm magnum chambers, 
engraved side-plated action, single selective 
trigger, 14 ins figured half pistol grip stock, no. 
52707
Est £100 - £150

Lot 983
(S2) 12 bore Investarm over and under, 26 ins 
barrels, ¼ & ¼, 3 ins magnum chambers, alloy 
action, 15½ ins extended stock, no. 404247
Est £30 - £40

Lot 984
(S2) 12 bore Lincoln No.2 over and under, ejector, 
27½ ins multi choke barrels (½ & ¼ fitted), broad 
file cut ventilated rib, 76mm magnum chambers, 
engraved action with single selective trigger, 14¼ 
ins semi pistol grip stock, no. 52263
Est £60 - £100

Lot 985
(S2) 12 bore Silma M-80 over and under, ejector, 
30 ins ventilated multi choke barrels (CIP proof, 5 
chokes with fitting key), broad file cut ventilated 
rib with red bead sight, 70mm chambers, polished 
action, single trigger with barrel selection, 14¾ 
ins semi pistol grip stock with recoil pad, no. 
150904, as new - boxed with instructions
Est £250 - £350

985
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Lot 986
(S2) 12 bore Silma M-80 over and under, ejector, 30 ins ventilated multi 
choke barrels (CIP proof, 3 chokes with fitting key), broad file cut ventilated 
rib with red bead sight, 70mm chambers, polished action, single trigger with 
barrel selection, 14¾ ins semi pistol grip stock with recoil pad, no. 149601, 
as new - boxed with instructions
Est £250 - £350

Lot 987 - 990
Spare Lots

Lot 991
(S2) 12 bore Webley & Scott Model 912 over and under, ejector, 30 ins 
ventilated steel shot proof multi choke barrels (5 chokes with fitting key), 
broad file cut ventilated rib with red bead sight, 76mm chambers, action 
signed Webley & Scott with black outline, single selective trigger, 14¾ ins 
semi pistol grip stock, no. TRAN080897OU, in maker's hard plastic transport 
case
Est £200 - £250

Lot 992
(S2) 12 bore Miroku 6000 SP-III over and under, ejector, 29 ins barrels, ½ & 
¼ choke, broad ventilated rib with bead sight, 2¾ ins chambers, acanthus 
scroll engraved action with polished coin finish, single trigger with barrel 
selection, 14¾ ins figured half pistol grip stock with adjustable comb and 
recoil pad, no. 86248PY
Est £500 - £700

Lot 993
(S2) 12 bore Browning 525 over and under, ejector, 28 ins barrels, ¾ & ic 
choke, hob cut ventilated rib with brass bead sight, 76mm chambers, etch-
engraved action with acanthus scrolls and game birds in flight, selective 
single trigger, 14½ ins figured semi pistol grip stock with Browning butt cap, 
no. 58412MN in maker's hard plastic case with key lock
Est £400 - £600

992 993
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Lot 994
(S2) A limited edition No. 449 of 500 12 bore 
Browning B25 'Black Duck' over and under shotgun, 
with 28 ins barrels choked at ¾ & ¼, engine turned 
ventilated rib with white bead sights, 2¾ ins 
chambers, the action with acanthus scroll engraving 
and with gilt-inlaid pairs of Black Duck in their 
natural settings, the underside with two further birds 
finished similarly and a scrolling banner with 'Black 
Duck, Anas Rubripes, 449 of 500' inlaid in gold, single 
selective trigger with the guard having a gilt-inlaid 
duck's head, highly figured 15¼ ins semi pistol grip 
stock with chequered panels and recoil pad, no. 
8J4PY00449, presented in a bespoke brass mounted 
wooden gun case with fitted interior, also present 
are the original box, instructions and Browning 
Limited Editions brochure
Est £3500 - £4500
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Lot 995
(S2) 20 bore FN Browning 'B7' over and under, ejector, 26½ ins barrels, 
¾ & ic, file cut ventilated game rib with bead sight, 2¾ ins chambers, 
bold relief acanthus scroll engraved action, single selective trigger, 
highly figured wood throughout, the stock, straight hand at 14½ ins 
with Browning butt cap, no. 823PZ12647, in a Brady type gun case with 
green baize lined interior
Est £2500 - £3500
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Lot 996
(S2) 12 bore Beretta 687 Silver Pigeon III over and under, ejector, 28 
ins multi choke barrels (5 chokes with fitting key), tapered file cut 
ventilated rib with white bead sight, 76mm chambers, acanthus 
scroll engraved polished action with Beretta logo and depicting 
Duck and Pheasant in flight, the underside with gold Beretta 
trademark and inscribed 687 Silver Pigeon III, single selective 
trigger, well figured semi pistol grip stock with chequered panels 
and Beretta recoil pad, no. N31609S, in maker's fitted transport case 
with instructions, additional recoil pad and chokes
Est £900 - £1200
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Lot 997
(S2) 12 bore Lanber over and under, ejector, 27½ ins suspended multi choke 
barrels (5 chokes with fitting key), broad file cut ventilated rib with red line 
sight, 70mm chambers, acanthus scroll engraved side plated action with 
satin finish, single selective trigger, 14 ins figured half pistol grip stock, 
strain grained with recoil pad, no. 13-03-10233-01, in maker's fitted transport 
case with leather cover stock extender and snap caps
Est £250 - £350

Lot 998
(S2) 20 bore Beretta S687 over and under, 28 ins barrels, ¼ & ic choke, file 
cut ventilated rib with bead sight, 70mm chambers, engraved action with 
Pointer and Woodcock, single selective trigger, figured semi pistol grip stock 
with vacant oval and Beretta butt cap, no. E70920B
Est £600 - £900

Lot 999
(S2) 12 bore Antonio Zoli 'Game' over and under, ejector, 29½ ins multi-choke 
barrels (¼ & ic chokes fitted), steel shot proof, tapered file cut ventilated 
rib, 76mm chambers, acanthus scroll engraved action, highly polished and 
depicting duck, pheasant and partridge in flight, single selective trigger, 
straight grain half pistol grip stock, 13¾ ins with recoil pad, no. 247223. The 
gun appears to have had little use.
Est £700 - £900

998
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Lot 1000
(S2) 20 bore Bottega C. Giovanelli engraved Beretta 687 Classic 
over and under, ejector, 28 ins alloyed steel barrels, ic & cyl 
choke, narrow file cut ventilated rib with brass bead sight, 3 ins 
chambers, the fine scroll engraved action depicting Pheasant 
and Woodcock in flight, and inscribed with maker's name, 
single selective trigger, 14½ ins highly figured half pistol grip 
stock with chequered panels vacant oval and Beretta butt cap, 
no. P76933B, in maker's case with soft covers, pair of Beretta 
snap cap mops, pull-thru and gun oil
Est £1500 - £2500
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Lot 1001
.303 Bren MkII Light Machine Gun (Inglis), dated 
1943, no. 10T7523 - Deactivated with EU certificate
Est £600 - £900

Lot 1002
.45 US M3 'Grease Gun' Sub-machine gun (Guide 
Lamp division), no. 0239208 - Deactivated with EU 
certificate
Est £800 - £1200

Lot 1003
.45 Thompson Sub-machine gun (Auto-Ordnance 
Corp.), dated 1928, no. 304618 - Deactivated with 
EU certificate
Est £900 - £1100

Lot 1004
9mm Uzi Sub-machine gun, no. 8857561, with 
two additional magazines in leather pouch - 
Deactivated with EU certificate
Est £250 - £350

Lot 1005
9mm Port-Said Sub-machine gun, no. 9109 
(Egyptian licence-built Carl Gustav M/45) - 
Deactivated with EU certificate
Est £250 - £350

Lot 1006
9mm Lanchester Mk1 Sub-machine gun, no. 
19780A - Deactivated with EU certificate
Est £700 - £1000

Lot 1007
9mm MP40 Sub-machine gun (Steyr Daimler 
Puch), dated 1942, no. 1565K - Deactivated with 
EU certificate
Est £1000 - £1500

Lot 1008
9mm GM-16 Sub-machine gun (CZ M25 & 
Sanna-77), no. 4173 - Deactivated with EU 
certificate
Est £250 - £350

Lot 1009
7.62mm Russian PPSh-41 Sub-machine gun with 
drum magazine, no. 9882 - Deactivated with EU 
certificate
Est £300 - £400

Deactivated, Blank Firing & Re-Enactment Weapons

Lot 1010
9mm Steyr MP34 Sub-machine gun, dated 1942, 
no. 667 - Deactivated with EU certificate, with two 
additional magazines in leather pouch
Est £400 - £600

Lot 1011
9mm Long Branch Sten MkII Sub-machine gun, 
dated 1944, no. 10L7543 - Deactivated with EU 
certificate
Est £250 - £350

Lot 1012
9mm Long Branch Sten MkII Sub-machine gun, 
dated 1943, no. 2L7238 - Deactivated with EU 
certificate
Est £250 - £350

Lot 1013
9mm Sterling Mk4 (L2A3) Sub-machine gun, no. 
KR20118 - Deactivated with EU certificate
Est £400 - £500

Lot 1014
9mm Starzo Z-70 Sub-machine gun, no. 230525 - 
Deactivated with EU certificate
Est £200 - £300

Lot 1015
7.62mm PPS-43 Sub-machine gun (China - Type 54 
variant), no. 8253 - Deactivated with EU certificate
Est £200 - £300

Lot 1016
9mm Sten Mk5 M/78 Sub-machine gun, no. 202455 
- Deactivated with EU certificate
Est £400 - £500

Lot 1017
.45 Thompson M1A1 Sub-machine gun (Auto-
Ordnance Corp.), no. 119267 - Deactivated with EU 
certificate
Est £800 - £1000

Lot 1018
9mm Madsen M/50 PSP Sub-machine gun, no. 
8529 - Deactivated with EU certificate
Est £200 - £300

Lot 1019
9mm Beretta Mod.38/A44 Sub-machine gun, dated 
1949, no. 8239 - Deactivated with EU certificate
Est £250 - £350

Lot 1020
.30-06 Springfield Armory M1 Garand self-loading 
rifle, no. 5283986 - Deactivated with EU certificate
Est £300 - £400

Lot 1021
7.62mm Kalashnikov AK47 assault rifle, no. 
M004324 - Deactivated with EU certificate
Est £300 - £500

Lot 1022
7.62mm Enfield L1A1 Self-Loading Rifle, no. 
AD6219950 - Deactivated with EU certificate
Est £600 - £900

Lot 1023
7.62mm SKS Type-56 semi-automatic carbine 
with folding bayonet, leather sling, no. TB4940 - 
Deactivated with EU certificate
Est £300 - £400

Lot 1024
6.5mm Carcano bolt-action service rifle c.1942 
with folding bayonet, no. YA5801 - Deactivated 
with EU certificate
Est £200 - £300

Lot 1025
.303 Enfield ROF No.5 Mk1 Jungle Carbine, dated 
4/45, no. K9853 - Deactivated with EU certificate
Est £300 - £500

Lot 1026
.303 BSA SMLE No.1 Mk3* bolt-action service 
rifle, dated 1928, no. 5937 - Deactivated with EU 
certificate
Est £300 - £400

Lot 1027
7.5mm MAS M1936 bolt-action service rifle, with 
internally stored bayonet, leather sling, no. 97342 
- Deactivated with EU certificate
Est £250 - £450
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Lot 1028
7.62mm Mosin-Nagant M1891 bolt-action carbine 
dated 1954, in military specification with folding 
bayonet and steel cleaning rod, no. RF1447 - 
Deactivated with EU certificate
Est £300 - £400

Lot 1029
7.62mm Mosin-Nagant M1891 bolt-action service 
rifle, dated 1927, no. 16510 - deactivated with EU 
certificate
Est £200 - £300

Lot 1030
7.62mm Mosin-Nagant bolt-action carbine in 
military specification with folding bayonet and 
steel cleaning rod, dated 1944, no. FY1524 - 
Deactivated with EU certificate
Est £200 - £300

Lot 1031
7.7mm Arisaka Type 99 bolt-action service 
rifle (Imperial Japanese Army), no. 1791821 - 
Deactivated with EU certificate
Est £300 - £400

Lot 1032
8mm Berthier M16 bolt-action service rifle in 
military specification, no. 77435 - Deactivated 
with EU certificate
Est £300 - £400

Lot 1033
8mm Mauser bolt-action service rifle (K.Kale, 
Turkey, 1946), military specification, no. 239025 - 
Deactivated with EU certificate
Est £300 - £400

Lot 1034
.30 G.M. (Inland Div.) M1A1 Carbine - Paratrooper 
Model - no. 7226608 - Deactivated with EU 
certificate
Est £700 - £900

Lot 1035
5.56mm Colt M16A1 Assault rifle, no. 9537401 - 
Deactivated with EU certificate
Est £500 - £700

Lot 1036
.30 Rock-Ola US M1 Carbine, no. 4611660 - 
deactivated with EU certificate
Est £400 - £600

Lot 1037
.351 Winchester Model 1907 self-loading rifle, no. 
20601 - Deactivated with EU certificate
Est £300 - £400

Lot 1038
7.62mm Chinese Type-56 (AK47 copy) assault rifle, 
no. 56117027650 - Deactivated with EU certificate
Est £300 - £400

Lot 1039
7.62mm Enfield L1A1 SLR, c.1963, no. A113532 - 
Deactivated with EU certificate
Est £500 - £700

Lot 1040
.45 Springfield trapdoor M1884 Cavalry Carbine, 
no. RN200622BPH - Deactivated with EU 
certificate
Est £150 - £250

Lot 1041
.22 (.303 conversion) Martini-action training rifle 
by C. G. Bonehill, no. 24789 - Deactivated with EU 
certificate
Est £150 - £250

Lot 1042
.577/450 Enfield 1879 Martini-Henry military 
carbine, no. RN210622BPH - Deactivated with EU 
certificate
Est £200 - £300

Lot 1043
.577/450 BSA & M Co. 1887 Martini-Henry service 
carbine, no. 8804J - Deactivated with EU 
certificate
Est £200 - £300

Lot 1044
.30-30 Winchester Model 1894 lever-action NRA 
1871-1971 Centennial Musket, no. NRA22804 - 
Deactivated with EU certificate
Est £250 - £350

Lot 1045
.22 FN Browning pump-action rifle, no. 63217 - 
Deactivated with EU certificate
Est £150 - £250

Lot 1046
.44 Colt Dragoon M1848 percussion revolver, 9 ins 
part-octagonal barrel, engraved cylinder marked 
MODEL U.S.M.R. COLT'S PATENT, wood grips, no. 
1736 - Deactivated with EU certificate
Est £150 - £250

Lot 1047
.44 Pietta Remington 6 shot percussion revolver, 
stainless steel barrel, frame and cylinder, 
brass trigger guard, wood grips, no. R414880 - 
Deactivated with EU certificate
Est £100 - £200

Lot 1048
.22 (6mm) blank Webley Sports starting pistol, 
boxed with 6-shot bar magazine
Est £30 - £40

Lot 1049
.32/22 (bank) Webley Mark 2 Sports starting 
pistol, boxed with 2 x 6-shot bar magazines
Est £30 - £50

Lot 1050
7.63mm Mauser C96 'Broomhandle' or 'Box Cannon' 
semi-automatic pistol, no. 31065 - Deactivated 
with EU certificate - With leather shoulder holster 
and detachable wooden shoulder stock
Est £700 - £800

Lot 1051
.45 Colt 'Government Model' MkIV Series 70 semi-
automatic pistol, fitted flash suppressor, iHunter 
laser sight on Wilson Combat sight mount, no. 
98136G70 - Deactivated with EU certificate
Est £500 - £600

Lot 1052
.32 FN Browning semi-automatic pistol, no. 
150889 - Deactivated with EU certificate
Est £200 - £250

Lot 1053
.32 (7.65mm) MAB Model D (Type II) semi-
automatic pistol, no. 101876 - Deactivated with EU 
certificate and holster
Est £200 - £250

Lot 1054
9mm FN semi-automatic pistol, no. 104092 - 
Deactivated with EU certificate
Est £200 - £250

Lot 1055
9mm STAR semi-automatic pistol, no. 631998 
- Deactivated with EU certificate, US leather 
holster (Sears 1942) and webbing belt
Est £200 - £300

Lot 1056
7.62mm Chinese Type 54 Tokarev semi-automatic 
pistol, no. 17633 - Deactivated with EU certificate 
and holster
Est £200 - £250

Lot 1057
.32 (S&W) German 6 shot revolver, no. 1303 - 
Deactivated with EU certificate
Est £150 - £250
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Lot 1058
.455 Webley Mark VI double-action service 
revolver, stamped Webley Patents 1917 and with 
numerous other stamps/markings, no. 283803 - 
Deactivated with EU certificate
Est £250 - £350

Lot 1059
.38 Smith & Wesson double-action 6 shot revolver, 
no. 783067 - Deactivated with EU certificate, in 
an oak box
Est £200 - £300

Lot 1060
.38 Smith & Wesson Model 10-6 double-action 
revolver, no. D536841 - Deactivated with EU 
certificate, leather holster and pouch
Est £250 - £350

Lot 1061
.38 Smith & Wesson 6 shot double-action revolver, 
no. 781295 - Deactivated with EU certificate, belt 
and holster
Est £200 - £300

Lot 1062
.357 Magnum CTG Astra 6 shot double-action 
revolver, no. R318370 - Deactivated with EU 
certificate and holster
Est £200 - £300

Lot 1063
.32 S&W 6 shot double-action revolver, no. 9973 - 
Deactivated with EU certificate and holster
Est £100 - £200

Lot 1064
MGC Old Frontier .36 Colt Navy replica revolver, 
boxed, together with another similar Japanese 
made replica Colt revolver (2)
Est £50 - £80

Lot 1065
Replica Smith & Wesson New Model revolver by 
Denix, boxed
Est £30 - £60

Lot 1066
MGC68 Walther P-38 replica semi-automatic 
pistol with holster. This Lot is offered for the 
purposes of historical re-enactment or theatrical 
use in accordance with the VCR Act 2006
Est £30 - £50

Lot 1067
Two Sussex Armoury .22 blank-firing revolvers. 
This Lot is offered for the purposes of historical 
re-enactment or theatrical use in accordance with 
the VCR Act 2006
Est £30 - £50

Lot 1068
.38 Blank-firing revolver, 5 shot (Japan). This 
Lot is offered for the purposes of historical re-
enactment or theatrical use in accordance with 
the VCR Act 2006
Est £20 - £40

Lot 1069
Flintlock replica pistol, 9½ ins octagonal barrel 
(no touch hole), brass furniture
Est £20 - £40

Lot 1070
.380 (blank) Pietta 1873 single-action revolver, 5 
ins barrel, 6 shot cylinder, boxed, no. E23240
Est £60 - £100

Lot 1071
.380 (blank) Pietta 1873 single action revolver, 5 
ins barrel, 6 shot cylinder, no. E23344
Est £40 - £60

Lot 1072
BKA 218 Replica Colt Army M1860 percussion 
revolver
Est £30 - £40

Lot 1073
Leather pistol holster stamped J.W & S. Ltd. 1917, 
and another leather pistol holster (2)
Est £30 - £40

Lot 1074
Various belts, holsters, slings and pouches
Est £20 - £30

Lot 1075
(S1) .30-06 (smooth) US Model 1917 Eddystone 
P14 bolt-action smooth-bored rifle, in military 
specification with webbing sling, no. 1074097
Est £200 - £300

Lot 1076
(S2) .577/450 (smooth) Enfield 1887 MkIV Martini-
Henry smooth-bored rifle, 32½ ins fullstocked 
barrel with steel cleaning rod, blade and tangent 
sights, numerous ordnance stamps and markings 
throughout, nvn
Est £200 - £300

Lot 1077
(S1) .303 (smooth) BSA Co. SMLE No.1 Mk3 bolt-
action smooth-bored service rifle, in military 
specification with volley sights and magazine 
cut-off, no. 10417
Est £300 - £400

Lot 1078
(S1) 7.92mm / 8x57mm (smooth) Mauser 1903 
Gew.98 bolt-action smooth-bored service rifle, in 
military specification, no. 3957
Est £200 - £300

Lot 1079
(S1) 8mm x 56R (smooth) Steyr M.95 bolt-action 
smooth-bored service rifle, no. 4239T
Est £200 - £300

Lot 1080
(S1) .410 smooth-bored (.303 conversion) Savage 
Enfield No.4 Mk1/2 (F) FTR bolt-action rifle, dated 
1942, in military specification with webbing sling, 
no. 8C4697
Est £200 - £300

Lot 1081
(S1) 7.92mm / 8mm x 56R (smooth) Mauser 
Mod.98 bolt-action smooth-bored service rifle, 
in military specification with leather sling, 
the breech stamped 'ar 41' and with numerous 
Waffenamt stamps, no. 2752
Est £300 - £400

Lot 1082
(S1) 8 x 50mmR (smooth) Lebel M1886 bolt-
action smooth-bored service rifle, in military 
specification with leather sling, no. 50281/77063
Est £200 - £300

Lot 1083
(S1) 7.62mm (smooth) Mosin-Nagant bolt-
action smooth-bored service rifle in military 
specification, dated 1917, with steel cleaning rod 
and leather sling, no. 219911
Est £200 - £300

Lot 1084
(S1) 6.5mm x 52 (smooth) 1941 Model 1891/41 
Carcano Infantry bolt-action smooth-bored rifle, 
in military specification (cleaning rod missing) 
with webbing sling, no. H5842
Est £200 - £300
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Lot 1091
No.4 Mk.II spike bayonet in scabbard
Est £20 - £40

Lot 1092
Turkish M1935 bayonet, pommel marked ASFA 
no.40119, in steel scabbard
Est £30 - £40

Lot 1093
Czechoslovakian M1924 knife bayonet, in metal 
scabbard with frog stud stamped tgf E95 crossed 
swords 50
Est £30 - £40

Lot 1094
Portuguese M1904 bayonet, ricasso stamped 
Simson & Co. over Suhl, pommel no.74, in steel 
scabbard
Est £30 - £40

Lot 1095
British L1A3 knife bayonet in scabbard with frog; 
together with another bayonet and scabbard (2)
Est £30 - £40

Lot 1096
US M4 knife bayonet in M8A1 scabbard; US 
M7 knife bayonet, guard stamped Solingen 
W.Germany, in scabbard (2)
Est £40 - £60

Lot 1085
(S1) .410 smooth (.303 conversion) BSA & M. Co. 
Lee Speed bolt-action rifle dated 1896, in military 
specification with volley sights (cleaning rod 
missing), leather sling, no. 10156
Est £200 - £300

Lot 1086
(S2) .75 Pedersoli Flintlock 'Brown Bess' Grice 
1762 musket, fullstocked round barrel with steel 
ramrod, steel lock with brass furniture and butt 
plate, white leather sling, no. 12183
Est £200 - £300

Lot 1087
(S1) 7.92mm / 8 x 57mm (smooth) Mauser Gewehr 
98 bolt-action smooth-bored carbine, Amberg 
1910, in military specification with leather sling, 
no. 8209
Est £300 - £400

Lot 1088
(S1) .30-06 M1903 Springfield bolt-action service 
rifle by Remington, in military specification with 
leather sling, no. 3100934
Est £300 - £500

Lot 1089
(S1) 8mm x 57IS Mauser K98 bolt-action service 
rifle dated 1941 (recent nitro proof), in military 
specification with steel cleaning rod and 
leather sling, the breech stamped 'byf 41' with 
various Waffenamt stamps, matching numbers 
throughout, no. 696
Est £600 - £900

Lot 1090
A reproduction .650 Enfield percussion musket, 
38½ ins fullstocked barrel with three steel bands, 
steel cleaning rod, the lock stamped Enfield, 
brass furniture and butt plate
Est £100 - £200

Edged Weapons

Lot 1097
Replica belt dagger, 11 ins spear point blade, steel 
crossguard, wood grips, in scabbard
Est £30 - £40

Lot 1098
.22 (blank) Webley starting pistol (missing 
magazine), boxed, no. 472
Est £10 - £20

Lot 1099
Three replica single-handed swords, each with 
scabbard
Est £100 - £150

Lot 1100
Two replica Roman gladius type swords, each 
with decorative grips, pommel and scabbard
Est £80 - £120

Lot 1101
Two replica Roman gladius type swords, each 
with ribbed grips, wooden pommel and scabbard
Est £80 - £120

Lot 1102
Replica Scottish basket hilt broadsword, 35 ins 
double edged blade, leather grip, in scabbard
Est £80 - £120

Lot 1103
Two replica long swords by Hanwei, each with 
swept bar hilt, and scabbard
Est £100 - £200

Lot 1104
Replica double-handed broadsword, 33 ins 
double-edged blade, steel cross guard, wood 
grips, disc pommel in scabbard; together with a 
replica single-handed sword in scabbard (2)
Est £100 - £200

Lot 1105
Three replica oriental Jambiya type daggers, each 
with curved blade, decorative grip and scabbard
Est £30 - £50

Lot 1106
A Kukri with polished steel blade and leather 
covered scabbard; A wooden practice Katana or 
Bokken; Re-enactment Halberd (3)
Est £30 - £40

Lot 1107
WWII German M24 Stick Grenade, the base 
stamped 44 FCC (inert)
Est £80 - £120

Lot 1108
4.5 inch British Naval Shell, dated 6/85, Mk8 with 
N2 Mk1 plug firing fuse head, overall height 49 ins
Est £80 - £120
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Lot 1109
Three large brass shell cases, 17pr, etc
Est £20 - £30

Lot 1110
Swiss M1957 bayonet, blade numbered 55236, 
ribbed grips, in scabbard
Est £30 - £40

Lot 1111
A Fairbairn Sykes type fighting knife with 
scabbard; Kukri knife with sheath; French M1874 
Gras bayonet (shortened blade); and a M1866 
Yataghan sword bayonet in scabbard (4)
Est £50 - £80

General Shooting Equipment, Gun Cases, Etc.

Lot 1112
US Navy CPO type cutlass, brass basket hilt, 
in scabbard; together with a French 1822 Light 
Cavalry Trooper's type sword in scabbard (2)
Est £50 - £80

Lot 1113
A collection of replica decorative sidearms: four 
longswords and four daggers (8)
Est £80 - £120

Lot 1114
Beretta hard plastic gun case
Est £20 - £30

Lot 1115
Wooden fitted gun case, for up 
to 32 ins barrels, interior storage 
compartments, overall 36 x 17½ x 
15½ ins
Est £30 - £40

Lot 1116
Two hard plastic rifle cases
Est £20 - £40

Lot 1117
Green canvas gun case, baize lined 
interior fitted for 28 ins barrels, 
Cogswell & Harrison trade label; tan 
canvas gun case, interior fitted for 
32 ins barrels, Holland & Holland 
trade label (2)
Est £30 - £40

Lot 1118
Leather covered gun case, fitted 
interior for 31 ins barrels; brown 
leather case, red baize lined interior 
fitted for 26 ins barrels, Robinson 
trade label (2)
Est £40 - £60

Lot 1119
Gun Guard large and small plastic 
gun cases, approx. 49 ins and 46 
ins (2)
Est £40 - £60

Lot 1120
Aluminium gun case together with a 
Miroku black plastic gun case (2)
Est £40 - £60

Lot 1121
TuffPac large transport case
Est £30 - £40

Lot 1122
Large plastic transport case
Est £30 - £40

Lot 1123
Large aluminium 4-gun transport 
box with key
Est £50 - £80

Lot 1124
Browning Travel Vault black hard 
plastic wheeled transport case
Est £50 - £70

Lot 1125
Wooden ammunition box
Est £20 - £30

Lot 1126
Fitted pistol briefcase with crocodile 
skin style cover
Est £20 - £30

Lot 1127
Tikka T3 black plastic stock, and 
Howa rubberised stock (2)
Est £30 - £40

Lot 1128
Six various wooden stocks, inc. BSA 
Hunter
Est £40 - £60

Lot 1129
GunTuff 1mm sight, together with 
cleaning equipment
Est £20 - £30

Lot 1130
Large clay trap
Est £0 - £0

Lot 1131
Metal ammunition safe with keys
Est £30 - £40

Lot 1132
Metal ammunition safe with keys
Est £30 - £40

Lot 1133
Red canvas and leather cartridge 
bag and 2 leather cartridge belts
Est £30 - £40

Lot 1134
Shooting instructors case with 
various contents inc. baseball caps, 
snap caps, paper targets, etc.
Est £20 - £30

Lot 1135
Nine various gun slips and Milbro 12 
bore cleaning kit
Est £40 - £60

Lot 1136
Two rifle slips and a game bag
Est £30 - £40

Lot 1137
Three various gun cases inc. Beretta 
hard plastic case
Est £40 - £60

Lot 1138
Parker Hale 12 bore cleaning kit
Est £10 - £20

Lot 1139
Box of various wooden forends
Est £30 - £40
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Lot 1140
Two large boxes of various wooden stocks
Est £40 - £60

Lot 1141
Hamilton Rifle slipstand in Jack Pyke English Oak 
Camouflage, new
Est £30 - £50

Lot 1142
Hamilton Rifle slipstand in Jack Pyke English Oak 
Camouflage, new
Est £30 - £50

Lot 1143
Hamilton Rifle slipstand in Jack Pyke English Oak 
Camouflage, new
Est £30 - £50

Lot 1144
Hamilton deluxe rifle slip stand in sandstone, 
new
Est £30 - £50

Lot 1145
Hamilton deluxe rifle slip stand in sandstone, 
new
Est £30 - £50

Lot 1146
Hamilton deluxe rifle slip stand in sandstone, 
new
Est £30 - £50

Lot 1151
Wooden shooters powder storage box with six 
compartments, top loading and with padlock 
hasp, 15 x 11 x 14 ins
Est £20 - £30

Lot 1152
4 Nepalese Enfield steel ramrods, wooden ramrod 
with jag
Est £20 - £40

Lot 1153
6 x 32 UTG scope, boxed as new; quantity of 
miscellaneous scopes, pellet catcher, antique 
leather belt cartridge pouch, 3 Greener GP type 
stocks and forends; pack chalk smallbore/airgun 
targets
Est £30 - £50

Lot 1154
Lechuza 68/30 longbow, with armguard and 8 
arrows (no bowstring)
Est £40 - £60

Lot 1155
8x30W Carl Zeiss Jena binoculars, in carry case
Est £30 - £40

Lot 1156
Box containing LS55 Lasersight, scope mounts, 
and 'The Book of the Gun'
Est £20 - £30

Lot 1157
Nylon fleece-lined shotgun slip and nylon fleece-
lined rifle slip
Est £20 - £30

Lot 1158
British Army issue webbing belt with frog and 
spike bayonet with scabbard; field tin of rifle 
cleaning kit
Est £20 - £40

Lot 1159
.22 Python, blank firing pistol with leather holster
Est £20 - £40

Lot 1160
Steel security wall clamp for single gun with two 
keys
Est £20 - £30

Lot 1161
4-10 x 44 Pecar variable sniper scope with leather 
lens covers
Est £50 - £100

Lot 1162
8 x 40 Weaver K8-1 scope
Est £30 - £50

Lot 1163
Three-piece tweed shooting suit by Charles Gale, 
comprising jacket, waistcoat and breeks, chest 
40ins, waist 32ins
Est £30 - £50

Lot 1164
Shooting equipment to include shooting stick, 
2 hip flasks, Acme and other bird calls, Franklin 
Mint folding knife, cleaning kit, and clay trap 
spring
Est £30 - £40

Lot 1165
Cased Parker Hale cleaning kit
Est £20 - £30

Lot 1166
Five various inert rounds: 20mm and 30mm shell
Est £20 - £30

Lot 1167
Four framed and glazed prints: Harrison 'Pair of 
Partridges'; Hill 'Partridges'; Whymen 'Pheasants'; 
Edwards 'Nearing the End'
Est £30 - £40

Lot 1168
Large bag of duck decoys
Est £30 - £40

Lot 1169
Parker Hale .22 and .30 cleaning rods (2)
Est £10 - £20

Lot 1170
bag of various sight and scope mounts, together 
with 2 small boxes of bronze cleaning brush 
heads
Est £20 - £30

Lot 1171
Two iron double ball moulds, .700 and .450 or 
thereabouts
Est £20 - £40

Lot 1172
Two vintage leather cartridge bags
Est £40 - £60

Lot 1173
Six vintage brass-mounted shotgun cleaning rods
Est £50 - £80

Lot 1174
Tray containing various target shooting gloves, 
slings, accessories, and shooting glasses
Est £30 - £40

Lot 1175
Four prone shooting jackets, various sizes
Est £60 - £100

Lot 1176
Box containing various gun spares, together with 
a bag of various butt pads and plates
Est £20 - £40

Lot 1177
Five various gun slips and a canvas leg o' mutton 
gun case
Est £10 - £20
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Lot 1178
2-7 x 32 Hawke Sport rifle scope with mounts; 
4-12 x 42 Nikko Stirling rifle scope with mounts; 
4 x 40 Original Model 12 rifle scope with mounts 
(3), together with a Brady canvas and leather gun 
slip and two padded rifle slips (3); quantity of Co2 
capsules and tin of .22 BSA Fury air pellets
Est £40 - £60

Lot 1179
Two spring/reset air gun targets in their boxes
Est £20 - £30

Lot 1180
20-45 x 60 Mirador spotting scope in case
Est £30 - £40

Lot 1181
Wooden shooters powder storage box with 9 
internal divisions, lock hasp, and handle
Est £30 - £40

Lot 1182
Barnet catapult with ball bearing ammunition
Est £20 - £40

Lot 1183
Bag containing Weaver See-Thru mounts, Eagle 
2206 Zephyr sight system for Ruger 10-22, scope 
mounts, assorted bore snakes, air rifle moderator, 
butt pad and recoil pad
Est £30 - £40

Lot 1184
Five various gun slips
Est £30 - £50

Lot 1185
Five various padded gun slips for repair: Holland 
& Holland and others
Est £40 - £60

Lot 1186
Five various padded gun slips for repair: Holland 
& Holland and others
Est £40 - £60

Lot 1187
Three game bags and a decoy bag
Est £20 - £30

Lot 1188
Seven various canvas and leather cartridge bags
Est £40 - £60

Lot 1189
Six various canvas and leather cartridge bags
Est £40 - £60

Lot 1190
Tray containing various binoculars and monocular 
inc. Ross and Tecnar, and bipods
Est £30 - £50

Lot 1191
Large quantity of wooden shotgun cleaning rods
Est £30 - £50

Lot 1192
Beretta pistol case containing quantity of 
cleaning brush heads
Est £20 - £30

Lot 1193
Garlands padded canvas rifle slip with Mossy Oak 
print, max. internal length 53 ins
Est £20 - £30

Lot 1194
Arrow Digital Night Vision Scope, in transport box; 
Night Master LED Hunting Light in box (untested)
Est £30 - £60

Lot 1195
Starlight Arrow Night Scope with Quantum Firefly 
Laser sight, in canvas case
Est £30 - £50

Lot 1196
Quantity various scope rings, Burris, Sako, Warne, 
etc; .243 Steyr rotary magazine
Est £30 - £40

Lot 1197
7 x 42 BD Leica Geovid rangefinder binoculars
Est £50 - £80

Lot 1198
Four punt gun cleaning brush heads inc. 2 x 1½ 
ins wire brushes
Est £30 - £50

Lot 1199
3 x CZ metal rimfire magazines; 
2x.17HMR/.22WMR, 1x.22LR
Est £20 - £30

Lot 1200
Two Blade Tech knife sharpeners and two 
Hultafors sheath knives
Est £40 - £60

Lot 1201
Boxed Whitby HK262 knife
Est £20 - £30

Lot 1202
Remington R60018 knife set, DMD ceramic knife 
sharpener, Opinel folding knife, and small sheath
Est £30 - £50

Lot 1203
Remington R60018 and R60019 knife sets, 
packaged as new
Est £40 - £60

Lot 1204
16000 x 6mm plastic BBs
Est £30 - £40

Lot 1205
16500 x 4.5mm steel BBs by Umarex
Est £40 - £60

Lot 1206
5 x Acme dog whistles, Fieldman key/call keeper, 
and 3 x fox calls
Est £20 - £30

Lot 1207
Six Hi-Viz S series magnetic front sights
Est £30 - £40

Lot 1208
Three 12 bore Jack Pyke pocket pull-throughs
Est £20 - £30

Lot 1209
Cleaning equipment to inc. Bore Snake pistol and 
shotgun cleaner
Est £20 - £40

Lot 1210
Boxed Kombat camouflage folding knife, together 
with 5 other black folding knives
Est £30 - £40

Lot 1211
Three Blade Tech knife sharpeners and three 
Hultafors sheath knives
Est £50 - £70

Lot 1212
Remington metal knock-down air gun target, 
boxed
Est £20 - £30

Lot 1213
Thirteen various length Titan air rifle mainsprings, 
as new
Est £40 - £50
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Lot 1225
Jack Pyke game bag, Allen quarters bags, Allen 
deer drag, Bisley decoy bag, and Jack Pyke 
handlers bag
Est £40 - £60

Lot 1226
Five Jack Pyke shooting themed ties, pair of 
braces, and three leather belts
Est £40 - £50

Lot 1227
Four flat caps various colours, size 60/L, as new
Est £30 - £40

Lot 1228
Bag containing large quantity of baseball caps: 
Jack Pyke, Browning and others, as new
Est £30 - £50

Lot 1229
Oxford Blue wool flat cap size L/59, with two 
Jack Pyke caps size 59 & 61, and a Jack Pyke 
lambswool sweater in olive green size XXL, as 
new
Est £50 - £70

Shooting Clothing & Footwear

Lot 1214
Buffalo River folding knife in wooden 
presentation box
Est £30 - £40

Lot 1215
Eighteen Opinel folding knives
Est £60 - £100

Lot 1216
The Countryside Matters glass worktop saver, and 
set of shooting themed placemats
Est £30 - £40

Lot 1217
Two sets of The Countryside Matters shooting 
themed placemats
Est £30 - £40

Lot 1218
Two camouflage dog bed covers, two collapsible 
water bowls, and a neoprene dog vest
Est £40 - £60

Lot 1219
Two decoy lofters
Est £20 - £30

Lot 1220
Box of mixed shooting accessories to inc. leather 
care, clip on light, laser boresight, armband 
device holders, priest, neoprene scope covers etc.
Est £30 - £40

Lot 1221
Steel paper target holder and pellet catcher with 
various .22, .25, .177 air pellets
Est £40 - £60

Lot 1222
Boxed European Wigeon NRA fud
Est £30 - £40

Lot 1223
Bag containing camouflage rifle rest sets, 
neoprene cartridge holders, and Vanguard rifle 
sling
Est £30 - £40

Lot 1224
Bag containing 9-13ins Deben bipod, Hawke 
sunshades, Butler Creek scope covers
Est £30 - £50

Lot 1230
Eight Jack Pyke Thinsulate bob hats in black, as 
new
Est £20 - £30

Lot 1231
Eight Jack Pyke Thinsulate bob hats in olive 
green, as new
Est £20 - £30

Lot 1232
Five various size Kombat camouflage hats, as new
Est £20 - £30

Lot 1233
Kids camouflage clothing to include: 3 desert 
camouflage baseball hats; 9 desert camouflage 
t-shirts, sizes 3-4 to 12-13; 6 woodland camouflage 
vests, sizes 7-8 to 11-12; and Kombat desert camo 
kids helmet, all as new
Est £40 - £60

Lot 1234
Seven camouflage t-shirts, size XL, as new
Est £30 - £40

Lot 1235
Seven camouflage t-shirts, size XXL, as new
Est £30 - £40

Lot 1236
Eight various tops inc. camouflage t-shirts size L, 
polo shirt, and plain green, as new
Est £20 - £30

Lot 1237
Shellbrook rainsuit, Jack Pyke mesh suit, thermal 
underwear 2-piece set, and Web-Tex base layer, 
as new
Est £40 - £60

Lot 1238
Jack Pyke oak camouflage hunter's jacket, size 
M, as new
Est £30 - £50

Lot 1239
HSF clay shooting jacket in black, size M, with 
Beretta shooting vest, size 42
Est £30 - £40

Lot 1240
Three Musto shooting vests, size M, L, XL
Est £60 - £80
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Lot 1241
Boxed pair Mil-Com patrol boots in black size UK9
Est £20 - £30

Lot 1242
Boxed pair Mil-Com patrol boots in black size 
UK11
Est £20 - £30

Lot 1243
Boxed pair Mil-Com Thinsulate patrol boots in 
black, size UK9
Est £20 - £30

Lot 1244
Boxed pair Kombat desert patrol boots, size UK9
Est £20 - £30

Lot 1245
Boxed pair Kombat SWAT tactical boots, size UK 8
Est £30 - £40

Lot 1246
Boxed pair Jack Pyke Fieldman wellington boots, 
size UK11
Est £40 - £60

Lot 1247
Five Viper desert camouflage tactical long-
sleeved tops, various sizes
Est £30 - £40

Lot 1248
Two Viper tactical backpacks (green and black), 
with a quantity of green mesh netting
Est £30 - £50

Lot 1249
Pair Jack Pyke wellington boots, size UK8
Est £30 - £40

Lot 1250
Three Jack Pyke fleece gilets in navy, size L as 
new
Est £40 - £60

Lot 1251
Three Jack Pyke fleece gilets in navy, size L as 
new
Est £40 - £60

Lot 1252
Four Jack Pyke fleece gilets in navy, size L as new
Est £40 - £60

Lot 1253
Three Champion checked shirts, size XXL, one 
Oxford Blue shirt size XXL, and a Champion shirt 
size XL (5), as new
Est £40 - £60

Lot 1254
Three Musto v-neck merino sweaters in sand, 
brown, and green, size M, as new
Est £60 - £80

Lot 1255
Musto v-neck heavy sweater in maroon size M; 
Musto v-neck heavy sweater in rifle green, size L; 
Jack Pyke lambswool sweater in olive green size 
XL (3)
Est £50 - £80

Lot 1256
Three Jack Pyke v-neck pullovers with pheasant 
motif, size M, XL, and XXL
Est £40 - £60

Lot 1257
Jack Pyke Countryman full-zip reversible jumper 
in olive green, size XL
Est £30 - £40

Lot 1258
Six pairs trousers: Musto size XXL; Jack Pyke olive 
green 2 x size L and 1 x XXL, and camouflage size 
XL; Wathern, Gardiner & Co. size 36; and pair of 
Musto breeks, size 40 (7 total)
Est £50 - £70

Lot 1259
Box containing 9 pairs trousers, various colours 
and sizes inc. camouflage
Est £50 - £70

Lot 1260
Five pairs Jack Pyke moleskin trousers in green, 
various sizes
Est £40 - £60

Lot 1261
Six pairs moleskin breeks in green, various sizes 
and makes
Est £40 - £60

Lot 1262
Six pairs of waxproof over trousers, various sizes
Est £40 - £60

Lot 1263
Seven pairs of waxproof stud-up leggings, short 
and long, various sizes
Est £40 - £60

Lot 1264
Jack Pyke brown padded shooting vest size XL; 
Ridgeline thermal trousers, size XXL; 2 pairs 
Seeland camouflage over trousers size XL and 
XXL (4)
Est £50 - £70
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Lot 1265
28 gun slips in various colours inc. green, black 
and camouflage with maker's to include Buffalo 
River and Sabre
Est £100 - £150

Lot 1266
Two boxed 6-18x40 BSA Sweet 22 rifle scopes
Est £80 - £120

Lot 1267
Two boxed 6-24x50 AO BSA Quarry King rifle 
scopes
Est £60 - £100

Lot 1268
Two boxed 2.5-10x50 IR BSA Advanced G430 rifle 
scopes
Est £60 - £100

Lot 1269
Two boxed 3-12x56 IR BSA Advanced G430 rifle 
scopes
Est £60 - £100

Lot 1270
Two boxed 3-9x40 WR BSA Essencial rifle scopes
Est £60 - £80

Lot 1271
Two boxed SDH 3.5-10x50 BSA Majestic 30mm 
tube rifle scopes
Est £60 - £100

Lot 1272
Three boxed BSA rifle scopes: AD3-12x56 IR G430; 
SDH3510x50 Majestic 30mm tube; 3-9x40WR 
Essencial
Est £80 - £120

Lot 1273
Flambeau hard plastic rifle case with eggshell 
foam lining, 50 ins overall; leather style fleece 
lined gun slip
Est £30 - £50

Lot 1274
28 bore Steel capper, decapper stamped 
Hawksley; brass 12 bore capper/decapper, brass 
10 bore capper/decapper
Est £30 - £50

Lot 1275
8 bore Brass and steel bench-top roll turnover 
machine
Est £30 - £50

Lot 1276
8 bore Brass combination bench-top capper, roll 
turnover machine with traces of original green 
paint
Est £30 - £50

Lot 1277
8 bore Brass bench-top roll turnover machine 
with the majority of original red paint
Est £30 - £50

Lot 1278
16 bore Painted brass combination bench-top 
loader roll turnover machine with brass shield 
stamped Jeffries Patent Lever Machine, the body 
embossed Jeffries Norwich in original red paint 
finish
Est £40 - £60

Lot 1279
.45 Brass three-section bullet mould on ball feet 
with twin lever releases, stamped S Maw Son & 
Thompson London and 300Grn, 7¾ x 1½ x 1,3/8 
ins
Est £50 - £80

Lot 1280
3-9 x 50 Bausch & Lomb Elite 3000 rifle scope 
with lens covers
Est £80 - £120

Lot 1281
6-24 x 42 Tasco rifle scope; 1.75-5 x 40 Tasco scope 
(2)
Est £30 - £40

Lot 1282
Winchester sheath knife, three gun slips, various 
snap caps, scope rings, .410 cleaning kit, etc
Est £20 - £30

Lot 1283
Two Opinel 08 Outdoor folding knives, boxed as 
new
Est £20 - £40

Lot 1284
Arksjo and Ormsjo boxed knives by Outdoor 
Classic (2)
Est £20 - £40

Lot 1285
Vintage Eley No.2 clay thrower
Est £20 - £30

Lot 1286
Bullet proof vest, SECOND CHANCE Model Y2, 
size R-22x15, with ceramic plate (no guarantee of 
serviceability)
Est £30 - £50

Lot 1287
Browning gun case for up to 32 ins barrels, 
combination locks (marked)
Est £10 - £20

Lot 1288
'Dueling Tree' air rifle metal target
Est £20 - £40

Lot 1289
Boxed 'Dueling Tree' air rifle metal target
Est £20 - £40

Lot 1290
Boxed 'Dueling Tree' air rifle metal target
Est £20 - £40

Lot 1291
Four boxed 'Dueling Tree' air rifle metal targets
Est £50 - £70

Lot 1292
Four boxed 'Dueling Tree' air rifle metal targets
Est £50 - £70

Lot 1293
Three air gun metal box targets (boar)
Est £30 - £50

Lot 1294
Box containing bore snakes, scope covers and 
scope mounts
Est £30 - £40

Shooting Equipment Continued, Reloading, Scopes, Etc.



Southams, September 2022 | 95

Lot 1295
Four cleaning rods and approx. 14 rifle cleaning 
rods
Est £20 - £30

Lot 1296
4 bore Roll turn over bench machine by James 
Dixon & Son, Sheffield, stamped J D & S, 
trademark 1201 in red paint
Est £50 - £80

Lot 1297
12 bore Brass combination loading and roll turn 
over bench machine with some green paint 
remaining; 16 bore brass table capper de-capper 
by James Dixon
Est £30 - £60

Lot 1298
Eight hammer gun side plate actions
Est £20 - £30

Lot 1299
Four tins of various .22 air pellets
Est £20 - £30

Lot 1300
Nightsearcher gun light, gun rest, 2 x coloured 
lenses, and 2 x .22 Black-Dog magazines
Est £30 - £40

F.A.C. Weapons

Lot 1301
(S1) .45 Percussion pistol, 9¾ ins sighted stainless 
steel barrel with broad top flat, black powder 
proof, steel bar lock action stamped F Rochatte 
A Paris, set trigger, chequered butt with turned 
finial
Est £80 - £120

Lot 1302
(S1) .22 BSA Supersport Five, bolt-action rifle, 
5 shot magazine, 22½ ins barrel threaded for 
moderator, blade foresight (rear sight missing), 
13¾ ins pistol grips tock with cheek piece, 
no.T3494SB
Est £30 - £40

Lot 1303
(S1) .22 Sportwaffen Tyrol, semi-automatic rifle, 
ten shot magazine, 24½ ins barrel threaded for 
moderator with cover, front and rear sights (a/f), 
scope grooves, sling swivels, 14 ins pistol grip 
stock, no.80699
Est £30 - £40

Lot 1304
(S1) .22 Puma Hunter, bolt-action rifle, ten shot 
magazine, 14 ins barrel threaded for moderator, 
(moderator available), scope grooves, sling 
swivels, 13½ ins black synthetic pistol grip stock, 
no.1050369
Est £40 - £80

Lot 1305
(S1) .17 (HMR) CZ 452-2E-ZKM American, bolt-
action rifle, ten shot magazine, 18 ins barrel 
threaded for moderator, SAK moderator fitted, 
scope grooves, swivel studs, 13½ ins pistol grip 
stock, no.868958
Est £80 - £120

Lot 1306
(S1) .22 Puma Hunter, bolt-action rifle, ten shot 
magazine, 13½ ins barrel threaded for moderator, 
(PH moderator available), scope grooves, sling 
swivels, 13½ ins black synthetic pistol grip stock, 
no.0830765
Est £60 - £80

Lot 1307
(S1) .22 Anschutz Model 525, semi-automatic rifle, 
ten shot magazine, 23¾ ins barrel threaded for 
moderator, hooded bead foresight, folding leaf 
rear sight, fitted picatinny rail, swivel studs, 14 
ins semi pistol grip stock, no.145613
Est £30 - £60

Lot 1308
(S1) .22-250(rem) Savage 110, bolt-action rifle, 
internal magazine, 21 ins barrel threaded for 
moderator, mounted 1 ins scope rings, 13½ ins 
semi pistol grip stock with recoil pad, no.F167889
Est £100 - £150

Lot 1309
(S1) .308(win) Midland Gun Co, bolt-action rifle, 
23 ins barrel, hooded blade foresight folding leaf 
rear sight, action - no bolt, trigger mechanism, 
stock, etc. no.16274
Est £20 - £30

Lot 1310
(S1) 12 bore Beretta A303 semi-automatic 
shotgun, multi shot, 27 ins barrel, 70mm chamber, 
black receiver, 14 ins pistol grip stock, no. L66707E
Est £20 - £30

Lot 1311
(S1) .22 Ruger 10/22 semi-automatic carbine, 18 
ins stainless steel barrel (capped), open sights, 
pistol grip foldout skeleton stock, missing 
magazine, no. 246-79678; .22 CZ BRNO 452-2E 
bolt-action rifle, 18 ins barrel with Parker Hale 
moderator, missing magazine, with sling, no. 
678443; .22 BRNO Mod. 2-E bolt-action rifle, 18 
ins barrel with Parker Hale moderator, missing 
magazine, no. 388985 (3)
Est £50 - £80

Lot 1312
(S1) .22 Winchester Model 69A, bolt-action rifle, 
5 shot magazine, 25 ins barrel, original bead 
foresight and adjustable rear sight, 13¾ ins semi 
pistol grip stock, no.16
Est £20 - £30

Lot 1313
(S1) .22 BSA Sportsman Fifteen, bolt-action rifle, 
tube magazine, 25 ins barrel, tunnel element 
foresight, adjustable rear sight, 13¼ ins semi 
pistol grip stock, no.LB15148
Est £20 - £30

Lot 1314
(S1) .22 Sportwaffen Tyrol, semi-automatic 
rifle, (no magazine), 23 ins barrel, ramp blade 
foresight, folding leaf rear sight, pistol grip stock 
with cheek piece, sling swivels, no.74094
Est £20 - £30

Lot 1315
(S1) .22 Mossberg Model 341, bolt-action rifle, 
(no magazine), 24 ins barrel threaded for 
moderator, ramp bead foresight, adjustable rear 
sight, webbing sling, 13½ ins pistol grip stock, 
no.1327014
Est £20 - £30
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Lot 1316
(S1) .22 Winchester Model 67, bolt-action rifle, 27 
ins barrel, bead foresight, adjustable rear sight, 
13¼ ins semi pistol grip stock, no.1456
Est £20 - £30

Lot 1317
(S1) .22 Ruger 10/22 semi-automatic carbine, 18 
ins barrel, inset threading for moderator (Parker 
hale moderator available), blade and leaf sights, 
10 shot rotary magazine, half pistol grip Stutzen 
stock with sling swivel studs, no. 241-83448
Est £70 - £100

Lot 1318
(S1) .22 Marlin Model 989 M-2 semi-automatic 
carbine, 18½ ins barrel 5 shot magazine, half 
pistol grip stock with original butt cap, sling 
swivels, no. 38
Est £40 - £60

Lot 1319
(S1) .22 CBC Magtech semi-automatic rifle, 18 ins 
screwcut barrel, two 10 shot magazines, black 
synthetic stock, no. EIK3081493
Est £20 - £40

Lot 1320
(S1) .22 Ruger 10/22 semi-automatic carbine, 18½ 
ins screwcut barrel, blade and v-notch sights, 10 
shot rotary magazine, half pistol grip stock with 
curved steel butt plate, no. 247-00411
Est £40 - £60

Lot 1321
(S1) .22 Webley Patriot break-barrel FAC air rifle, 
original open adjustable sights, semi pistol grip 
stock with recoil pad, mounted 6 x 40 Bushnell 
scope, no. 843037
Est £40 - £60

Lot 1322
(S1) .22 Remington Model 597 semi-automatic 
rifle, 18½ ins barrel, open sights, 5 shot 
magazine, black action, black synthetic pistol grip 
stock , no. 2726197
Est £40 - £60

Lot 1323
(S1) .22 CBC Magtech semi-automatic rifle, 17½ 
ins screwcut barrel (moderator available), open 
sights, 8 shot magazine, black synthetic stock, no. 
EAA070680
Est £20 - £30

Lot 1324
(S1) .22 FN Browning vintage bolt-action single 
shot rifle, 20½ ins barrel with open sights, 
straight hand stock, no. 63247
Est £20 - £30

Lot 1325
(S1) 5.5mm Air Arms S400 Xtra multi shot pre-
charged FAC air rifle (L/H), rotary magazine, 
Monte Carlo stock with raised cheek piece, 
recoil pad and sling swivels, no. 027194, with two 
additional rotary magazines and charging adapter
Est £100 - £150

Lot 1326
(S1) 12 bore Stevens Model 58 bolt-action 
shotgun, multi-shot, 25 ins variable choke barrel, 
2¾ ins chamber, detachable magazine, 14 ins 
semi pistol grip stock with recoil pad, no. 521
Est £30 - £50

Lot 1327
(S1) .22 Savage Model 7 self-loading rifle, 24 ins 
barrel with open sights, 5 shot magazine, receiver 
mounted scope rail, half pistol grip stock, no. 
2062
Est £20 - £40

Lot 1328
(S1) .25 Webley Patriot FAC break-barrel air rifle, 
fitted moderator, 4 x 40 Apollo scope, Monte Carlo 
stock, no. 860473
Est £100 - £150

Lot 1329
(S1) .22 Winchester Model 290 semi-automatic 
rifle, 21 ins barrel with open sights, tube 
magazine, black receiver, pistol grip stock with 
sling swivel, no. B1125147
Est £40 - £60

Lot 1330
(S1) .25-06 Remington Model 700 bolt-action rifle, 
barrel fitted with over-barrel moderator, internal 
magazine with hunged floor plate, receiver 
mounted Weaver scope rail, Prince of Wales stock 
with recoil pad, no. C6880274, with spare stock 
and webbing sling and 101 x .25-06 rifle cartridges 
and 44 empty cases
Est £100 - £150

Lot 1331
(S1) .222(Rem) Steyr Mannlicher-SL bolt-action 
sporting rifle, 20 ins rope-twist barrel, receiver 
mounted 1.5-6 x 42 Zeiss on quick-release mounts, 
rotary box magazine, full stutzen Prince of Wales 
stock with cheek piece and recoil pad, webbing 
sling, no. 275326
Est £250 - £350

Lot 1332
(S1) .22 CZ 452-2E American bolt-action rifle, 14 ins 
screwcut barrel fitted with Parker Hale moderator, 
10 shot magazine, half pistol grip stock with sling 
swivel studs, no. A100419
Est £30 - £60

Lot 1333
(S1) .30-06 Ruger M77 bolt-action rifle, 20 ins 
heavy barrel screwcut for moderator, receiver cut 
with scope mount grooves, internal magazine 
with hinged floor plate, figured semi pistol grip 
stock with recoil pad, no. 770-27207
Est £150 - £250

Lot 1334
(S1) 25mm Olin Marine Signal Flare Launcher, no. 
152331 in kit box with 9 flares (5 white; 4 red, date 
expired)
Est £40 - £60

Lot 1335
(S1) .357 (Mag) Taurus double-action stainless 
steel long-barrelled revolver, 12 ins ventilated 
barrel, fluted cylinder, rail mounted laser sight, 
black rubber grips with forearm rest (length 25 
ins overall), no. AU530948
Est £300 - £400

Lot 1336
(S1) .45 (Acp) Taurus double-action stainless steel 
long-barrelled revolver, 12 ins ventilated barrel 
with target sights, fluted cylinder, black rubber 
grips with forearm rest (length 25 ins overall), no. 
XG197847
Est £300 - £400

Lot 1337
(S1) 1 ins flare pistol by Harrington & Richardson 
Arms Co. 'Mark VI One Inch', 4 ins barrel, black 
chequered grips with lanyard ring, no. 13103
Est £30 - £40

Lot 1338
(S1) 1½ ins Webley & Scott No.3 MkII NT signal 
pistol, dated 1941, no. 1364
Est £50 - £100

Lot 1339
(S1) 1 ins flare pistol, no. 066974
Est £20 - £40

Lot 1340
(S1) .22-250 Ruger M77, bolt-action rifle, internal 
magazine, 24 ins heavy barrel with scope grooves, 
sling swivels, pistol grip stock, no.773-29670
Est £80 - £120
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Lot 1341
(S1) .22 BRNO Model 2, bolt-action rifle, 5 shot 
magazine, 24 ins barrel threaded for moderator, 
stepped blade foresight (rear sight missing), sling 
swivels, 14 ins pistol grip stock, no.238960
Est £30 - £40

Lot 1342
(S1) .22 BRNO Model 2, bolt-action rifle, (no 
magazine), 24 ins barrel threaded for moderator, 
stepped foresight (blade and rear sight missing), 
sling swivels, 14 ins pistol grip stock, no.219759
Est £20 - £40

Lot 1343
(S1) .22 (WMR) CZ, 452-2E ZKM, bolt-action rifle, 5 
shot magazine, 24 ins barrel, (front and rear sight 
missing), scope grooves, sling studs, 14 ins pistol 
grip stock, no.518385
Est £20 - £40

Lot 1344
(S1) .22 Heckler & Koch Model HK 270, semi-
automatic rifle, 10 shot magazine, 19 ins barrel 
threaded for moderator, (sights missing), sling 
swivels, 13 ins semi pistol grip stock, no.050
Est £20 - £40

Lot 1345
(S1) .22 Krico, semi-automatic rifle, 5 shot 
magazine, 23 ins barrel threaded for moderator, 
(no sights), scope grooves, 14¼ ins Monte Carlo 
stock with recoil pad, no.296894
Est £20 - £40

Lot 1346
(S1) .22 (Hornet) BRNO Model Fox 2, bolt-action 
rifle, 5 shot magazine, 24 ins barrel, ramp bead 
foresight, V notch rear sight, integral scope 
blocks, double set triggers, 14 ins Monte Carlo 
stock, sling swivels, no.42303
Est £30 - £50

Lot 1347
(S1) .22 Anschutz Model 1418, bolt-action rifle, 
5 shot magazine, 19½ ins full Stutzen stocked 
barrel, threaded for moderator, ( no sights) scope 
grooves, double set trigger, 14¼ ins Monte Carlo 
stock, no.1119427
Est £30 - £50

Lot 1348
(S1) .223 Ruger M77 Mk II, bolt-action rifle 
(extractor a/f), internal magazine, 19 ins barrel 
threaded for moderator and capped, 13¾ ins 
pistol grip stock, sling studs, 4-16 x 44 AO Hawke 
Varmint scope, no.780-06699
Est £80 - £100

Lot 1349
(S1) .22 Squires Bingham Model 20, semi-
automatic rifle, 10 shot magazine, 20½ ins barrel 
threaded for moderator, (moderator available), 
blade foresight (rear sight missing), scope 
grooves, sling studs, 13¾ ins stock, no.747225
Est £30 - £50

Lot 1350
(S1) .17 (HMR) CZ 452-2E ZKM American, bolt-
action rifle, 10 shot magazine, 17 ins heavy 
barrel threaded for moderator, (SAK moderator 
available), scope grooves, sling studs, 13¾ ins 
semi pistol grip stock, no.A371420
Est £80 - £120

Lot 1351
(S1) .22 BSA Century bolt-action rifle, 5 shot, 16 
ins heavy barrel threaded for moderator, scope 
blocks, 14½ ins Monte Carlo stock with recoil pad, 
no.V3120
Est £40 - £60

Lot 1352
(S1) .22 (short) Winchester Model 74 semi-
automatic rifle, tube magazine, 24 ins barrel, 
bead foresight, adjustable rear sight, 13½ ins 
semi pistol grip stock, no.79434
Est £20 - £40

Lot 1353
(S1) .44 Uberti Remington 1858 percussion 
stainless steel single-action revolver, 8 ins 
octagonal barrel with ramp blade foresight, 
adjustable V-notch rear sight, under barrel 
rammer, plain 6 shot cylinder, brass trigger guard, 
wood grips, no.A96708, in original box
Est £60 - £100

Lot 1354
(S1) .44 Italian Navy Model Percussion Single 
Action Revolver, 7½ ins octagonal barrel with 
bead foresight, loading lever, naval scene 
engraved 6 shot cylinder, brass frame, trigger 
guard and back straps, wood grips, no.28431
Est £50 - £80

Lot 1355
(S1) .44 Euroarms Rogers & Spencer Percussion 
Single-Action Revolver, 7½ ins octagonal barrel 
with cone foresight, loading lever, plain 6 shot 
cylinder, wood grips, no.003373
Est £50 - £80

Lot 1356
(S1) .44 Ruger Old Army Percussion Single-Action 
Revolver, 7½ ins round barrel with ramp and 
blade foresight, notch rear sight, loading lever, 6 
shot cylinder, wood grips, no.003373
Est £50 - £80

Lot 1357
(S1) .31 Colt Style Pocket Pistol Percussion 
Stainless Steel Single-Action Revolver, 4 ins 
octagonal barrel (foresight missing), smooth 5 
shot cylinder, brass trigger guard and back straps, 
wood grips, no.01478
Est £50 - £80

Lot 1358
(S1) .308 (Win) Remington Model 700 bolt action 
rifle, 26½ ins fluted stainless steel barrel, screw 
cut with fitted muzzle break, internal magazine, 
receiver mounted weaver scope rail, semi pistol 
grip composite stock with sling swivel studs, no. 
S6312666
Est £250 - £350

Lot 1359
(S1) .22 Winchester Model 67 bolt action rifle, 27 
ins barrel threaded for moderator, Parker Hale 
WE1 scope rail, semi pistol grip stock with sling 
swivels, no. 3504
Est £0 - £0

Lot 1360
(S1) .22 Marlin Golden 39-A Mountie lever action 
carbine, 20 ins 'Micro-Groove' barrel with open 
sights, tube magazine, plain action with trace 
original finish (and some surface rust action), 
straight hand stock, no. S20006
Est £70 - £100

Lot 1361
(S1) .308 (Win) Howa 1500 barreled action, 
26½ ins barrel screw cut for moderator and 
capped, CIP proof, internal magazine and trigger 
assembly, no. B524187 - as new
Est £100 - £200

Lot 1362
(S1) .308 (Win) Howa 1500 barreled action, 
26½ ins barrel screw cut for moderator and 
capped, CIP proof, internal magazine and trigger 
assembly, no. B524184 - as new
Est £100 - £200

Lot 1363
(S1) .308 (Win) Howa 1500 barreled action, 
26½ ins barrel screw cut for moderator and 
capped, CIP proof, internal magazine and trigger 
assembly, no. B524189 - as new
Est £100 - £200
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Lot 1364
(S1) .243 (Win) Parker Hale bolt action rifle, 24½ 
ins barrel with original sights, internal magazine, 
sling swivels, no. R-57128
Est £0 - £0

Lot 1365
(S1) .38 (Spl) / .357 (Mag) Rossi lever action 
carbine, 16 ins round barrel (CIP proof) with open 
sights, tube magazine, black receiver, straight 
stock with crescent butt plate, no. NTE4379968
Est £0 - £0

Lot 1366
(S1) .38 (Spl) / .357 (Mag) Rossi lever action 
carbine, 20 ins round barrel (CIP proof) with open 
sights, tube magazine, black receiver, straight 
stock with crescent butt plate, no. 5HT168034
Est £0 - £0

Lot 1367
(S1) .38 (Spl) / .357 (Mag) Rossi lever action 
carbine, 20 ins round barrel (CIP proof) with open 
sights, tube magazine, black receiver, straight 
stock with crescent butt plate, no. NTF4385744
Est £0 - £0

Lot 1368
(S1) 12 bore Armsan RS-S1 multi shot semi 
automatic, 25 ins barrel (steel shot proof), multi 
choke with fitted muzzle break, 3 ins chamber, 
5 shot detachable box magazine, composite 
pistol grip skeleton stock with recoil pad, no. 
59-H21YD-000517
Est £150 - £250

Lot 1369
(S1) 7.62mm Enfield No.4 Mk1/2 bolt action target 
rifle, 27½ ins rope-twist heavy barrel Parker Hale 
sights (rear peep missing), Fulton single shot 
conversion with wooden loading platform, semi 
pistol grip stock with cheek piece and adjustable 
butt, no. A3302
Est £100 - £150

Lot 1370
(S1) 7.62mm Lyttleton RSA bolt action target rifle, 
28½ ins barrel by Schutz & Larsen, single shot, 
Brindles trigger, pistol grip target stock, nvn
Est £100 - £150

Lot 1371
(S1) 7.62mm 'Whitaker Special' Enfield No.4 Mk2(F) 
bolt action target rifle, 27½ ins rope-twist barrel 
with PH tunnel front sight, semi pistol grip target 
stock, no. 20L1369
Est £100 - £200

Lot 1372
(S1) The barrel and part action of a .22 (Wrf) 
Winchester pump action rifle, 24 ins octagonal 
barrel, tube magazine, no. 33517; The barrel action 
and bolt of a .22 Cooey Model 60, 24 ins barrel, 
tube magazine, nvn (2)
Est £20 - £40

Lot 1373
(S1) .45 Ardesa Shenandoah percussion rifle, 
33½ ins octagonal barrel (black powder proof), 
fullstocked with wooden ramrod, steel lock, 
double set triggers, brass furniture with crescent 
butt plate, no. 14-13-017228-10
Est £50 - £100

Lot 1374
(S1) .410 Stevens Model 59A bolt action, multi-
shot (FAC), 24½ ins barrel with bead sight, 3 ins 
chamber, tube magazine, semi pistol grip stock, 
no. 115
Est £20 - £30

Lot 1375
(S1) .22 Henry U.S. Survival Rifle, semi automatic, 
16 ins barrel, 5 shot magazine, no. US38400 in 
original box with instructions
Est £30 - £40

Lot 1376
(S1) Four together: .22 FN Browning pump action, 
21 ins barrel with moderator [tube magazine 
missing], 4 x 40 scope, no. 141842; .22 Armi Jager 
AP74 semi automatic rifle [no magazine], no. 
63423; .22 Voere semi automatic rifle, 21 ins 
barrel, 5 shot magazine, no. S09111; .22 Lithgow 
Arms bolt action rifle, 25 ins barrel with open 
sights [no magazine], no. 17624
Est £0 - £0

Lot 1377
(S1) .22 Vickers martini action target rifle, 29 ins 
heavy barrel, target sights, PH Quick loader, no. 
S1938
Est £50 - £80

Lot 1378
(S1) .22 Valmet M55 bolt action target rifle, 29½ 
ins heavy barrel, thumbhole target stock (butt 
pad missing), no. 5937
Est £50 - £100

Lot 1379
(S1) .220 BSA martini action target rifle, 28½ ins 
heavy barrel, tunnel and adjustable aperture 
sights, no. 55995
Est £50 - £80

Lot 1380
(S1) .220 BSA martini action target rifle, 28½ ins 
heavy barrel, tunnel and adjustable aperture 
target sights, some original finish to action with 
BSA trade mark stamp, no. 42915
Est £70 - £100

Lot 1381
(S1) Vintage .220 BSA single shot bolt action rifle, 
19½ ins threaded barrel with open sights, base 
for No.8 peep sight, no. 12221
Est £10 - £20

Lot 1382
(S1) An early .22 BSA pump action rifle, 21½ ins 
barrel fitted with period moderator, original open 
sights, tube magazine, BSA 'piled arms' trade 
mark stamp to receiver, straight hand stock, no. 
3822
Est £40 - £60

Lot 1383
(S1) .220 BSA martini action target rifle, 29 ins 
heavy barrel, no. 19856
Est £50 - £80

Lot 1384
(S1) .22 Vickers Armstrongs 'Jubilee Model' martini 
action target rifle, 29 ins heavy barrel, tunnel 
front sight and adjustable aperture rear sight, 
pistol grip stock, no. S2328
Est £50 - £80

Lot 1385
(S1) .22 J. H. Barnett target rifle, 29 ins heavy 
barrel, no. 213
Est £50 - £100

Lot 1386
(S1) .22 BSA martini International MkII target rifle 
(L/H), 26 ins heavy barrel with three dovetail sight 
mounts, Parker Hale side-mounted adjustable 
aperture rear sight, thumbhole target stock with 
adjustable butt pad, no. FD342X
Est £80 - £120

Lot 1387
(S1) .22 (.303 C.G. Bonehill conversion) Enfield 
1885 martini action rifle, 29½ ins barrel with 
raised folding front sight, tangent mid-sight and 
BSA folding rear peep sight, no. 853
Est £70 - £100



Southams, September 2022 | 99

Lot 1388
(S1) .220 BSA W.O Patt. bolt action training rifle, 
23½ ins barrel with raised blade and ramp sights, 
single shot, semi pistol grip stock with BSA trade 
mark stamp, brass butt plate and sling swivels, 
no. 12864
Est £40 - £80

Lot 1389
(S1) .22 BSA Sportsman Ten bolt action rifle, 25 ins 
barrel with original open sights, tube magazine, 
BSA impress to stock, no. L20008
Est £20 - £30

Lot 1390
(S1) .22 BSA Supersport Five bolt action rifle, 22½ 
ins barrel threaded for moderator, original raised 
blade and ramp sights with additional Parker 
Hale dovetail scope mounts, 5 shot magazine, 
Monte Carlo stock with cheek piece and BSA butt 
cap, no. T8438SA
Est £20 - £30

Lot 1391
(S1) A vintage .220 BSA bolt action single shot 
rifle, 23½ ins barrel with original sights, BSA 
trade mark impress to stock with steel butt plate, 
no. 4873
Est £10 - £20

Lot 1392
(S1) .22 BSA martini action target rifle, 28½ ins 
heavy barrel with file cut flat-topped rib, target 
sights, pistol grip stock, no. 49402
Est £70 - £100

Lot 1393
(S1) .220 BSA martini action target rifle, 28½ ins 
heavy barrel, tunnel and adjustable aperture 
sights, BSA impress to action, no. P70601
Est £60 - £100

Lot 1394
(S1) .22 (.303 C.G. Bonehill conversion) BSA & 
M. Co. 1874 martini action rifle, 29½ ins barrel, 
fullstocked with two steel bands, open sights, 
no. 9054
Est £50 - £100

Lot 1395
(S1) .22 BSA Century bolt action target rifle, 26 
ins heavy barrel with Parker Hale target sights, 
adjustable forehand stop, pistol grip stock with 
cheek piece, no. V2063
Est £80 - £120

Lot 1396
(S1) .220 BSA martini action rifle, 28½ ins bare 
steel round barrel, three-quarter stocked with 
steel band, BSA trade mark to receiver and stock, 
steel butt plate, no. 10212
Est £40 - £60

Lot 1397
(S1) .220 BSA martini action take-down rifle, 24 
ins barrel with blade and leaf sights, BSA 'piled 
arms' trade mark stamp to receiver, straight hand 
stock with BSA butt plate, no. 33278
Est £30 - £50

Lot 1398
(S1) .22 W.W. Greener martini action rifle, 27 ins 
barrel with folding front sight and tangent mid 
sight (a/f), Greener folding aperture rear sight, 
straight stock with steel butt plate, no. 023208
Est £30 - £60

Lot 1399
(S1) .22 (.303 conversion for NRA by Greener) 
Enfield 1878 martini action training rifle, 30 ins 
fullstocked barrel, two steel bands with bayonet 
lug (cleaning rod missing), blade and tangent 
sights, straight hand stock with steel butt plate, 
no. 1999
Est £50 - £100

Lot 1400
(S1) .22 Winchester Model 1885 falling-block 
sporting rifle, 27 ins barrel with raised blade and 
two-way adjustable tangent sights, fullstocked 
with steel band, plain steel action, London proof 
marks, straight stock with steel crescent butt 
plate, leather sling, no. 116097
Est £200 - £300

Lot 1401
(S1) .22 (.303 conversion) BSA & M. Co. 1892 L* 
Long-Lee Enfield bolt action rifle, 30 ins barrel by 
W.W. Greener with blade and tangent sights (fore 
and aft volley sights also present), fullstocked 
with two steel bands and bayonet lug, the breech 
stamped Patent No. 1422 with numerous other 
ordnance markings throughout, no. 56668
Est £200 - £300

Lot 1402
(S1) .220 BSA martini action target rifle, 28½ ins 
heavy barrel, tunnel tangent and rear aperture 
sights, receiver stamped with BSA 'piled arms' 
trade mark, straight hand stock, no. 27659
Est £70 - £100

Lot 1403
(S1) .22 (.303 C.G. Bonehill conversion for SMRC) 
BSA & M. Co. 1888 martini action rifle, 29½ ins 
barrel, fullstocked with two steel bands and 
bayonet lug, blade and tangent sights, straight 
hand stock with steel butt plate, no. 5161
Est £70 - £100

Lot 1404
(S1) .220 BSA martini action target rifle, 29 ins 
heavy barrel with tunnel front sight and PH7A 
adjustable aperture rear sight, Parker Hale QL2 
speed loader, adjustable forehand stop, target 
stock, no. P74955
Est £60 - £100

Lot 1405
(S1) For parts or repair: .22 BSA martini action, 
barrel and part action, no. 27019; .22 Vickers 
martini action target rifle, barrel action and 
sights, no. V33199; .22 Greener barrel and part 
action, no. 485; .22 Stevens Model 57 semi 
automatic [no magazine], no. 84; .220 BSA martini 
action, barrelled action, no. 48542; .22 BSA barrel 
and part action, no. 46597; .22 Vickers barrel and 
stock, no. V9389-1; .22 Belgian bolt action single 
shot, no. 6; .22 BSA single shot [bolt missing], no. 
11313; .22 BSA bolt action single shot, no. 13856; 
.22 BSA barrel, part action and wood, no. 10735; 
.22 Greener martini action (a/f), no. 011928; .22 
BSA barrel, part action and wood, no. F759; .22 
BSA martini action take down, no. 25215; .22 
(conversion) Enfield 1894 martini action, no. 
N3119; .22 Samuel Marson & Co. (BSA) martini 
action, no. 102; .22 BSA martini action, no. R13120; 
.22 Voere semi automatic, no. 92031; .22 Tyrol bolt 
action, no. 11332; .22 Cooey 600 bolt action, no. 
14325
Est £0 - £0

Lot 1406 - 1500
Spare lots
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Lot 1501
(S2) 12 bore boxlock non-ejector by San Marco, 
27½ ins barrels, ½ & ¾, broad hob cut rib, 70mm 
chambers, border engraved scallop back treble 
grip action, 14½ ins straight hand stock including 
recoil pad, no.7237
Est £30 - £40

Lot 1502
(S2) 12 bore boxlock non-ejector by Zabala, 27¾ 
ins chopper lump barrels, ¾ & full, diamond cut 
rib, 70mm chambers, plain action with colour, disc 
strikers, 14 ins straight hand stock with ebonite 
extension, no.32878; 12 bore boxlock non-ejector 
by Gunmark Kestral, 26 ins barrels, ¼ & ½, game 
rib, 70mm chambers, scroll engraved action, disc 
strikers, 14¾ ins straight hand stock, no.271216
Est £40 - £60

Lot 1503
(S2) 16 bore hammer by Baikal T03-63, 26½ ins 
barrels, cyl & cyl, engine turned rib, 2¾ ins 
chambers, game scene engraved treble grip 
action, rebounding hammers, 15½ ins pistol grip 
stock including recoil pad, no.54832; 16 bore 
boxlock non-ejector by Baikal, 28¾ ins barrels, ¼ 
& ½, engine turned rib, 2¾ ins chambers, black 
treble grip action, 14,7/8 ins pistol grip stock, 
no.B05539
Est £50 - £70

Lot 1504
(S2) 12 bore boxlock non-ejector by AYA, 28 ins 
barrels, ¾ & full, hob cut rib, 70mm chambers, full 
colour to action, disc strikers, 14¾ ins straight 
hand stock, no.248841
Est £30 - £50

Lot 1505
(S2) 12 bore boxlock non-ejector by Baikal, 28½ 
ins barrels, ¾ & full, engine turned rib, 2¾ ins 
chambers, game scene black treble grip action, 
beaver tail forend, 14¾ ins straight hand stock, 
no.H13455; 12 bore boxlock non-ejector by Baikal, 
26½ ins barrels, ½ & ½, engine turned rib, 2¾ ins 
chambers, game scene black treble grip action, 
beaver tail forend, 14¾ ins straight hand stock, 
no.A26861
Est £40 - £60

Lot 1506
(S2) 12 bore Marocchi, over and under, 28 ins 
barrels, full & full, file cut ventilated rib, 70mm 
chambers, scroll engraved action, sling swivels, 
14½ ins pistol grip stock, no.103287; 12 bore 
Baikal IJ-27, over and under, 28¾ ins barrels, 
full & ¾, black action, 14½ ins pistol grip stock, 
no.H09780
Est £40 - £60

Lot 1507
(S2) 12 bore Sabatti, over and under, 27½ ins 
barrels, full & ¾, file cut ventilated rib, 70mm 
chambers, scroll engraved black action, sling 
swivels, 14½ ins pistol grip stock, no.28086; 12 
bore Sabatti, over and under, 27½ ins barrels, 
full & ¾, file cut ventilated rib, 70mm chambers, 
scroll engraved black action, single selective 
trigger, sling swivels, 14¼ ins pistol grip stock, 
no.29484
Est £40 - £80

Lot 1508
(S2) .410 hammer Spanish, 27¾ ins barrels, side 
lever opening, folding action, 14½ ins semi pistol 
grip stock, no.AG8695
Est £40 - £60

Lot 1509
(S2) 12 bore Browning A5, semi-automatic, 3 shot, 
27½ ins ½ choke barrel, engraved receiver, leather 
sling, 14½ ins semi pistol grip stock, no.6064
Est £50 - £80

Lot 1510
(S2) 16 bore boxlock non-ejector by Simson, 28 
ins barrels, ¾ & full, broad file cut rib, 70mm 
chambers, engraved baluster treble grip action 
with side clips, cocking indicators, sling swivels, 
14 ins pistol grip stock with cheek piece, 
no.627735
Est £40 - £60

Lot 1511
(S2) 12 bore boxlock ejector by Sarasquetta, ic & 
¼, Churchill rib, 70mm chambers, scroll engraved 
action, disc strikers, 14¾ ins straight hand stock, 
no.219808
Est £80 - £120

Lot 1512
(S2) 12 bore sidelock ejector by Sarasqueta, 27¾ 
ins chopper lump barrels, ic & full, game rib, 
70mm chambers, acanthus scroll and border 
engraved action with arcaded fences, disc 
strikers, 15¼ ins straight hand stock with recoil 
pad, no.210955
Est £50 - £100

Lot 1513
(S2) 12 bore boxlock non-ejector by Ideal, 27½ ins 
chopper lump barrels, ¾ & full, sunken rib, dolls 
head extension, border engraved polished action, 
trigger guard lever opening, (recoil sling missing 
from stock) 14¼ ins straight hand stock, no.05571
Est £40 - £60

Lot 1514
(S2) 12 bore boxlock non-ejector by AYA, 28 ins 
chopper lump barrels, ½ & full, hob cut rib, 
70mm chambers, action with colour, disc strikers, 
14¾ ins straight hand stock, no.404043; 12 bore 
boxlock non-ejector by Miroku, 28 ins barrels, ¼ & 
½, game rib, 2¾ ins chambers, black action, 14 ins 
pistol grip stock, no.M426922
Est £30 - £50

Lot 1515
(S2) 12 bore Baikal27E, over and under, ejector, 
27½ ins barrels, full & ¾, ventilated rib, 2¾ ins 
chambers, engraved black, 14¼ ins semi pistol 
grip stock, no.8746113
Est £60 - £120

Lot 1516
(S2) 12 bore Baikal27E-IC, over and under, ejector, 
27¾ ins barrels, ¾ & ½, ventilated rib, 70mm 
chambers, engraved black, single trigger, 14 ins 
semi pistol grip stock, no.8876578
Est £60 - £120

Lot 1517
(S2) 12 bore Lanber, over and under, 27½ ins 
barrels, ½ & ¼, ventilated rib, 70mm chambers, 
polished scroll engraved action, single selective 
trigger, 14½ ins pistol grip stock, no.243548
Est £40 - £60

Shotguns
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Lot 1518
(S2) .410 English, 26 ins barrel, bronzed folding 
action, side safety, top lever opening, 14½ ins 
straight hand stock, no.307
Est £40 - £60

Lot 1519
(S2) .410 hammer Belgian, 29½ ins two stage 
barrel, side lever opening, 13¾ ins straight hand 
stock with steel butt plate, nvn
Est £30 - £50

Lot 1520
(S2) 12 bore boxlock ejector by Baikal 26-E, 28¾ 
ins barrels, ½ & ¾, raised engine turned rib, 
2¾ ins chambers, black treble grip action, disc 
strikers, beaver tail forend, 14¾ ins pistol grip 
stock, no.P13566
Est £40 - £60

Lot 1521
(S2) 12 bore boxlock ejector by Master, 27¾ ins 
chopper lump barrels, ½ & ¾, hob cut rib, 70mm 
chambers, plain treble grip action, disc strikers, 
14¾ ins straight hand stock with recoil pad, 
no.88867
Est £30 - £50

Lot 1522
(S2) 12 bore boxlock non-ejector by Pioneer, 28 ins 
barrels, full & full, 70mm chambers, game scene 
engraved treble grip baluster action with side 
clips, 14½ ins straight hand stock, no.28103; 12 
bore boxlock non-ejector by Gorosabel, 27½ ins 
barrels, ¾ & full, 70mm chambers, game scene 
engraved treble grip baluster action with side 
clips, disc strikers, 14 ins straight hand stock, 
no.PG24275
Est £30 - £50

Lot 1523
(S2) 12 bore boxlock non-ejector by Trent Gun & 
Cartridge Ltd., 30 ins barrels inscribed 'The Trent', 
cyl & full, 2½ ins chambers, 14 ins straight hand 
stock, no. 150100
Est £20 - £40

Lot 1524
(S2) Two 12 bore AYA boxlock non-ejector 
shotguns: 28 ins barrels, 70mm chambers, 15 ins 
stock, no. 387153; 28 ins barrels, 70mm chambers, 
14½ ins stock, no. 308536
Est £20 - £30

Lot 1525
(S2) 12 bore boxlock ejector by AYA, 28 ins 
barrels, ic & ½, concave rib, 70mm chambers, 
border engraved action with makers name, 15 ins 
straight stock, no. 468462
Est £30 - £50

Lot 1526
(S2) .410 hammer Belgian, 28 ins two stage barrel, 
side lever opening, folding action, 14 ins straight 
hand stock, no.5988
Est £30 - £40

Lot 1527
(S2) 12 bore boxlock non-ejector by AYA, 28 
ins barrels, ¾ & full, raised hob cut rib, 70mm 
chambers, plain action, disc strikers, 14¾ ins 
straight hand stock, no.232206; 12 bore boxlock 
ejector Belgian, 27½ ins barrels, full & full, 
machine turned game rib, 70mm chambers, plain 
baluster treble grip action with side clips, 14½ ins 
straight hand stock, no.61302
Est £30 - £50

Lot 1528
(S2) 12 bore Franchi, semi-automatic, 3 shot, 28 
ins full choke barrel, black receiver, 14¾ ins pistol 
grip stock with recoil pad, no.085474
Est £80 - £120

Lot 1529
(S2) 12 bore boxlock non-ejector Spanish, 27½ 
ins barrels, ¾ & full, game rib, 70mm chambers, 
action with colour, disc strikers, sling swivels, 
14½ ins pistol grip stock, no.170987
Est £30 - £40

Lot 1530
(S2) 12 bore Valmet, over and under, ejector, 26 
ins barrels, ½ & ¼, broad ventilated rib, 2¾ ins 
chambers, engraved black action, single selective 
trigger, 14 ins semi pistol grip stock, no.103163
Est £60 - £120

Lot 1531
(S2) A Trio: 12 bore Lanber, over and under, ejector, 
27½ ins barrels, ¾ & ½, ventilated rib, 70mm 
chambers, polished scroll engraved action, single 
selective trigger, 14¼ ins semi pistol grip stock, 
no.158951; 12 bore Baikal 27E, over and under, 
ejector, 27½ ins barrels, ¼ & ¼, ventilated rib, 
70mm chambers, black action, single trigger, 
14½ ins semi pistol grip stock with recoil pad, 
no.8877056; 12 bore Baikal 27E, 26½ ins barrels, 
½ & ½, ventilated rib, 2¾ ins chambers, black 
action, single trigger, 14½ ins semi pistol grip 
stock with recoil pad, no.C02311
Est £40 - £60

Lot 1532
(S2) Two BSA 12 bore boxlock non-ejector 
shotguns, both with 30 ins barrels, no's. 3531 & 
5692
Est £20 - £30

Lot 1533
(S2) Two of: 12 bore Silver Sabel De Luxe sidelock 
ejector, 27 ins barrels, ic & ¼, Churchill rib, 70mm 
chambers, engraved action with good colour 
and disc set strikers, 15 ins straight hand stock, 
no. PG94066; 12 bore boxlock ejector by Victor 
Sarasqueta, 27¾ ins barrels, ½ & full, 70mm 
chambers, banner engraved action, 15 ins stock 
with recoil pad, no. 226566 (2)
Est £40 - £80

Lot 1534
(S2) 16 bore Belgian boxlock non-ejector, 29 
ins barrels, no. 2287, with approx. 60 x 16 bore 
cartridges; 12 bore AYA Yeoman boxlock non-
ejector, 28 ins barrels, no. 404164 (2)
Est £40 - £60

Lot 1535
(S2) 12 bore Erbor Field Grade boxlock non ejector, 
28 ins barrels, ¼ & full, 70mm chambers, border 
engraved action with some colour, 14 ins straight 
hand stock, no. 11454
Est £30 - £40

Lot 1536
(S2) 12 bore boxlock non-ejector by Helice, 27½ 
ins sleeved barrels, ¼ & ¾, 2¾ ins chambers, 
acanthus scroll engraved treble grip action, 14 ins 
straight hand stock, no. 22311
Est £40 - £60

Lot 1537
(S2) 12 bore boxlock non-ejector by Ugartechea, 
28 ins barrels, ½ & full, 70mm chambers, border 
engraved action with some colour, 14½ ins 
straight hand stock, no. 132514
Est £30 - £50

Lot 1538
(S2) 12 bore AYA boxlock ejector, 28 ins chopper 
lump barrels, ½ & full, 70mm chambers, border 
engraved action with full colour, 14½ ins straight 
hand stock, no. 526702
Est £40 - £60

Lot 1539
(S2) 12 bore Benelli semi-automatic, 3-shot, 26¾ 
ins barrel, ventilated rib, black receiver, 14 ins 
pistol grip stock, no. 130933
Est £20 - £30
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Lot 1540
(S2) Three Baikal over and under shotguns: 12 
bore ejector, 27¼ ins barrels, 70mm chambers, 
selective single trigger, 13½ ins pistol grips stock, 
no. 8771147; 12 bore ejector, 27½ ins barrels, 
70mm chambers, selective single trigger, 13 ins 
pistol grip stock, no. 8976671; 12 bore, 28½ ins 
barrels, 2¾ ins chambers, 14 ins pistol grip stock, 
no. K11555 (3)
Est £30 - £40

Lot 1541
(S2) .410 Italian, 28 ins barrel, 76mm chamber, 
engraved folding action, top lever opening, 13¼ 
ins semi pistol grip stock, no.305942
Est £30 - £50

Lot 1542
(S2) 12 bore boxlock non-ejector by Merkel, 28 
ins barrels, ¾ & full, game rib, 70mm chambers, 
action with colour, 14½ ins straight hand 
stock, no.628739; 12 bore boxlock non ejector, 
Spanish, 27 ins barrels, ½ & ¾, hob cut rib, 
70mm chambers, engraved baluster treble grip 
action with colour, 14½ ins straight hand stock, 
no.100312
Est £30 - £50

Lot 1543
(S2) 12 bore Lames over and under, ejector, 28 
ins ventilated barrels, ic & ic, engine turned 
ventilated rib, 70mm chambers, game scene 
engraved black action, selective single trigger, 
no. 27208
Est £40 - £60

Lot 1544
(S2) 12 bore boxlock non-ejector by W W Greener 
Grade E10, 30 ins barrels with engine turned rib 
stamped W W Greener Maker, 68 Haymarket 
London, Works St Mary's Square Birmingham, 
¼ & ½, plain border engraved treble grip action 
inscribed W W Greener, patent side safety, horn 
tipped forend, 14½ ins semi pistol grip stock, 
no.62225; 12 bore boxlock non-ejector by T Wild, 
28 ins barrels broad file cut rib inscribed T Wild 
18 Whittall Street Birmingham, full & ¾, scroll 
and border engraved treble grip action inscribed 
T Wild, horn tipped forend, 14,3/8 ins semi pistol 
grip stock, no.19909 (2)
Est £30 - £50

Lot 1545
(S2) Three 12 bore Baikal over and under 
shotguns: 28½ ins barrels, ejector, 2¾ ins 
chambers, 14½ ins stock, no. E05741; 27½ ins 
barrels, 70mm chambers, 15 ins stock, no. 012636; 
28½ ins barrels, 70mm chambers, 14 ins stock, no. 
002422 (3)
Est £50 - £70

Lot 1546
(S2) 12 bore boxlock ejector, English, 28 ins 
sleeved barrels with Holland & Holland leather 
hand guard, full & full, engine turned rib, scroll, 
bouquet and border engraved treble grip action, 
disc strikers, 14½ ins straight hand stock, 
no.13543
Est £30 - £50

Lot 1547
(S2) 12 bore Lanber over and under, ejector, 
27½ ins ventilated multi choke barrels, 70mm 
chambers, scroll engraved action, selective single 
trigger, 13 ins semi pistol grip stock, no. 272141; 
12 bore Lanber over and under, 27½ ins barrels, 
70mm chambers, scroll and game engraved 
action, single trigger, 14½ ins pistol grip stock, 
no. 254556 (2)
Est £50 - £80

Lot 1548
(S2) 12 bore Lanber over and under, ejector, 27½ 
ins barrels, ½ & ¼, 70mm chambers, engraved 
action, single trigger, 14 ins pistol grips stock, 
no. 182943; 12 bore Lanber Super over and under, 
ejector, 27¾ ins multi choke barrels, 70mm 
barrels, border engraved action, single trigger, 
14½ ins pistol grip stock, no. 216878 (2)
Est £60 - £100

Lot 1549
(S2) 12 bore Italian over and under, ejector, 27½ 
ins barrels, ½ & ½, file cut ventilated rib, 76mm 
magnum chambers, bouquet and scroll engraved 
action, selective single trigger, 13½ ins semi 
pistol grip stock, no. 27047
Est £50 - £70

Lot 1550
(S2) 12 bore Midland Gun Co. over and under, 
ejector, 27¼ ins ported barrels, full & ¾, hob cut 
ventilated rib, 70mm chambers, polished scroll, 
bouquet and border engraved action, single 
trigger, 14¾ ins pistol grip stock with recoil pad, 
no.48672
Est £80 - £120

Lot 1551
(S2) 12 bore Baikal over and under, 27 ins barrels, 
¼ & ¼, 2¾ ins chambers, 14 ins half pistol grip 
stock with extended recoil pad, no. KE9842
Est £30 - £40

Lot 1552
(S2) 12 bore Baikal over and under, ejector, 29½ 
ins barrels, full 7 full, engine turned ventilated 
rib, 2¾ ins chambers, single trigger, 14 ins semi 
pistol grip stock, no. C05754
Est £40 - £60

Lot 1553
(S2) 12 bore FIAS over and under, ejector, 28 ins 
barrels, ¾ & ¼, file cut rib, 76mm chambers, relief 
scroll engraved action, SST, 15 ins half pistol grip 
stock with recoil pad, no. 104119
Est £70 - £100

Lot 1554
(S2) 12 bore BRNO Model ZH103 over and under, 
30 ins barrels, full & full, fixed rib, 2¾ ins 
chambers, sliding top lever action, 14½ ins stock 
with recoil pad, no. 304933/303019
Est £40 - £60

Lot 1555
(S2) 12 bore Rizzini over and under, ejector, 26 
ins multi choke barrels, ¼ & ¼, ½ ins file cut 
ventilated rib, 70mm chambers, engraved side 
plated action, SST, 14 ins semi pistol grip stock, 
no. 39779
Est £50 - £80

Lot 1556
(S2) 12 bore Baikal over and under, ejector, 28½ 
ins barrels, full & ¾, 2¾ ins chambers, black 
action, 14 ins Prince of Wales stock, no. E03408
Est £40 - £60

Lot 1557
(S2) 12 bore Nikko 5000 over and under, ejector, 
26 ins barrels, ¼ & ic, ventilated rib, 2¾ ins 
chambers, engraved steel action, single selective 
trigger, 14½ ins pistol grip stock, no. K612238
Est £50 - £70

Lot 1558
(S2) 12 bore FIAS (Sabatti) Trap over and under, 
ejector, 29¾ ins barrels, full & ½, broad ventilated 
rib, 70mm chambers, engraved action, SST, 13¾ 
semi pistol grip stock with recoil pad, no. 35621
Est £80 - £120
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Lot 1559
(S2) 12 bore Sarasqueta, over and under, ejector, 
two sets of barrels; 30 ins barrels, ¾ & ½, 
ventilated rib, 70mm chambers and 26 ins barrels, 
ic & ic, ventilated rib, 70mm chambers, engraved 
black action, single trigger, 14 ins pistol grip stock 
with recoil pad, no.H3403
Est £100 - £200

Lot 1560
(S2) 16 bore boxlock non-ejector, Belgian, 27 ins 
discreetly sleeved barrels inscribed Westley 
Richards at the breech, raised flat rib with bead 
sight, 2¾ ins chambers, black treble grip action 
with clipped fences and disc strikers, 14½ ins 
straight hand stock with recoil pad, no. 171
Est £30 - £50

Lot 1561
(S2) Two boxlock non-ejector shotguns: 12 bore 
Gunmark Kestrel, 27½ ins barrels, 14¾ ins straight 
hand stock, no. 304118; 12 bore Lincoln No.3, 
27½ ins barrels, 14½ ins straight hand stock, no. 
N180284 (2)
Est £30 - £60

Lot 1562
(S2) 12 bore Zabala LP-71 boxlock non-ejector, 29½ 
ins gloss black barrels, ½ & full, raised tapered 
hob cut rib with bead sight, 76mm magnum 
chambers, black action, braver tail forend, 14½ 
ins semi pistol grip stock with recoil pad, no. 
250888. The gun appears to have had little use.
Est £40 - £70

Lot 1563
(S2) 12 bore FEG over and under, ejector, 26 ins 
barrels, ¼ & ¼, ventilated broad rib with bead 
sight, 2¾ ins chambers, scroll engraved black 
action with crossbolt locking, single trigger with 
barrel selection, 14¼ ins Prince of Wales stock 
with cheek piece, no. C1076
Est £50 - £80

Lot 1564
(S2) 12 bore Lincoln over and under, ejector, 27½ 
ins ventilated barrels, multi-choke (ic chokes 
fitted), broad file cut rib, 70mm chambers, etch 
engraved polished action, SST, 14½ ins half pistol 
grip stock with recoil pad, no. FSA10039
Est £50 - £80

Lot 1565
(S2) 12 bore Acciaio Vickers over and under, 
ejector, 28 ins barrels, ½ & ¼, 70mm chambers, 
SST, 14 ins half pistol grip stock, no. 81269
Est £30 - £60

Lot 1566
(S2) 12 bore AYA boxlock non-ejector, 28 ins 
barrels, ½ & full, 70mm chambers, 14½ ins 
straight hand stock, no. 196010; 12 bore AYA 
boxlock non-ejector, 28 ins barrels, ic & ic, 70mm 
chambers, 14½ ins straight hand stock, no. 
257600 (2)
Est £30 - £50

Lot 1567
(S2) 12 bore Baikal over and under, ejector, 
28½ ins barrels, full & ¾, ventilated rib, 2¾ ins 
chambers, black action, 14 ins stock, no. B08558; 
12 bore Baikal boxlock non-ejector, 28½ ins 
barrels, 14½ ins stock, no. P20128 (2)
Est £20 - £40

Lot 1568
(S2) Two bolt action shotguns: .410 Webley & 
Scott, 25½ ins barrel, 14¾ ins stock, no. 33197; 
.410 BSA(?) 24½ ins barrel, 14 ins stock, nvn (2)
Est £20 - £30

Lot 1569
(S2) .410 Webley & Scott, bolt-action shotgun, 
25 ins barrel, 13,7/8 ins semi pistol grip stock, 
no.2980
Est £30 - £50

Lot 1570
(S2) .410 Webley & Scott bolt action, 25½ ins 
sighted barrel, 2½ ins chamber, 14½ ins stock, 
no. 46777
Est £25 - £35

Lot 1571
(S2) 12 bore boxlock ejector by Parker Hale, 27½ 
ins chopper lump barrels, ½ & full, game rib 
with pipe sight, engraved treble grip action, disc 
strikers, 14,3/8 ins straight hand stock, no.156433
Est £80 - £120

Lot 1572
(S2) 12 bore Baikal 27E, over and under, ejector, 
¾ & ½, ventilated rib, 70mm chambers, single 
trigger, 13¾ ins semi pistol grip stock, no.8772763
Est £60 - £100

Lot 1573
(S2) 12 bore Baikal 27E over and under, ejector, 
27½ ins barrels, ¾ & ¼, 70mm chambers, black 
action with single trigger, 15½ ins extended semi 
pistol grip stock with recoil pad, no. 8773106
Est £40 - £60

Lot 1574
(S2) 12 bore Barasingha 221, over and under, 
ejector, 27½ ins semi ported barrels, full & ½, 
hob cut ventilated rib, 70mm chambers, acanthus 
scroll engraved action, single selective trigger, 
14½ ins semi pistol grip stock, no.75401
Est £70 - £100

Lot 1575
(S2) 12 bore Baikal IJ-27E over and under, ejector, 
28½ ins barrels, full & ½, engine turned rib, 2¾ 
ins chambers, black action, 14¼ ins semi pistol 
grip stock, no. A03610
Est £40 - £60

Lot 1576
(S2) 12 bore Baikal over and under, ejector - two 
barrel set: 28½ ins, full & ½; 26½ ins, cyl & ic, 
each with their own forend, ventilated rib and 
70mm chambers, black action with single trigger, 
13¾ ins half pistol grip stock, no. E01150
Est £50 - £100

Lot 1577
(S2) 12 bore Barasingha 220 over and under, 
ejector, 28 ins barrels, ¼ & ¼, file cut ventilated 
rib with bead sight, 70mm chambers, relief 
acanthus scroll engraved action, SST, 15 ins pistol 
grip stock with recoil pad, no. 4164866
Est £70 - £100

Lot 1578
(S2) 12 bore Baikal 27EM over and under, ejector, 
27¾ ins barrels, ½ & ¼, engine turned ventilated 
rib, 70mm chambers, black action with single 
trigger, 14 ins half pistol grip stock, no. 9186593
Est £50 - £70

Lot 1579
(S2) 12 bore Investarm over and under, 28 
ins suspended barrels, ¼ & ic, 3 ins magnum 
chamber, folding action with single trigger, 14 ins 
stock, no. 320858
Est £40 - £60

Lot 1580
(S2) 12 bore Breda over and under, ejector, 27 
ins barrels, ¾ & ¼, file cut ventilated rib, 70mm 
chambers, acanthus scroll engraved action signed 
F. Pedretti, single selective trigger, 15 ins semi 
pistol grip stock, no. 146654
Est £80 - £120

Lot 1581
(S2) 12 bore Baikal over and under, ejector, 27¾ 
ins barrels, full & ½, 70mm chambers, naive game 
scene engraved black action, 14½ ins semi pistol 
grip stock, no. H11064
Est £40 - £60
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Lot 1582
(S2) 12 bore Sabel boxlock ejector, 27 ins barrels, 
¼ & ¼, 70mm chambers, border engraved black 
action, 15 ins straight hand stock, no. PG94416
Est £50 - £80

Lot 1583
(S2) 12 bore 'The Basque' boxlock ejector, 26 ins 
barrels, ¼ & ¾, Churchill rib, 70mm chambers, 
border engraved action, 14 ins straight hand 
stock, no. 225225
Est £50 - £80

Lot 1584
(S2) .410 semi hammer Belgian, 28 ins two stage 
barrel, folding action, side lever opening, 14 ins 
straight hand stock, no.6998
Est £20 - £30

Lot 1585
(S2) 12 bore hammer by Barford & Co, 28 ins 
barrels inscribed H W Barford & Co Coventry, 
ic & full, border engraved back action locks, 
rebounding hammers, chequered forend with 
horn tip, 14½ ins straight hand stock, no.711
Est £50 - £80

Lot 1586
(S2) 12 bore Bettinsoli over and under, ejector, 26 
ins barrels, 70mm chambers, engraved polished 
action, SST, 15 ins semi pistol grip stock, no. 
72539; 12 bore Baikal over and under, ejector, 27¾ 
ins barrels, 70mm chambers, single trigger, 14½ 
ins semi pistol grip stock, no. C02172 (2)
Est £30 - £40

Lot 1587
(S2) 12 bore IGI Domino over and under, ejector, 28 
ins barrels, full & ½, 70mm chambers, engraved 
action, 13½ ins semi pistol grip stock, no. 22972
Est £20 - £40

Lot 1588
(S2) 12 bore Hilton Gun Co. 'Century' over and 
under, ejector, 29¼ ins ventilated barrels, ½ & 
¼, broad file cut ventilated rib, 70mm chambers, 
engraved action, single selective trigger, 14 ins 
half pistol grip stock, no. 13287; 12 bore Baikal 
over and under, 28½ ins barrels, full & ¾, 2¾ ins 
chambers, 14½ ins stock with recoil pad and sling 
swivels, no. HN1247 (2)
Est £40 - £70

Lot 1589
(S2) 12 bore Marocchi, over and under, ejector, 28 
ins ported barrels, full & ½, ventilated rib, 70mm 
chambers, scroll engraved action, single trigger, 
14¾ ins semi pistol grip stock with ebonite butt 
plate, no.122106
Est £50 - £100

Lot 1590
(S2) 12 bore Franchi Falconet, over and under, 
ejector, 26¾ ins barrels, full & ½, ventilated rib, 
2¾ ins chambers, engraved black action, single 
selective trigger, 14¾ ins pistol grip stock with 
recoil pad, no.4032531
Est £40 - £60

Lot 1591
(S2) .410 Investarm, over and under, 28 ins barrels, 
folding ribbed action, top lever opening, 10¾ ins 
semi pistol grip stock, no.440055
Est £30 - £50

Lot 1592
(S2) .410 Webley & Scott, bolt-action, 25 ins 
barrel, 14 ins semi pistol grip stock, no.3485
Est £30 - £50

Lot 1593
(S2) 12 bore BSA, over and under, ejector, 26¼ ins 
barrels, ic & ¼, ventilated rib 2¾ ins chambers, 
sparsely engraved treble grip baluster action, 
single selective trigger, 14¼ ins semi pistol grip 
stock, no.CM513024
Est £30 - £50

Lot 1594
(S2) 12 bore Baikal, over and under, ejector, 
27½ ins barrels, full & ¾, ventilated rib, 2¾ ins 
chambers, engraved black action, single trigger, 
14 ins semi pistol grip stock, no.P06219
Est £50 - £80

Lot 1595
(S2) 12 bore Franchi, semi-automatic, 3 shot, 28 
ins full choke barrel, black receiver, 14¼ semi 
pistol grip stock, no.082363
Est £30 - £50

Lot 1596
(S2) 12 bore Breda, semi-automatic, 3 shot, 28½ 
ins ¼ choke barrel, 76mm chamber, black receiver, 
13½ semi pistol grip stock with sling, no.45315
Est £30 - £50

Lot 1597
(S2) 12 bore Franchi, semi-automatic, 3 shot, 
28 ins ½ choke barrel, ventilated rib, 2¾ ins 
chamber, game scene engraved receiver, 14½ ins 
semi pistol grip stock with recoil pad, no.D82390
Est £50 - £100

Lot 1598
(S2) 12 bore Hatsan Escort Magnum, semi-
automatic, 3 shot, 26 ins multi choke barrel (½ 
choke fitted), ventilated rib, 76mm chamber, black 
action, 14 ins black synthetic semi pistol grip 
stock, no.093902
Est £80 - £120

Lot 1599
(S2) .410 Belgian boxlock non-ejector, 28 ins 
barrels, 14 ins straight hand stock, no. 6191; .410 
Belgian semi hammer, 27½ ins part octagonal 
barrel, folding action, 14 ins straight hand stock, 
no. 3535 (2)
Est £30 - £40

Lot 1600
(S2) 20 bore Zoli percussion smooth-bored 
musket, 32½ ins round barrel (black powder 
proof), fullstocked with brass bands (ramrod 
missing), blade and leaf sights, steel lock with 
full colour, brass furniture and butt plate with 
patch pocket, no. 26683
Est £70 - £100

Lot 1601
(S2) .54 (smooth) Ardesa flintlock Kentucky 
musket, 27½ ins smooth-bored octagonal 
barrel with open sights, half stocked with brass 
mounted ramrod, steel lock with full colour, 
double set trigger, straight stock with brass 
furniture and butt plate, no. 075428
Est £70 - £100

Lot 1602
(S2) 8 bore Zoli percussion long gun, 32½ ins 
round barrel (black powder proof), three-quarter 
stocked with two brass bands and steel ramrod, 
steel lock with full colour, brass furniture and 
butt plate with patch pocket, no. 22746
Est £100 - £200

Lot 1603
(S2) 12 bore Pedersoli double percussion sporting 
gun, 28 ins barrels (black powder proof), no. 6477 
[ramrod and nipples missing]
Est £10 - £20
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Lot 1604
(S2) .410 Webley & Scott bolt action, 25½ ins 
barrel with bead sight, 2½ ins chamber, 14½ ins 
semi pistol grip stock, no. 48477
Est £20 - £40

Lot 1605
(S2) .410 semi hammer for Harrods, 28 ins part-
octagonal barrel, the top flat inscribed Harrods 
Ltd. London, side lever action, 14 ins straight 
hand stock, nvn
Est £20 - £40

Lot 1606
(S2) .410 El Faisan double hammer, 27½ ins 
barrels with bead sight, 76mm chambers, folding 
side lever action with chromed finish, 14½ ins 
semi pistol grip stock, no. 37896
Est £30 - £40

Lot 1607
(S2) Two together: .410 Winchester-Western 
Cooey Model 840 semi hammer, 26 ins barrel, 3 
ins chamber, 14 ins stock, no. 89334, and another 
.410 Winchester-Western Cooey Model 84 semi 
hammer, 26 ins barrel, 3 ins chamber, 14 ins stock, 
no. 96847 (2)
Est £20 - £30

Lot 1608
(S2) .410 Belgian double semi hammer, 29½ ins 
barrels, folding side lever action, no. 4007; 12 bore 
BSA Snipe, 30 ins barrel, no. YD5012; .410 Cooey(?) 
semi hammer, 28 ins barrel, 3 ins chamber, no. 
9421 (3)
Est £0 - £0

Lot 1609
(S2) 28 bore Belgian semi hammer, 29½ ins part 
octagonal barrel with bead sight, folding side 
lever action with shortened hammer, 14 ins 
straight hand stock, no. 47138
Est £40 - £60

Lot 1610
(S2) .410 Belgian semi hammer, 29½ ins 
part-octagonal barrel with bead sight, 65mm 
chambers, folding side lever action, 14 ins 
straight hand stock with steel butt plate, 4656
Est £20 - £40

Lot 1611
(S2) .410 semi hammer (former Rook & Rabbit 
Rifle) by Blisset & Son, 27½ ins part octagonal 
damascus barrel, engine turned top flat inscribed 
maker's name, side lever action, Prince of Wales 
stock with steel butt plate, no. 18
Est £100 - £200

Lot 1612
(S2) .410 Norica bolt action, 24½ ins barrel, 76mm 
chamber, 14 ins pistol grip stock with leather 
sling, no. 134955
Est £40 - £60

Lot 1613
(S2) 12 bore Aramberri boxlock ejector, 28 ins 
chopper lump barrels, file cut raised rib, 70mm 
chambers, plain steel action, 13½ ins straight 
hand stock, no. 144268
Est £30 - £40

Lot 1614
(S2) Set of 12 bore Winchester Diamond Grade 30 
ins trap barrels, no. 471454
Est £40 - £50

Lot 1615 - 1700
Spare lots

Stock & Actions

Lot 1701
(S2) The stock, action, and forend of a 12 bore 
boxlock non-ejector by C.S. Rosson & Co., no. 3134
Est £10 - £20

Lot 1702
(S2) The stock action and forend of a 12 bore 
Remington 1100, semi-automatic, 3 shot, 
engraved black receiver, 14 ins pistol grip stock , 
no.M632452V
Est £20 - £40

Lot 1703
(S2) The stock, action and forend of a 12 bore 
BRNO, over and under, ejector, engraved black 
action 14¾ ins semi pistol grip stock, no.381293
Est £20 - £30

Lot 1704
(S2) The stock, action and forend of a 12 bore 
BRNO, over and under, ejector, engraved black 
action 14¾ ins semi pistol grip stock, no.026386
Est £20 - £30

Lot 1705
(S2) The stock, action and forend of a 12 bore 
boxlock ejector by Gallyon & Sons, scroll, border 
and banner engraved action, 14 ins straight hand 
stock, no.49404
Est £20 - £30

Lot 1706
(S2) The stock, action and forend of two 12 bore 
shotguns: Armstrong & Co. boxlock ejector, no. 
40247 & 12 bore Belgian boxlock non-ejector, no. 
3388 (2)
Est £20 - £30

Lot 1707
(S2) 20 bore boxlock ejector, English, including 
chambers with dolls head extension, scroll and 
border engraved treble grip action, top lever 
opening, well figured 13¾ ins straight hand stock 
(no butt plate), no.24166
Est £20 - £30

Lot 1708
(S2) The stock action and forend of a 12 bore 
boxlock non-ejector by Fletcher, no. 8184
Est £10 - £20

Lot 1709
(S2) The stock, action and forend of a 12 bore 
double hammer gun by E. Chamberlain, nvn
Est £20 - £30

Lot 1710 - 2000
Spare lots
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Lot 2001
(S2) 250 x 12 bore Eley Impax, 28gm, 
6 shot, fibre wad, plastic cased 
cartridges
Est £40 - £60

Lot 2002
(S2) 215 x 12 bore miscellaneous 
cartridges comprising:- 50 Eley 
Impax; 75 Rottweil, 30gm, 7 shot; 90 
Hull Imperial Game, 28gm, 5 shot, 
fibre wad and Lyalvale, 30gm, 5 
shot, fibre wad, in a tin deed box
Est £40 - £60

Lot 2003
(S2) 60 x 16 bore Eley Grand Prix 
26.5gm, 5 & 6 shot, plastic cased 
cartridges and 25 x .410 Lyalvale, 2 
ins, 9 shot cartridges
Est £20 - £30

Lot 2004
(S2) 15 x 12 bore Hymax, 1¼oz, 2¾ 
ins, paper cased, 6 shot; 25 x 12 
bore Eley Impax, 1oz, plastic cased, 
7 shot; 37 x 12 bore Eley Grand Prix, 
30gm, plastic and paper cased, 7 
shot and 30 x 12 bore miscellaneous 
plastic cased cartridges
Est £20 - £30

Lot 2005
(S2) 75 x 20 bore Eley Bismuth, 
23gm, fibre wad, 5 shot and 25 x 
20 bore Gamebore, 28gm, 3 shot 
cartridges
Est £40 - £60

Lot 2006
Mixed quantity of .308; .223; .38; 
.32; & .303 blank cartridges some in 
unopened cartons
Est £30 - £50

Lot 2007
(S1) 97 x 7 x 57 RWS, etc. Mauser
Est £40 - £60

Lot 2008
(S1) 33 x .375 (H&H mag) Federal, 
300gn rifle cartridges
Est £50 - £80

Lot 2009
(S1) 9 x .22; 56 x .25(acp); 27 x .295 
Rook; 100 x .297-250 Rook; 6 x 455 
Webley; 24 x .380 Webley in original 
packets; 97 x .22 CB cap
Est £30 - £50

Lot 2010
(S2) 475 x 20 bore Lyalvale High 
Velocity Special Game cartridges
Est £60 - £100

Lot 2011
(S2) Webley & Scott 12 bore to .410 
chamber adaptor, 3 ins chamber; 
Parker Hale 16 bore to .410 chamber 
adaptor, 2½ ins chamber (2)
Est £40 - £60

Lot 2012
(S2) 90 (approx.) x 20 bore cartridges 
Lyalvale & Hull, with Jack Pyke 
cartridge bag and Italian leather 
cartridge belt
Est £30 - £50

Lot 2013
(S2) 350 x 12 bore CSP Competition 
No.6.5 & 8 shot fibre wad cartridges
Est £40 - £50

Lot 2014
(S2) 225 x 12 bore Lyalvale High 
Velocity Competition 24g No.9 shot 
fibre wad cartridges
Est £30 - £50

Lot 2015
(S2) 275 (approx.) x 20 bore 
cartridges by Lyalvale and others, 
to include a leather cartridge/
accoutrements bag
Est £40 - £60

Lot 2016
(S2) Quantity of various 12 bore 
cartridges, including Purdey and 
others, and 12 bore cartridge belt
Est £30 - £40

Lot 2017
(S2) 50 x 10 bore BB 3½ ins 
cartridges by Winchester and 
Remington
Est £30 - £40

Lot 2018
(S2) 50 x 10 bore 3½ ins No.2 shot 
magnum Winchester Super-X 
cartridges
Est £30 - £40

Lot 2019
(S2) 25 x 8 bore 'The Solway Specials' 
3¼ ins 2¼ shot cartridges
Est £30 - £40

Lot 2020
(S2) 25 x 8 bore Gamebore 3¼ ins 
2½oz No. 1 shot cartridges
Est £30 - £40

Lot 2021
(S2) Brady 8 bore leather cartridge 
belt, together with 29 x 8 bore 
mixed 3¼ ins cartridges
Est £40 - £60

Lot 2022
(S2) 226 x 12 bore cartridges to inc. 
Eley Maximum, Eley Pigeon, Gentrys 
etc.
Est £30 - £40

Lot 2023
(S20 197 x .410 cartridges inc. Eley 
Extra Long, Gamebore Traditional 
Hunting, etc.
Est £30 - £40

Shotgun Cartridges (Modern)

Lot 2024
(S2) 75 x 12 bore cartridges inc, The 
Retriever and Lyalvale Express; 17 x 
16 bore cartridges; together with 2 
x 12 bore cartridge belts and a blue 
gun slip
Est £30 - £40

Lot 2025
(S2) 1000 x 12 bore Winchester AA 
28g No.7½ shot cartridges (signs or 
corrosion)
Est £40 - £60

Lot 2031
(S2) 250 x 20 bore Gamebore Black 
Powder 24g No.6 shot felt wad 
cartridges
Est £80 - £120

Lot 2032
(S2) 10 x 10 bore Eley Nobel 3¼ ins 
brass cased No.3 shot cartridges
Est £10 - £20

Lot 2033
(S2) 30 x assorted homeloaded 
shotgun cartridges 2⅞ - 3½"
Est £10 - £20

Lot 2034
(S2) 150 x 9mm Flobert shot 
cartridges by RWS
Est £20 - £40

Lot 2035
(S2) 250 x 20 bore Hull Three Crowns 
23g No.6 shot cartridges
Est £20 - £40

Lot 2036
(S2) 250 x 20 bore cartridges, various 
makers and loads
Est £20 - £30

Lot 2037
(S2) 175 x 12b Eley Supergame no. 6 
32g plastic wad cartridges
Est £30 - £50
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Lot 2038
(S2) 180 x .22LR CCI shotshells in 
boxes of 20
Est £20 - £30

Lot 2039
(S2) 25 x 8 bore Ballistic Products 
MaxMag 2½" no. 4 2½oz cartridges
Est £50 - £70

Lot 2040
(S2) 30 x 8b Gamebore Mammoth 
2½ oz 3¼in no.1 cartridges
Est £40 - £60

Lot 2041
(S2 175 (approx) x 16b assorted 
shotgun cartridges by Eley and 
Gamebore, some paper cased
Est £30 - £50

Lot 2042
(S2) 250 x 20b Fiocchi 25g no. 6 Fibre 
cartridges
Est £0 - £0

Lot 2043
(S2) 350 x 12b assorted cartridges, 
250 x Saga Eurotrap 28gr no.8, 100 x 
Winchester XB 32gr no. 7½
Est £40 - £60

F.A.C. Cartridges (Modern)

Lot 2044
(S2) 225 x 20b assorted cartridges; 
175x Saga 24gr no. 9, 50x Hull Pro 
Twenty 7.5/8
Est £40 - £60

Lot 2046
(S2) 250 x 12 bore Gamebore Pure 
Gold Signature 32gr cartridges
Est £30 - £40

Lot 2047 - 2200
Spare lots

Lot 2201
(S1) 170 x 7 x 65R RWS, DWM, Sellier 
& Bellot, etc. rifle cartridges
Est £50 - £100

Lot 2202
(S1) 40 x .45-70 Govt Hornady Lever 
Evolution 325gr FTX cartridges
Est £30 - £40

Lot 2203
(S1) 36 x .45-70 Flat nosed cartridges 
and 14 brass cases in Case-Guard 
plastic container
Est £20 - £30

Lot 2204
(S1) 100 x .45 (auto) Sellier & Bellot, 
14.9g, 230gr FMJ cartridges
Est £50 - £100

Lot 2205
(S1) 50 x .45 (acp) Fiocchi, 230gr FMJ 
cartridges and 50 x .45 (acp) other 
cartridges
Est £40 - £60

Lot 2206
(S1) 100 x .45 (Colt) Remington, 
250gr cartridges
Est £40 - £60

Lot 2207
(S1) 100 x .45(Colt) Magtech, 250gr. 
flat nosed cartridges
Est £40 - £60

Lot 2208
(S1) 100 x .45(Colt) Magtech, 250gr 
flat nosed cartridges
Est £40 - £60

Lot 2209
(S1) 100 x .45(Colt) Magtech, 250gr 
flat nosed cartridges
Est £40 - £60

Lot 2210
(S1) 100 x .45(Long Colt), 250gr 
round nosed cartridges in Case-
Guard P50 boxes
Est £40 - £60

Lot 2211
(S1) 65 x .45(Long Colt), 250gr round 
nosed cartridges in Case-Guard P50 
boxes
Est £30 - £50

Lot 2212
(S1) 50 x .303 (British) Sellier & 
Bellot cartridges in Case-Guard P50 
plastic box, with 17 x .303 (British) 
PPU cartridges in nylon and velcro 
pouch
Est £30 - £50

Lot 2213
(S1) 80 x .303 Sellier & Bellot, 180gr 
FMJ rifle cartridges
Est £30 - £50

Lot 2214
(S1) 50 x .308 (win) Magtech Tactical, 
150 gr FMJ cartridges; 20 x 7.62mm 
RG Green Spot and 6 x 7.62mm RG 
Target cartridges
Est £30 - £50

Lot 2215
(S1) 100 x .22 SK Rifle Match, 
including PH wood range box; 100 x 
.22 RWS R 50 cartridges
Est £20 - £30

Lot 2216
(S1) 80 x .204 (Ruger) 32gr V-Max 
rifle cartridges by Hornady
Est £30 - £40

Lot 2217
(S1) 100 x .22 (Hornet) 46gr RWS rifle 
cartridges
Est £30 - £40

Lot 2218
(S1) 80 x .243 (Win) Geco Express 
76gr rifle cartridges
Est £30 - £60

Lot 2219
(S1) 60 x .243 (Win) Geco Express 
76gr rifle cartridges
Est £30 - £40

Lot 2220
(S1) 60 x 8x68S 224gr RWS Ultimate 
Performance rifle cartridges
Est £40 - £60

Lot 2221
(S1) 60 x 8x68S 224gr RWS Ultimate 
Performance rifle cartridges
Est £40 - £60

Lot 2222
(S1) 60 x 8x68S 224gr RWS Ultimate 
Performance rifle cartridges
Est £40 - £60

Lot 2223
(S1) 80 x .300 (Win Mag) Geco 
Express 165gr rifle cartridges
Est £50 - £70

Lot 2224
(S1) 60 x .300 (Win Mag) Geco 
Express 165gr rifle cartridges
Est £40 - £60

Lot 2225
(S1) 60 x .300 (Win Mag) Geco 
Express 165gr rifle cartridges
Est £40 - £60

Lot 2226
(S1) 80 x 8x57 JS Hornady Custom 
International 195gr InterLock SP rifle 
cartridges
Est £50 - £80

Lot 2227
(S1) 80 x 8x57 JS comprising 60 x 
Hornady Custom International 195gr 
InterLock SP; 20 x 196gr Norma 
Alaska rifle cartridges
Est £50 - £80
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Lot 2228
(S1) 60 x 8x57 JS Hornady Custom 
International 195gr InterLock SP rifle 
cartridges
Est £40 - £60

Lot 2229
(S1) 60 x 8 x 57 JS Hornady Custom 
International 195gr InterLock SP rifle 
cartridges
Est £40 - £60

Lot 2230
(S1) 40 x 9.3x74R RWS 285gr rifle 
cartridges
Est £30 - £50

Lot 2231
(S1) 40 x 9.3x74R RWS 285gr rifle 
cartridges
Est £30 - £50

Lot 2232
(S1) 25 x .350 Rigby Magnum 
225gr Nitro-Express soft nose rifle 
cartridges by Kynoch in their boxes 
of five
Est £25 - £35

Lot 2233
(S1) 25 x .350 Rigby Magnum 
225gr Nitro-Express soft nose rifle 
cartridges by Kynoch in their boxes 
of five
Est £25 - £35

Lot 2234
(S1) 25 x .350 Rigby Magnum 
225gr Nitro-Express soft nose rifle 
cartridges by Kynoch in their boxes 
of five
Est £25 - £35

Lot 2235
(S1) 60 x 6.5x55 (Swedish) 143gr 
DMC Superior Hand Loaded rifle 
cartridges
Est £30 - £40

Lot 2236
(S1) 40 x 6x55 (Swedish) 140gr SST 
rifle cartridges by Hornady
Est £20 - £30

Lot 2237
(S1) 600 x .22 CCI Subsonic rifle 
cartridges
Est £30 - £50

Lot 2238
(S1) 40 x .243 (Win) 95gr SST rifle 
cartridges by Hornady
Est £20 - £30

Lot 2239
(S1) 40 x .300 (Win Mag) 180gr SST 
rifle cartridges by Hornady
Est £30 - £50

Lot 2240
(S1) 40 x .300 (Win Mag) 180gr SST 
rifle cartridges by Hornady
Est £30 - £50

Lot 2241
(S1) 40 x .300 (Win Mag) 180gr SST 
rifle cartridges by Hornady
Est £30 - £50

Lot 2242
(S1) 40 x .300 (Win Mag) 180gr SST 
rifle cartridges by Hornady
Est £30 - £50

Lot 2243
(S1) 20 x 7x65R HIT 140gr Ultimate 
Performance rifle cartridges by RWS
Est £20 - £30

Lot 2244
(S1) 20 x 9.3x62 Oryx Bonded 285gr 
rifle cartridges by Norma
Est £20 - £40

Lot 2245
(S1) 60 x 7x64 173gr rifle cartridges 
by RWS
Est £30 - £50

Lot 2246
(S1) 60 x 7x64 173gr & 177gr rifle 
cartridges by RWS
Est £30 - £50

Lot 2247
(S1) 80 x 7x64 173gr Ultimate 
Performance rifle cartridges by RWS
Est £40 - £60

Lot 2248
(S1) 80 x .222 (Rem) 50gr rifle 
cartridges by Remington & Norma
Est £20 - £30

Lot 2249
(S1) 60 x .222 (Rem) 50gr SP rifle 
cartridges by Winchester and Sellier 
& Bellot
Est £10 - £20

Lot 2250
(S1) 20 x .350 Rigby Magnum 
Nitre-Express 225gr soft nose rifle 
cartridges by Kynoch in their boxes 
of five
Est £20 - £30

Lot 2251
(S1) 20 x .350 Rigby Magnum 
Nitre-Express 225gr soft nose rifle 
cartridges by Kynoch in their boxes 
of five
Est £20 - £30

Lot 2252
(S1) 20 x .350 Rigby Magnum 
Nitre-Express 225gr soft nose rifle 
cartridges by Kynoch in their boxes 
of five
Est £20 - £30

Lot 2253
(S1) 60 x .270 (Win) 130gr Ultimate 
Performance lead-free rifle 
cartridges by RWS
Est £30 - £60

Lot 2254
(S1) 80 x .257 (Wby) Hornady Custom 
90gr GMX rifle cartridges
Est £40 - £80

Lot 2255
(S1) 60 x 9.3x74R Hornady Dangerous 
Game 286gr SP-RP rifle cartridges
Est £60 - £100

Lot 2256
(S1) 40 x 9.3x74R Hornady Dangerous 
Game 286gr SP-RP rifle cartridges
Est £50 - £80

Lot 2257
(S1) 40 x 9.3x74R Hornady Dangerous 
Game 286gr SP-RP rifle cartridges
Est £50 - £80

Lot 2258
(S1) 40 x 9.3x74R Hornady Dangerous 
Game 286gr SP-RP rifle cartridges
Est £50 - £80

Lot 2259
(S1) 20 x .375 Flanged Magnum NE 
'African PH' 300gr rifle cartridges 
by Norma
Est £70 - £100

Lot 2260
(S1) 20 x .375 Flanged Magnum NE 
'African PH' 300gr rifle cartridges 
by Norma
Est £70 - £100

Lot 2261
(S1) 20 x .375 Flanged Magnum NE 
'African PH' 300gr rifle cartridges 
by Norma
Est £70 - £100

Lot 2262
(S1) 20 x .375 Flanged Magnum NE 
'African PH' 300gr rifle cartridges 
by Norma
Est £70 - £100

Lot 2263
(S1) 20 x .375 Flanged Magnum NE 
'African PH' 300gr rifle cartridges 
by Norma
Est £70 - £100

Lot 2264
(S1) 23 x 8x68S RWS 187 & 180gr rifle 
cartridges
Est £10 - £20

Lot 2265
(S1) 33 x .338 (Win Mag) Federal 
Premium Safari 225gr Trophy 
Bonded rifle cartridges
Est £30 - £40

Lot 2266
(S1) 17 x .416 (Rem Mag) 'African PH' 
450gr FMJ rifle cartridges by Norma
Est £40 - £50

Lot 2267
(S1) 100 x .25-06 (Rem) Hornady 
Superformance 90gr GMX rifle 
cartridges
Est £40 - £80

Lot 2268
(S1) 350 x .17 (Hmr) Hornady 17gr 
V-Max rifle cartridges
Est £50 - £70
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Lot 2269
(S1) 300 x .17 (Hmr) Hornady 17gr 
V-Max rifle cartridges
Est £40 - £60

Lot 2270
(S1) 60 x 7mm (Rem Mag) 140gr HIT 
lead-free Ultimate Performance rifle 
cartriges by RWS
Est £50 - £80

Lot 2271
(S1) 40 x 7mm (Rem Mag) 140gr HIT 
lead-free Ultimate Performance rifle 
cartriges by RWS
Est £40 - £60

Lot 2272
(S1) 66 x 6.5x55 156gr rifle cartridges 
by Sako & Norma
Est £30 - £50

Lot 2273
(S1) 100 x 6.5x55 (Swedish) 140gr 
soft point rifle cartridges by Federal
Est £40 - £60

Lot 2274
(S1) 60 x 7x57 'Zero' lead-free 127gr 
rifle cartridges by Geco
Est £40 - £60

Lot 2275
(S1) 40 x 7x57 'Zero' lead-free 127gr 
rifle cartridges by Geco
Est £30 - £50

Lot 2276
(S1) 40 x 7mm (Rem Mag) 110gr 
Barnes tipped 'Triple-Shock' 
premium rifle cartridges by Federal
Est £30 - £40

Lot 2277
(S1) 60 x .243 (Win) Geco Express 
76gr rifle cartridges
Est £30 - £40

Lot 2278
(S1) 80 x .270 (Win) 150 & 130gr rifle 
cartridges by Remington & Federal
Est £30 - £40

Lot 2279
(S1) 60 x .300 (Win Mag) 180gr Swift 
Scirocco bonded rifle cartridges by 
Remington
Est £50 - £80

Lot 2280
(S1) 59 x .243 (Win) 58gr V-Max rifle 
cartridges by Hornady
Est £30 - £50

Lot 2281
(S1) 40 x 20 bore Legia (Browning) 
Brenneke 24.5g slug cartridges
Est £10 - £20

Lot 2282
(S1) 50 x .244 (H&H Magnum) 100gr 
rifle cartridges by Kynoch in their 
boxes of five
Est £30 - £50

Lot 2283
(S1) 50 x .244 (H&H Magnum) 100gr 
rifle cartridges by Kynoch in their 
boxes of five
Est £30 - £50

Lot 2284
(S1) 100 x .270 (Win) 130gr Federal 
Premium Trophy Bonded Tip rifle 
cartrdges
Est £40 - £60

Lot 2285
(S1) 147 x 7x64 RWS and other rifle 
cartridges
Est £40 - £50

Lot 2286
(S1) 57 x .22-250 (Rem) 55gr soft 
point rifle cartridges by Federal & 
Sako
Est £20 - £40

Lot 2287
(S1) 47 x .270 (Win) 150gr Ultimate 
Performance rifle cartridges by RWS
Est £20 - £40

Lot 2288
(S1) 100 x .270 (Win) 130gr Federal 
Premium Trophy Bonded Tip rifle 
cartrdges
Est £40 - £60

Lot 2289
(S1-RFD) 20+ part boxes of modern 
rifle ammunition to include: 9.3x74R; 
8x68S; 7x64; .270; .300 WM; .22 and 
others
Est £20 - £40

Lot 2290
(S1) Assorted rifle ammunition: 46 x 
.308; 70 x .223 (in 2 boxes)
Est £10 - £20

Lot 2291
(S1) 54 x .303 ball rifle cartridges, 
various makers, in 5-round clips
Est £20 - £30

Lot 2292
(S1) 160 x .22 RWS subsonic, hollow 
point; 50 x .22 Eley HV, hollow point; 
200 x .22 WD SP, 170 (approx) x .22 
Eley Long Rifle Shot cartridges
Est £20 - £30

Lot 2293
(S1) 96 x .303 British Mk7 rifle 
cartridges dated 1943, in their boxes 
of 32
Est £30 - £40

Lot 2294
(S1) 200 x .38 (Spl) PPU 158gr SWC 
cartridges
Est £30 - £40

Lot 2295
(S1) 282 x .22 short and long rifle 
cartridges inc. 150 x Eley Short Solid
Est £10 - £20

Lot 2296
(S1) 160 x 7.62/.308 assorted rifle 
cartridges, loose and boxed
Est £20 - £30

Lot 2297
(S1) 285 x assorted 7.92/8x57mm 
Mauser rifle cartridges, loose and 
boxed
Est £30 - £40

Lot 2298
(S1) 450 x .22 assorted cartridges 
inc. Eley Pistol, Eley High Velocity, 
and long rifle
Est £30 - £40

Lot 2299
(S1) 600 x .17HMR rifle rounds: 400x 
Winchester 20gr XTP HP & 200x CCI 
20gr JSP
Est £50 - £70

Lot 2300
(S1) 1000 x .22RF Remington Rifle 
rounds Subsonic 38gr HP
Est £40 - £60

Lot 2301
(S1) 500 x .22RF Remington Rifle 
rounds Subsonic 38gr HP
Est £30 - £40

Lot 2302
(S1) 1000 x .22RF Remington Rifle 
rounds Subsonic 38gr HP
Est £40 - £60

Lot 2303
(S1) 2500 x .22RF Remington Rifle 
rounds Subsonic 38gr HP
Est £140 - £160

Lot 2304
(S1) 82 x .338 Lapua Magnum 
reloaded rifle rounds, assorted 
cases in MTM Case-Guard Boxes
Est £20 - £30

Lot 2305
(S1) 2.1kg x .22rf rifle rounds 
assorted and loose.
Est £10 - £20

Lot 2306
(S1) 3.9kg x .303BRITISH assorted 
rifle rounds
Est £30 - £40

Lot 2307
(S1) 3.6kg x .308WIN assorted rifle 
rounds
Est £20 - £30

Lot 2308
(S1) 60 x .25-06REM rifle cartridges 
by PRVI 100gr SP
Est £20 - £30

Lot 2309
(S1) 40 x .300H&H rifle cartridges 
modern in maker's 5 round boxes
Est £40 - £50

Lot 2310
(S1) 61x .25-06REM assorted rifle 
cartridges by Sako, Hornady and 
Federal, part boxes
Est £20 - £30
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Lot 2311
(S1) 90 x 7mm-08REM assorted rifle 
cartridges by Federal, Remington, 
Hornady, Federal Fusion, some part 
boxes
Est £40 - £50

Lot 2312
(S1) 430 x .17HMR assorted rifle 
cartridges by CCI and Winchester, 
80 loose.
Est £40 - £60

Lot 2313
(S1) 70 x 5.6x50RMag RWS rifle 
cartridges 50gr SP
Est £30 - £40

Lot 2314
(S1) 400 x .22RF assorted rifle 
cartridges by Winchester, 
Remington and RWS
Est £20 - £30

Lot 2315
(S1) 470 x .22EX LR CCI Stinger rifle 
rounds HP
Est £30 - £40

Lot 2316
(S1) 39 x 9.3x74R Norma rifle 
cartridges 285gr SP Oryx
Est £40 - £60

Lot 2317
(S1) 33 x .465H&H WR rifle cartridges 
480gr SP
Est £50 - £70

Lot 2318
(S1) 50 x 5.6x57R RWS rifle 
cartridges 74gr cone point
Est £20 - £30

Lot 2319
(S1) 19 x .416RUGER rifle cartridges 
by Hornady 400gr DGS
Est £20 - £30

Lot 2320
(S1) 150 x .32 S&W Long in boxes
Est £30 - £40

Lot 2321
(S1) 27 x 6.5x55 assorted rifle 
cartridges; 20xFederal 140gr SP, 7x 
others
Est £10 - £20

Lot 2322
(S1) 25 x .300WM assorted rifle 
rounds; 14x Remington factory 180gr 
PSP, 11x reloads, 2xcases
Est £10 - £20

Lot 2323
(S1) 32 x 7x57R RWS rifle cartridges 
139gr SP
Est £10 - £20

Lot 2324
(S1) 70 x .220RUSSIAN rifle 
cartridges, reloaded lapua cases
Est £10 - £20

Lot 2325
(S1) 80 x .222REM rifle cartridges by 
PRVI and Hirtenberger
Est £30 - £40

Lot 2326
191 x .303 HXP blank rifle cartridges
Est £30 - £40

Lot 2327
125 x 5.56mm RG blank rifle 
cartridges
Est £20 - £30

Lot 2328
(S1) 65 x .270 (Win) mixed 
rifle cartridges by Remington, 
Winchester & Federal
Est £30 - £40

Lot 2329
(S1) 70 x .243(Win) rifle cartridges 
(60 x Norma, 10 x Federal)
Est £20 - £30

Lot 2330
(S1) 743 x .22 rifle cartridges, inc. 
Winchester Super X Subsonic, ICI, 
Eley High Velocity etc.
Est £20 - £30

Lot 2331
(S1) 130 x .243(Win) rifle cartridges, 
various makers
Est £20 - £30

Lot 2332
(S1) 60 x 6.5x55mm Prvi Partizan 
rifle cartridges, and 58 x 6.5x55mm 
hand-loaded cartridges (118 total)
Est £30 - £40

Lot 2333
(S1) 328 x .22 rifle cartridges (short 
and long)
Est £10 - £20

Lot 2334
(S1) 76 x .17Hmr rifle cartridges by 
Federal
Est £10 - £20

Lot 2335
(S1) 80 x .17 Remington, 25gr, 
Hornaday HP & 21gr Accutip-V Boat 
Tail cartridges
Est £30 - £50

Lot 2336
(S1) 500 x .22 Winchester Super X, 
subsonic, 40gr HP cartridges
Est £30 - £50

Lot 2337
(S1) 1000 x .22 Aguila 'SSS' Sniper 
sub-sonic 60gr rifle cartridges
Est £40 - £60

Lot 2338
(S1) 1000 x .22 Aguila 'SSS' Sniper 
sub-sonic 60gr rifle cartridges
Est £40 - £60

Lot 2339
(S1) 1000 x .22 Aguila 'SSS' Sniper 
sub-sonic 60gr rifle cartridges
Est £40 - £60

Lot 2340
(S1) 1000 x .22 Aguila 'SSS' Sniper 
sub-sonic 60gr rifle cartridges
Est £40 - £60

Lot 2341
(S1) 500 x .22 (short) PMC 29gr 
Varmint & Pest high velocity rifle 
cartridges
Est £30 - £40

Lot 2342
(S1) 500 x .22 (short) PMC 29gr 
Varmint & Pest high velocity rifle 
cartridges
Est £30 - £40

Lot 2343
(S1) 500 x .22 (short) PMC 29gr 
Varmint & Pest high velocity rifle 
cartridges
Est £30 - £40

Lot 2344
(S1) 500 x .22 (short) PMC 29gr 
Varmint & Pest high velocity rifle 
cartridges
Est £30 - £40

Lot 2345
(S1) 150 x .243 Winchester rifle 
cartridges and quantity of once fired 
brass cases
Est £30 - £40

Lot 2346
(S1) 150 x .45 (Colt) 225gr pistol 
cartridges by Remington
Est £30 - £40

Lot 2347
(S1) 40 x 6.5mm (Carcano) 156gr soft 
point rifle cartridges by Norma
Est £10 - £20

Lot 2348
(S1) 80 x .30-06 Winchester 150gr 
Power-Point rifle cartridges
Est £40 - £50

Lot 2349
(S1) 89 x 7.62x51mm RG and other 
rifle cartridges and 69 once fired 
brass cases
Est £30 - £40

Lot 2350
(S1) 84 x .308 mixed rifle cartridges
Est £20 - £40

Lot 2351
(S1) 120 x .250 (Savage) rifle 
cartridges by Winchester, 100 & 87gr
Est £20 - £40

Lot 2352
(S1) 40 x .458 (Win Mag) 500gr 
full metal case rifle cartridges, 
Winchester Western Super-X
Est £30 - £50

Lot 2353
(S1) 197 x 6mm (Rem) rifle 
cartridges, quantity of brass cases 
and RCBS two-die set for reloading
Est £30 - £40

Lot 2361
(S1) 1000 x .22LR Winchester 
Subsonic rifle cartridges, 40gr HP
Est £40 - £60
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Lot 2363
(S1) 1000 x .22 Winchester Subsonic 
rifle cartridges
Est £30 - £50

Lot 2364
(S1) 929 x .22 rifle cartridges inc. 
Winchester Subsonic
Est £30 - £40

Lot 2365
(S1) 500 x .22 Winchester Super X 
Subsonic rifle cartridges
Est £20 - £30

Lot 2366
(S1) 300 x .22 Remington Target rifle 
cartridges
Est £20 - £30

Lot 2367
(S1) 10 x .375 Magnum cartridges by 
Kynoch in packets
Est £10 - £20

Lot 2368
(S1) 30 x .270(Win) rifle cartridges 
by Norma
Est £20 - £30

Lot 2369
(S1) 40 x .270(Win) RWS 130gr rifle 
cartridges
Est £20 - £30

Lot 2370
(S1) 60 x .243(Win) RWS TMantel 
100gr rifle cartridges
Est £30 - £40

Lot 2371
(S1) 40 x .270(Win) Prvi Partisan rifle 
cartridges
Est £20 - £30

Lot 2372
(S1) 40 x .270(Win) RWS HMantel 
130gr rifle cartridges
Est £20 - £30

Lot 2373
(S1) 500 x .17 Mach II rifle cartridges 
by Eley
Est £30 - £40

Lot 2374
(S1) 300 x .22 Winchester Super 
X Extra Power hollow point rifle 
cartridges
Est £30 - £40

Lot 2375
(S1) 50 x .44(Rem-Mag) 240gr rifle 
cartridges by Magtech
Est £20 - £30

Lot 2376
(S1) 60 x .243(Win) 75gr Norma 
V-Max rifle cartridges
Est £20 - £30

Lot 2377
(S1) 41 x .22-250 rifle cartridges, 
hand loaded
Est £10 - £20

Lot 2378
(S1) 50 x .44(Rem-Mag) rifle 
cartridges, hand loaded
Est £10 - £20

Lot 2379
(S1) 40 x .243(Win) 75gr Remington 
boat tail rifle cartridges
Est £20 - £30

Lot 2380
(S1) 59 x .308(Win) rifle cartridges 
(40 x 150gr FMJ; 19 x other)
Est £20 - £30

Lot 2381
(S1) 40 x .243(Win) MEN 100gr rifle 
cartridges
Est £20 - £30

Lot 2382
(S1) 93 x .308(Win) Western Super X 
rifle cartridges
Est £30 - £40

Lot 2383
(S1) 100 x .30-06 Springfield 165gr 
Samson rifle cartridges
Est £30 - £40

Lot 2384
(S1) 100 x .243(Win) 95gr Winchester 
Ballistic Silvertip rifle cartridges
Est £30 - £40

Lot 2385
(S1) 80 x .308(Win) 150gr RWS rifle 
cartridges
Est £30 - £40

Lot 2386
(S1) 69 x .308(Win) rifle cartridges 
( 29 x Winchester 180gr; 20 x 
Remington 165gr; 20 x Winchester 
150gr)
Est £20 - £30

Lot 2387
(S1) 90 x .243(Win) rifle cartridges 
(54 x Winchester 80gr; 36 x PMC/
Federal)
Est £30 - £40

Lot 2388
(S1) 170 x .223(Rem) assorted rifle 
cartridges, inc. Federal and FOM
Est £30 - £40

Lot 2389
(S1) 205 x 7.62 NATO rifle cartridges 
in ammunition tin
Est £30 - £50

Lot 2390
(S1) 80 x .17Hmr Hornady rifle 
cartridges
Est £10 - £20

Lot 2391
(S1) 650 x .22 cartridges inc. CCI 
Subsonic, RWS Pistol Match
Est £30 - £40

Lot 2392
(S1) 63 x 6.5mm Creedmoor 
rifle cartridges (12 x Hornady 
SuperPerformance, 51 x Sako 
Gamehead Pro)
Est £40 - £60

Lot 2393
(S1) 68 x .38Spl cartridges, reloads in 
Caseguard box
Est £20 - £30

Lot 2394
(S1) 180 x .17Hmr Hornady V-Max 
17gr rifle cartridges
Est £20 - £40

Lot 2395
(S1) 100 x .303 British PPU 174gr rifle 
cartridges
Est £30 - £50

Lot 2396
(S1) 81 x .223(Rem) rifle cartridges, 
inc. some reloads
Est £20 - £30

Lot 2397
(S1) 950 x .22 rifle cartridges, 
assorted inc, CCI Mini Mag, 
Winchester Subsonic, etc.
Est £30 - £50

Lot 2398
(S1) 26 x .30-06 Springfield rifle 
cartridges (20 x Sako Super 
Hammerhead 180gr, 6 x Federal 
Fusion 165gr)
Est £10 - £20

Lot 2399 - 2400
Spare lots
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Lot 2401
Quantity of heads, cases, and 
primers for reloading, incl. Hornady 
.224 55gr ballistic tip, large rifle 
primers, and .22-250 primed cases
Est £20 - £30

Lot 2402
Reloading die sets: .308 Lee; .22-250 
Lee; .22-250 RCBS; and 6mmPPC
Est £30 - £40

Lot 2403
5 various length case trimmers and 
neck sizers
Est £30 - £40

Lot 2404
Large quantity of reloading 
equipment to inc.: powder dropper, 
Lee loading press, case holders, 
bullet puller with collets, powder 
tricklers, funnel, RCBS lube pad and 
lube, Lymax decapper, etc.
Est £40 - £60

Lot 2405
9 various boxes of heads for 
reloading inc. Hornady .25 87gr; 
Berger .22 60gr etc.
Est £20 - £30

Lot 2406
Large box of various heads for 
reloading
Est £40 - £60

Lot 2407
132 x .338 head; 52x 300gr HPBT & 
90x Hornady 250gr Interlock SP
Est £20 - £30

Lot 2408
50 x .243WIN Winchester unprimed 
cases
Est £10 - £20

Lot 2409
Bag of .223 once-fired brass cases
Est £20 - £30

Lot 2410
135 x .243 empty cases by Norma, 
Hornady, Federal and others.
Est £15 - £25

Lot 2411
24 x 14 bore Greener Police Gun 
unprimed brass cases, head stamp 
E K
Est £10 - £20

Lot 2412
180 x 6.5CM once fired cases by 
Remington, Nosler and S&B
Est £20 - £30

Lot 2413
100 x .50BMG once fired cases by 
IMI
Est £60 - £80

Lot 2414
Lyman cast-iron single-stage press 
with .308 dies, primer assembly, 
loading manuals, Smart Reloader 
bullet puller
Est £60 - £80

Lot 2415
600 x 6.5mm Lapua 123gr HPBT 
heads
Est £70 - £90

Lot 2416
(S1) 43 x primed rifle cases; 28 x 32-
40, 15x 45-75
Est £10 - £20

Lot 2417
50 x .580 Minie Bullets by Davide 
Pedersoli 640gr
Est £10 - £20

Lot 2418
100 x .504 lead balls by Davde 
Pedersoli
Est £10 - £20

Lot 2419
assorted .44, .454, .375, .440 lead 
balls and others together with 
various felt and oiled cloth patches 
and wads .40-.50 calibre and 
assorted percussion caps
Est £20 - £30

Lot 2420
700 x CCI Large Rifle Primers
Est £30 - £40

Lot 2421
Lee 22/250 Remington die set; 
three Lee 22/250 Rem case length 
gauge and shell holders; Lee 30/06 
Springfield case length gauge and 
shell holder; Lee Chamfer tool
Est £40 - £60

Lot 2422
Four boxes of various heads, .30; 
.400; .284
Est £20 - £30

Lot 2423
Large quantity of 6.5x55 brass cases 
together with set loading dies
Est £20 - £30

Lot 2424
Two boxes of reloading equipment 
to inc. Caseguard and other boxes, 
various snap caps, and large 
quantity of various calibre once 
fired brass cases
Est £20 - £40

Lot 2425
Approx. 145 x Federal No.210 large 
rifle primers
Est £20 - £30

Lot 2426
25 x 4b Nobel Variflame primed 
brass cases with rim adjustment in 
original box
Est £100 - £140

Reloading Equipment (Modern & Vintage)

Lot 2427
25 x 4b Nobel Variflame primed 
brass cases with rim adjustment in 
original box
Est £100 - £140

Lot 2428
41 x 8b Winchester cases, new 
unprimed
Est £20 - £40

Lot 2429
48 x 8b assorted used cases, 
unprimed
Est £20 - £30

Lot 2430
36 x 8b Remington new cases, 
primed
Est £30 - £40

Lot 2431
38 x 12 bore Bulgarian 2¾ ins new 
brass cartridge cases
Est £20 - £40

Lot 2432
39 x 16 bore Bulgarian 2¾ ins new 
brass cartridge cases
Est £20 - £40

Lot 2433
Large quantity of 8b plastic cups 
and felt wads
Est £20 - £40

Lot 2434
39 x 12 & 20 bore Brenneke rifled 
slugs; 34 x 12 bore; 5 x 20 bore
Est £20 - £30

Lot 2435
(S1) 5000 x CCI 400 Small Rifle 
Primers
Est £160 - £200

Lot 2436
3kg of bullets, mainly 6.5mm part 
boxes and large game calibres
Est £40 - £60
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Lot 2437
Lee .22 Hornet reloading die, and 
Redding .22/243 Middlested die
Est £20 - £30

Lot 2438
Small quantity of primed .44 S&W 
brass cases
Est £20 - £30

Lot 2439
400 x Winchester large pistol 
primers, 30 x .44(Mag) primed cases
Est £30 - £40

Lot 2440
12 bore MEC 650 reloading press
Est £30 - £50

Lot 2441
26lbs assorted lead shot
Est £40 - £50

Lot 2442
Large box of assorted size plastic 
wads
Est £20 - £30

Lot 2443
21 x 10 bore solid brass 2,5/8 ins 
cases for reloading
Est £20 - £40

Lot 2444
Reloading station with Stanley 
tools, Lee powder measure, Lee case 
trimmer, once fired brass cases, Lee 
.38spl die set, Lee Safety Primer 
Feed, and Lee Safety Powder Scale
Est £50 - £80

F.A.C. Collectors' Cartridges

Lot 2445
Quantity of once fired cases inc. .357 
Magnum and .38Spl
Est £20 - £30

Lot 2446
700 x CCI Small Pistol primers 
No.500
Est £30 - £40

Lot 2447 - 2600
Spare lots

Lot 2601
(S1) Assorted collector's rounds to 
include: .32/98 Webley Cattle Killers; 
20 x .45 Colt; 18 x .30 Carbine; 50 x 
.22-250; 15 x .270; 11 x .243; 19 x .22 
Hornet; 19 x .222 Remington; 17 x 
7.5mm MAS; 28 x 7x57mm Mauser; 72 
x .297/230 Morris; 50 x assorted .38 
Spl/.357 Mag; together with quantity 
of collector boxes and a tin
Est £30 - £50

Lot 2602
(S1) 48 x .389 British Issue revolver 
cartridges in 4 packets
Est £20 - £30

Lot 2603
(S1) 48 x .303 British proof rounds 
in packet
Est £20 - £30

Lot 2604
2.5kgs assorted blank rounds, 
mainly .303
Est £20 - £40

Lot 2605
(S1) 200 x 6.5mm Austrian rifle 
cartridges, in clips
Est £30 - £40

Lot 2606
(S1) 20 x .500/465 Kynoch Big Game 
cartridges in 2 boxes
Est £20 - £30

Lot 2607
(S1) 18 x .400 Purdey rifle cartridges, 
packaged in tin
Est £20 - £30

Lot 2608
(S1) 10 x .505 Magnum cartridges 
in box
Est £20 - £30

Lot 2609
(S1) 20 x .500/465 Kynoch Nitro-
Express cartridges in boxes of 5
Est £20 - £30

Lot 2610
(S1) 50 x .556 Tracer cartridges in 
CaseGuard box
Est £20 - £40

Lot 2611
(S1) 100 x 7.62mm tracer cartridges, 
loose
Est £30 - £40

Lot 2612
(S1) 80 x .356 Winchester 200gr rifle 
cartridges in 4 boxes
Est £30 - £40

Lot 2613
(S1) 40 x 7x66mm Super Express 
cartridges, Swedish, in 2 packets
Est £20 - £30

Lot 2614
(S1) 100 x .356TSW Gold Medal 147gr 
pistol cartridges by Federal
Est £30 - £40

Lot 2615
(S1) 40 x .50 Action Express Samson 
Ultra 300gr jacketed soft point 
cartridges
Est £20 - £30

Lot 2616
(S1) 60 x 7.62x51mm High Pressure 
cartridges, in 3boxes marked 
Mod.355
Est £20 - £30

Lot 2617
(S1) 27 x 6.5x52R RWS cartridges in 
original packets
Est £20 - £30

Lot 2618
(S1) 40 x 6.5x57R RWS cartridges in 
original packets
Est £20 - £30

Lot 2619
(S1) 46 x 7.9/8mm Kynoch cartridges 
in packets (various)
Est £20 - £30

Lot 2620
(S1) 30 x .280/30 FN experimental 
cartridges, loose
Est £10 - £20

Lot 2621
(S1) 30 x .577 Snider cartridges by 
Kynoch, loose
Est £30 - £40

Lot 2622
(S1) 50 x .450 Adams cartridges in 
CaseGuard box, mainly Mk I
Est £20 - £40

Lot 2623
(S1) 30 x .450/400 3ins Big Game 
cartridges
Est £30 - £40

Lot 2624
(S1) 50 x .450 3ins Big Game 
cartridges
Est £20 - £40

Lot 2625
(S1) 230 x mixed US collectors 
cartridges, various calibres
Est £30 - £50

Lot 2626
(S1) 470 x 5.56mm rifle cartridges in 
military packets, with 20 x 5.56mm 
blanks
Est £40 - £60
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Lot 2627
(S1) Box of assorted collector 
cartridges inc.: .500/450; .30-06 
Springfield; .243 Win; .270 Win; .44 
Magnum
Est £40 - £60

Lot 2628
(S1) 3.2kg x Assorted rifle and pistol 
rounds modern and vintage
Est £20 - £30

Lot 2629
(S1) 11.6kg x Assorted rifle and pistol 
rounds vintage and modern
Est £30 - £40

Lot 2630
(S1) 200 x .351WSL (Winchester Self 
Loading) by Kynoch SP 180gr boxes 
of 50 in original wrapper
Est £30 - £50

Lot 2631
(S1) 150 x .380 Revolver cartridges 
by Kynoch solid 124gr lead bullet in 
original boxes
Est £20 - £30

Lot 2632
(S1) 200 x .351WSL (Winchester 
Self Loading) assorted headstamps 
including Kynoch and Winchester
Est £20 - £30

Lot 2633
(S1) 7 x .50/110WCF Eley rifle rounds
Est £20 - £30

Lot 2634
(S1) 19 x .400 Straight 3" (.400 
Purdey) assorted rifle rounds: two 
full Kynoch boxes, one marked 
J Purdey and Sons and four 
loose rounds three with Purdey 
Headstamps
Est £20 - £30

Lot 2635
(S1) 64 x assorted large game and 
continental rifle cartridges including 
470NE, 450/400, .500/465, .333NITRO, 
300H&H Mag
Est £20 - £30

Lot 2636
(S1) 33 x assorted Kynoch rifle 
cartridges in original boxes, .360 
no.2 3", .360 2.5", .244 H&H, .500/465, 
.375 Flanged, .400/.350, 9.3x62
Est £20 - £30

Lot 2637
(S1) 300 x .22WINCHESTER 
AUTOMATIC in assorted original 
boxes Winchester and Western
Est £20 - £30

Lot 2638
(S1) 9 x 10.35×47mmR Vetterli rifle 
rounds
Est £10 - £20

Lot 2639
(S1) 2.75kg assorted collectors' rifle 
and pistol cartridges, vintage and 
modern
Est £20 - £30

Lot 2640
(S1) 4.5kg x assorted collectors' 
rifle and pistol cartridges in 2 x 
compartmentalised double layer 
boxes
Est £20 - £30

Lot 2641
(S1) 20 x .30-30 Winchester in 
original box
Est £10 - £20

Lot 2642
(S1) 124 x .375WINCHESTER assorted 
rifle cartridges by winchester 200gr 
and 250gr powerpoint
Est £30 - £40

Lot 2643
(S1) 120 x .22SAVAGE/5.6x52R 
assorted rifle cartridges by 
Winchester, Norma and others
Est £20 - £30

Lot 2644
(S1) 25 x .404NE 2⅞" (10.75x73) 
Kynoch rifle cartridges in original 
boxes
Est £20 - £30

Lot 2645
(S1) 24 x 450/400 3¼" assorted rifle 
cartridges, various headstamps
Est £20 - £30

Lot 2646
(S1) 24 x .475 assorted Kynoch rifle 
cartridges in original boxes3½" and 
3¼ cases, NE and No2 Jeffrey
Est £20 - £30

Lot 2647
(S1) 98 x .297/.230 Morris aiming 
tube cartridges in original box
Est £20 - £30

Lot 2648
(S1) 50 x .303 Mullineux adapter 
Kynoch cartridges in original box
Est £20 - £30

Lot 2649
(S1) 72 x .264WM assorted rifle 
cartridges by Sako and Winchester, 
assorted headstamps
Est £20 - £30

Lot 2650
(S1) 7 x .52/.56-50 Spencer carbine 
cartridges in repro box
Est £20 - £30

Lot 2651
(S1) 58 x .221 REM FIREBALL 
Remington rifle cartridges 50hr SP 2 
vintage boxes, one modern
Est £20 - £30

Lot 2652
(S1) 19 x 9mm Mannlicher-Schonauer 
Kynoch rifle cartridges in original 
boxes
Est £20 - £30

Lot 2653
(S1) 20 x .318 Rimless (.318 Westley 
Richards) Kynoch rifle rounds in 
original boxes
Est £20 - £30

Lot 2654
(S1) 106 x assorted Kynoch rifle 
cartridges in original boxes (.30-06, 
.303, .375H&H, .275 Magnum, .240 
Magnum Rimless, .333 Rimless, .33 
Rimless, .270 Win)
Est £0 - £0

Lot 2655
(S1) 96 x .22WRF Winchester rimfire 
rounds in original boxes
Est £20 - £30

Lot 2656
(S1) 121 x assorted collectores 
rifle cartridges by Winchester, 
WR, Kynoch and others in original 
boxes; 276PEDERSON, 7.92x57/8mm 
Mauser, .244MAG, .250SAVAGE, 38-
40, .225WIN, 10.3x60, 6.5MS, 6.5x57R, 
6.2x52R
Est £40 - £60

Lot 2657
(S1) 9 x assorted proof rounds, nickel 
cases, red varnished; (220SWIFT, 
.375, .32-40, .38-55,.32SPL, .218BEE 
and others)
Est £10 - £20

Lot 2658
(S1) 517 x .22WIN AUTO assorted 
rimfire cartridges, U headstamps, 
loose
Est £20 - £30

Lot 2659
(S1) 18 x .45 Maxim Pistol by Eley
Est £20 - £30

Lot 2660
(S1) 50 x .45ACP by Winchester early 
WRA .45AC Headstamp
Est £20 - £30

Lot 2661
(S1) 50 x .44-40WIN by Remington 
200gr SP
Est £20 - £30

Lot 2662
(S1) 40 x 7.62x25 Tokarev pistol 
cartridges in clips dated 1953 in 
original box
Est £20 - £30

Lot 2663
(S1) 30 x .257ROBERTS rifle cartridges 
100gr SP by Norma (vintage olympic 
box) and others
Est £20 - £30

Lot 2664
(S1) 20 x 9.3x53 Sako rifle cartridges 
245gr SP
Est £10 - £20
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Lot 2665
(S1) Five 1½ ins paper cased flare 
cartridges by James Pain & Sons 
(yellow)
Est £20 - £30

Lot 2666
(S1) 400 x 7mm Flobert bulleted 
breech caps
Est £15 - £20

Lot 2667
(S1) Approx. 300 x .32 revolver 
cartridges in short and long
Est £20 - £30

Lot 2668
(S1) 87 x assorted sporting 
cartridges inc, 20 x 8x60; 10 x 9.5mm 
Mannlicher Schoenauer, 10 x .30-30, 
20 x .270, 13 x .222, 6 x .303 Churchill, 
8 x 8x57R360
Est £20 - £30

Lot 2669
(S1) 150 x .25 auto / 6.35mm auto 
pistol cartridges
Est £30 - £40

Lot 2670
(S1) 1200 x 6mm Flobert bulleted 
breech caps
Est £15 - £20

Lot 2671
(S1) 190 x .380 Colt auto pistol 
cartridges
Est £15 - £20

Lot 2672
(S1) 50 x .45 Western Automatic 
cartridges
Est £20 - £30

Lot 2673
(S1) 3 x 38mm Red signal cartridges 
dated 6/79
Est £10 - £20

Lot 2674
(S1) 6 x .461GIBBS rifle cartridges, 
No.1 Gibbs trademark headstamp
Est £10 - £20

Lot 2675
(S1) 142 x assorted pistol rounds 
by CBC, Fiocchi and others, 
some reloads. 30 x .44REM, 50 x 
9mmLUGER, 48 x .30Mauser, 14 x 
.455Webley
Est £20 - £30

Lot 2676
200+ assorted blank cartridges; 
9mm, .380, .320/7mm, .22rf
Est £10 - £20

Lot 2677
16lb assorted modern ans vintage 
rifle cartridges; 9mm, 7.9mm, 
.22wmr, .30-06, .308, 7mmRM, 7x54r, 
.340WM some reloads
Est £10 - £20

Lot 2678
1956 mortar ammunition box 
containing large quantity of cases, 
heads modern and vintage calibres
Est £20 - £30

Lot 2679
(S1) 10 x .577/500 No.2 BP express 
3½" assorted headstamps inc. Eley
Est £20 - £30

Lot 2680
150 x 9mm Maxx Tech blank 
cartridges
Est £20 - £30

Lot 2681
(S1) 60 x .303BRITISH Winchester 
rifle cartridges 180gr SP
Est £30 - £40

Lot 2682
(S1) 98 x 7.62x51 RG rifle cartridges 
L2A2 Ball dated 9/4/90
Est £30 - £40

Lot 2683
(S1) 60 x .243WIN Sako rifle 
cartridges 90gr Gamehead SP
Est £20 - £30

Lot 2684
(S1) 60 x .243WIN Sako rifle 
cartridges 90gr Gamehead SP
Est £20 - £30

Lot 2685
(S1) 100 x .223REM Lapua rifle 
cartridges 69gr HPBT
Est £40 - £60

Lot 2686
(S1) 100 x .223REM Lapua rifle 
cartridges 69gr HPBT
Est £40 - £60

Lot 2687
(S1) 200 x .22HORNET Winchester 
rifle cartridges 45gr SP
Est £50 - £70

Lot 2689
(S1) 200 x .22HORNET Winchester 
rifle cartridges 45gr SP
Est £50 - £70

Lot 2690
(S1) 150 x 7.92x57 IMI rifle cartridges
Est £50 - £70

Lot 2691
(S1) 46 x .255 Kynoch, solid lead, 65 
grns rifle cartridges in original box
Est £30 - £50

Lot 2692
(S1) 30 x .256 Gibbs Magnum, 150gr 
solid point cartridges in three 
sealed packs
Est £20 - £40

Lot 2693
(S1) 19 x .246 Purdey, solid point 
cartridges
Est £20 - £40

Lot 2694
(S1) 20 x .369 Purdey, solid point 
cartridges
Est £20 - £40

Lot 2695
(S1) 45 x .223 UMC, American Eagle 
and other various cartridges
Est £20 - £50

Lot 2696
(S1) .45 (Auto Colt) Winchester, 230 
gn cartridges in original box (a/f)
Est £30 - £50

Lot 2697
(S1) 15 x .577/500 Nitro Express WR & 
others 570 gn, soft nose cartridges
Est £30 - £50

Lot 2698
(S1) 50 x .380 (Long) Eley Bros Ltd 
London, rifle cartridges; 50 x .380 
Kynoch Revolver, 124 gn cartridges, 
both in original cartons; 27 x .380 
miscellaneous cartridges
Est £30 - £50

Lot 2699
(S1) 15 x .500/.465 Kynoch Nitro 
Express, 480 gn, 3¼ ins case 
cartridges
Est £30 - £50

Lot 2700
(S1) 45 x .32 (short) Winchester, 71 g, 
FMJ, cartridges
Est £20 - £30

Lot 2701
(S1) 37 x .240 Weatherby Magnum, 
100 gn cartridges in Case Gard box
Est £20 - £30

Lot 2702
(S1) 96 x .17 Miscellaneous ballistic 
tip and hollow point cartridges in 
four Case Gard and other cases
Est £25 - £45

Lot 2703
(S1) A Croft box containing a 
miscellany of cartridges including 
.22; .38; .450; .460; .577; 6.5; 9.3; etc.
Est £30 - £50

Lot 2704
(S1) 50 x .297/.250 Kynoch Rook rifle 
cartridges in box; 37 x .295 Eley 
cartridges in box
Est £20 - £30

Lot 2705
(S1) 19 x 12 bore Eley solid slug 
cartridges together with 9 x 12 
bore FN Metal Star and 10 x 12 bore 
pinfire cartridges
Est £20 - £30

Lot 2706
(S1) 9 x .400 3ins nitro express rifle 
cartridges by Purdey & Sons in box
Est £10 - £15
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Lot 2735
(S1) .320 collectors cartridges: 50 x 
Eley in original tin; 30 x Acorn in tin; 
26 x Kynoch (short) Cattle Killer; 29 x 
Eley shot; 20 x Eley black powder
Est £30 - £40

Lot 2736
(S1) Collectors cartridges: 20 x 
Greener's Humane Cattle Killer 'For 
Sheep' in box; 49 x 5mm Eley pinfire 
in box; 23 x .38 (Auto Colt) by UMC 
in box; 20 x .310 Kynoch Cattle Killer 
in original box; 14 x .32/57 Kynoch 
Cattle Killer
Est £20 - £40

Lot 2737
(S1) 50 x .38 (S&W) ejecting revolver 
Gallery cartridges by UMC in original 
box
Est £20 - £30

Lot 2738
(S1) An early packet of 50 x .38 
(S&W Special) revolver cartridges by 
Winchester
Est £20 - £30

Lot 2739
(S1) 266 x .25-20 60gr 'Mushroom' 
cartridges (for Winchester, Marlin 
& Remington) by Remington UMC, 
in boxes
Est £30 - £40

Lot 2740
(S1) Collectors cartridges various, 
some part boxes
Est £30 - £40

Lot 2741
(S1) Two scarce .577 Howdah Pistol 
cartridges, headstamp N.A & A. Co. 
Snider, with their patent 'waffle' 
primers, 1½ ins case length, c.1860 
(2)
Est £50 - £100

Lot 2742
(S1) Quantity of mixed sporting and 
military collectors cartridges
Est £40 - £60

Lot 2707
(S1) 50 x 7mm Eley pinfire pistol 
cartridges in original tin
Est £20 - £40

Lot 2708
(S1) 50 x 7mm Eley pinfire pistol 
cartridges in original cardboard 
carton
Est £20 - £40

Lot 2709
(S1) 250 x .32 (auto) Kynoch, 
Remington, Browning and other 
assorted pistol cartridges
Est £20 - £30

Lot 2710
(S1) 20 x 6 x 70mm R WR Munitions 
rifle cartridges
Est £30 - £40

Lot 2711
(S1) 40 x .38-55 Winchester, 255gr 
soft point rifle cartridges in original 
packs with patented shielded 
primer, manufactured 1915
Est £30 - £50

Lot 2712
(S1) 25 x 12 bore WW II Home Guard, 
spherical ball cartridges
Est £20 - £40

Lot 2713
(S1) 20 x 26.5mm/1 ins Very pistol 
cartridges in assorted types
Est £20 - £40

Lot 2714
(S1) 100 x .297/250 Rook Rifle 
cartridges
Est £30 - £50

Lot 2715
(S1) 45 x .255 Scarce Jeffery Rook 
Rifle cartridges
Est £30 - £50

Lot 2716
(S1) 200 x .297/230 Rook Rifle/ 
Aiming Tube Kynoch 1898 cartridges
Est £0 - £0

Lot 2717
(S1) 10 x .577, 2¾ ins Rifle cartridges 
comprising 5 Eley Black Powder; 2 
Light Cordite; 3 Nitro Express
Est £40 - £80

Lot 2718
(S1) 10 x .577, 2¾ ins Kynoch Nitro 
Express rifle cartridges with Jeffery 
patent slit bullets
Est £40 - £80

Lot 2719
(S1) 10 x .276 Scarce experimental 
Pederson auto rifle cartridges 
(headstamp: K30 .276)
Est £30 - £50

Lot 2720
(S1) 150 x .380(auto pistol) Kynoch 
and other makers cartridges
Est £20 - £40

Lot 2721
(S1) 250 x .25 (auto pistol) Assorted 
cartridges, some in original cartons
Est £20 - £30

Lot 2722
(S1) A collection of 12 x 1½ ins Very 
Pistol cartridges: 4 white; 3 red; 2 
green; 1 yellow and 2 white smoke 
puff
Est £30 - £50

Lot 2723
(S1) 10 Scarce WW I Very 
Pistol cartridges, proof loaded, 
manufactured by Eley, 6 in 
original WD packet dated 28.12.17, 
(headstamped Eley London V)
Est £30 - £50

Lot 2724
(S1) 73 x 8mm Guedes Kropatschek 
rifle cartridges; 50 wooden blanks; 
21 loaded ball; 2 cases
Est £20 - £30

Lot 2725
(S1) 25 x .442Kynoch revolver 
cartridges, with headstamp Kynoch 
.442
Est £30 - £50

Lot 2726
(S1) 370 x .320 (long & short) 
Cartridges
Est £20 - £40

Lot 2727
(S1) 12.30 kg Miscellaneous assorted 
rifle and pistol cartridges
Est £20 - £30

Lot 2728
(S1) 200 x .303 Assorted rifle 
cartridges
Est £20 - £30

Lot 2729
(S1) 10 x .577 x 3 ins Eley and Kynoch 
cases , Holland & Holland black 
powder loaded with H & H patent 
ratchet bullet
Est £30 - £50

Lot 2730
.340 Scarce packet of Adams style 
lubricated waxed bullets in 10 paper 
tubes of 5 bullets each for Adams 
revolver in 100/200 bore
Est £20 - £50

Lot 2731
60 x 7.62mm (Russian) Tokarev auto 
pistol factory dummy cartridges
Est £30 - £50

Lot 2732
An Unusual set of 26 Railway Fog 
Signals: 21 yellow and 1 each of 
black, blue, grey, orange and light 
sienna
Est £20 - £40

Lot 2733
(S1) Quantity of vintage and modern 
Big Game rifle cartridges various
Est £20 - £40

Lot 2734
Three 30mm cannon shells in clip 
(inert)
Est £30 - £40
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Lot 2743
(S1) 70 x 9.3x72R RWS rifle cartridges 
in their original boxes of ten
Est £20 - £40

Lot 2744
(S1) 40 x 8x56mm M. Sch. 
(Mannlicher–Schönauer) rifle 
cartridges by RWS in boxes of ten
Est £20 - £40

Lot 2745
(S1) 32 x 8x57JR & R360 rifle 
cartridges by RWS
Est £10 - £20

Lot 2746
(S1) Vintage rifle cartridges: 20 x 
8x60 DWM; 10 x 6.7x53 M. Sch.; 10 x 
9x57 RWS; 10 x .275 Rigby Special, in 
their boxes
Est £20 - £40

Lot 2747
(S1) 43 x 8mm Mannlicher (8x50R) 
rifle cartridges by Kynoch
Est £20 - £40

Lot 2748
(S1) Vintage Mannlicher & Mauser 
rifle cartridges: 10 x 7mm; 10 x 7.9 
or 8mm; 49 x 8mm; 8 x 6.5mm (5 in 
clip); 10 x 10.75mm; 12 x 9.5mm; 10 x 
9.3mm; 20 x 9mm, in their boxes
Est £30 - £40

Lot 2749
(S1) 1100 x 4mm flobert M20 saloon 
cartridges in their tins of 100
Est £30 - £50

Lot 2750
(S1) 300 x No.1 Saloon bulleted 
cartridges by ICI, in their tins of 100
Est £20 - £30

Lot 2751
Comprehensive collection of 
collector inert modern and vintage 
rifle ammunition in 45 labelled 
plastic drawers
Est £100 - £200

Lot 2752
(S1) 484 x 6mm flobert Bosquette 
cartridges by Browning
Est £20 - £30

Lot 2753
(S1) 500 x 6mm flobert cartridges in 
tins of 100
Est £20 - £30

Lot 2754
100 x .297/230 Morris Short rifle 
cartridges
Est £0 - £0

Lot 2755
(S1) Saloon pistol cartridges: 134 x 
#1; 100 x #2; 15 x #3
Est £20 - £30

Lot 2756
(S1) Quantity of .30-06 & 7.92mm 
various collectors cartridges
Est £30 - £50

Lot 2757
(S1) 321 rounds of assorted 
collectors rifle ammunition
Est £40 - £60

Lot 2758
(S1) 25 x assorted calibre British 
Sporting cartridges : .577; .500/450; 
.375; .475; .500
Est £20 - £30

Lot 2759
(S1) 616 assorted collectors pistol 
cartridges
Est £40 - £60

Lot 2760
(S1) Assorted collectors rifle 
cartridges: 7mm; 9.3x72R; 7x57; .30 
(Roberts); 8x50R, etc
Est £30 - £40

Lot 2761
(S1) 150 x .22 Remington Jet 
Mag 40gr soft point centre-fire 
cartridges, in their boxes of 50
Est £20 - £30

Lot 2762
(S1) 10 x .303 British Mk6 rifle 
cartridges by Kynoch; 10 x .303 
Norma; 4 x .303 Kynoch Match Rifle 
cartridge with 16 once fired cases 
and boxes
Est £10 - £20

Lot 2763
(S1) 34 x .25-35 (Win) Dominion rifle 
cartridges, 117gr by C.I.L
Est £20 - £30

Lot 2764
(S1) An original sealed packet of 20 
x .35 Remington Smokeless 200gr 
centre-fire cartridges by Remington 
Arms UMC Co.
Est £20 - £30

Lot 2765
(S1) 17 x .35 (Remington) 200gr 
cartridges by Western Super-X
Est £10 - £20

Lot 2766
(S1) 20 x .38-55 255gr rifle cartridges 
for Winchester, Marlin & Savage 
rifles by Remington Arms UMC Co. 
in box
Est £20 - £30

Lot 2767
(S1) 13 x .38-55 rifle cartridges in 
part box by Eley
Est £10 - £20

Lot 2768
(S1) 15 x .375 Flanged rifle cartridges 
by Kynoch
Est £10 - £20

Lot 2769
(S1) 684 assorted collectors pistol 
cartridges
Est £50 - £80

Lot 2770
(S1) 482 assorted collectors pistol 
and revolver cartridges
Est £50 - £80

Lot 2771
(S1) 10 x .45 Maxim Pistol 
experimental cartridges
Est £10 - £20

Lot 2772
(S1) 4 x .700 Holland & Holland nitro 
express cartridges
Est £20 - £30

Lot 2773
(S1) 6 x assorted collector cartridges 
inc. .45 Winchester and .50-110 
Bullard
Est £10 - £20

Lot 2774
(S1) 20 x assorted Wildcats collector 
cartridges inc. .445 Gates, .38/45 
Baines & Davis, etc.
Est £20 - £30

Lot 2775
(S1) 45 x assorted .303 collectors 
cartridges
Est £30 - £50

Lot 2776
(S1) 129 assorted British Sporting 
collectors cartridges (.350-.577)
Est £50 - £80

Lot 2777
(S1) 245 assorted Sporting 
cartridges, mostly Kynoch part and 
full boxes (.240-.500)
Est £40 - £60

Lot 2778
50 x 9mm pinfire blank cartridges
Est £10 - £20

Lot 2779
(S1) 200 x .297/230 (short) Morris 
cartridges
Est £20 - £30

Lot 2780
(S1) Quantity of mixed collectors 
rifle and pistol cartridges, cases, 
blanks, etc
Est £20 - £30

Lot 2781 - 2800
Spare lots
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Lot 2801
(S2) 50 x 12 bore Eley Two-Inch 
cartridges in 2 boxes
Est £30 - £40

Lot 2802
(S2) 25 x 10 bore Eley Noble, 2¾ 
ins paper cased, card wad, 1 shot 
cartridges
Est £30 - £50

Lot 2803
(S2) 50 x 10 bore Eley 2,5/8 ins metal 
lined paper cased cartridges, No.1, 
4 & 5 shot
Est £40 - £60

Lot 2804
(S2) 25 x 10 bore Eley 2,7/8 ins 
No.1 shot metal lined paper cased 
cartridges
Est £20 - £30

Lot 2805
(S2) 25 x 8 bore Eley 3¼ ins metal 
lined paper cased BB shot cartridges
Est £70 - £100

Lot 2806
(S2) 25 x 8 bore Eley Eight Gauge 
No.4 shot 80mm metal lined paper 
cased cartridges
Est £70 - £100

Lot 2807
4 bore punt gun cut-away brass 
cased cartridge (inert)
Est £100 - £150

Lot 2808
Quantity of various empty shotgun 
cartridge boxes
Est £10 - £20

Lot 2809
(S2) 4 bore brass cased shot 
cartridge
Est £10 - £20

Lot 2810
(S2) 50 x 7mm shot cartridges by 
Eley, in original box
Est £10 - £20

Lot 2811
(S2) 66 x 9mm Flobert paper cased 
cartridges
Est £20 - £30

Lot 2812
2 x 12 bore Scarce Kynoch display 
box of dummy cartridges, Kynoch 
brass cased Opex and Kynoch paper 
cased Swift
Est £20 - £40

Lot 2813
A boxed display of 5 Nobel Glasgow, 
4 being window cartridges one a 
sectional cartridge with Nobels 
Empire powder; Nobels Valeka; 
Nobels Sporting Ballistite; Noeka 
and a sectioned Noneka
Est £30 - £50

Lot 2814
Display box of 12 Eley dummy 
cartridges comprising 6 window 
cartridges and 6 dummy cartridges
Est £20 - £40

Lot 2815
(S2) 25 x 8 bore Eley Eight Gauge, 
57gm, BB shot cartridges
Est £40 - £60

Lot 2816
(S2) 25 x 12/14 bore Greener Police 
Gun Mk III, 4 shot cartridges in 
original box dated 6 Jul 1955
Est £30 - £40

Lot 2817
(S2) 4 bore SFM, Paris, pinfire, paper 
cased, 4 shot cartridge
Est £30 - £40

Lot 2818
12 x 21 bore Packet of Eley wire 
cartridges for muzzle loader, 1 oz, 
6 shot
Est £20 - £50

Lot 2819
120 (approx) x .22 Daisey caseless 
rifle cartridges (no primers)
Est £20 - £30

Lot 2820
.22 - 10mm - .380 Assorted blank 
pistol cartridges
Est £20 - £30

Lot 2821
(S2) 3 x 4 bore Eley green, red and 
brown paper cased cartridges
Est £30 - £60

Lot 2822
Scarce wadded H gauge Eley Royal 
long range wired punt gun cartridge
Est £30 - £50

Lot 2823
(S2) 25 x 10b Eley Water Resisting 
cartridges 2 5/8" 1 5/16" BB
Est £70 - £90

Lot 2824
(S2) 25 x 8 bore Eley Eight Gauge 
80mm (3¼ ins) 57g BB shot metal 
lined paper cased cartridges in 
original box
Est £30 - £50

Lot 2825
(S2) 25 x 8 bore Eley Eight Gauge 
80mm (3¼ ins) 57g No.1 shot metal 
lined paper cased cartridges in 
original box
Est £30 - £50

Lot 2826
(S2) 25 x 8 bore Eley Eight Gauge 
No.4 shot metal lined paper cased 
cartridges
Est £30 - £50

Lot 2827
(S2) 25 x 8 bore Eley Eight Gauge 
80mm (3½ ins) 57g No.1 shot 
cartridges in original box
Est £30 - £50

Lot 2828
(S2) 37 x 8 bore various cartridges, 
Solway Specials, Eley Eight Gauge, 
etc
Est £30 - £60

Collectors' Shotgun Cartridges

Lot 2829
(S2) 27 x 4 bore various cartridges, in 
leather magazine (a/f)
Est £80 - £120

Lot 2830
(S2) 100 x 12 bore Eley Grand 
Prix and other paper and plastic 
cartridges
Est £20 - £30

Lot 2841
(S2) 26 x 8b assorted cartridges; 8 
x Eley factory & 9 cases, 18 x home 
loaded Remington cases2.5oz BB/
AAA/1
Est £60 - £80

Lot 2842
(S2) 10 x 4b handloaded Nobel 
Variflare cartridges 3.5oz BB
Est £40 - £60

Lot 2843
(S2) 499 x Eley 12 bore 'A E C Pest 
Control' cartridges no. 5 in original 
boxes and outer
Est £80 - £100

Lot 2844
(S2) 20 x 8bore assorted home 
loaded cartridges + two cases 
mainly 2½ oz no. 3
Est £25 - £30

Lot 2845
(S2) 150 x 9mm flobert shot 
cartridges by Eley and Fiocchi
Est £20 - £30

Lot 2846
(S2) 200 x 12 bore collector 
cartridges
Est £30 - £40

Lot 2847
(S2) 200 x 12 bore collector 
cartridges
Est £30 - £40


